
www.nesfejahan.net  روزنامه مستقل استان اصفهان

چهارشنبه 3  شهریور  ماه 1395 / 24 آگوست  2016 / 21  ذى القعده 1437
سال سیزدهم / شماره 2740  /12  صفحه  / 1000 تومان

خشکسالى علیه 9 هزار آهوى اصفهان
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با پیشرفت معادن
چرخ صنعت بهتر مى چرخد

8

4

فقط مناطق غربى استان داراى علوفه است

     

در صفحه فناورى بخوانیددر صفحه جهان نما بخوانید

یک تغییر بزرگ در اینترنت رخ مى دهدروس ها همدان را ترك کرده اند؟
در حالى که وزارت دفاع روسیه و وزارت امورخارجه ایران خروج 
جنگنده هاى روسى از پایگاه نوژه همدان را تأیید کرده اند، رئیس 
مجلس شوراى اسلامى دیروز اعلام کرد که روس ها همچنان در 
حال استفاده از این پایگاه هستند. رئیس مجلس  در جلسه علنى دیروز 
مجلس و در پاسخ به تذکرى درباره پرواز هواپیماهاى روسى از پایگاه 

نوژه گفت: پروازها متوقف نشده است و ...

اداره اطلاعات و ارتباطات ملى (NTIA ) آمریکا روز سه شنبه هفته 
گذشته در یک پست اینترنتى اعلام کرد که سیستم نامگذارى 
دامنه هاى اینترنتى یا DNS را به یک سازمان غیر آمریکایى واگذار 
خواهد کرد که یک سازمان غیر انتفاعى داراى چند سهامدار بوده و 
در لس آنجلس واقع شده و ICANN (شرکت اینترنتى براى نام ها و 

شماره هاى اختصاصى) نامیده مى شود.

مدیر کل نظارت بر بانک ها و مؤسسات مالى بانک مرکزى 
با بیان اینکه کاهش نرخ سود بانکى درخواست بانک ها بود، 
گفت: هنوز گزارشى از خروج سپرده ها از شبکه بانکى دریافت 
نشده است.عباس کمره اى در پاسخ به این سئوال که آیا 
بانک ها نسبت به کاهش منابع پس از تعدیل نرخ سود، در 
نامه اى به بانک مرکزى گلایه کرده اند، اظهار داشت: خیر، 

بانک ها قبل از مصوبه شوراى پول و اعتبار براى کاهش نرخ 
سود، در نامه اى به بانک مرکزى خواستار کاهش نرخ سود 
شده بودند.وى افزود: با توجه به کاهش نرخ تورم و افزایش 
فاصله تورم با نرخ سود و درخواست کانون بانک هاى 
خصوصى و شوراى هماهنگى بانک هاى دولتى، شوراى پول 

و اعتبار نرخ هاى سود سپرده و تسهیلات را کاهش دادند.

کاهش نرخ سود بانکى درخواست بانک ها بود

ترویج مبانى ایثار، وظیفه وزارت ارشاد است 
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بازار از میوه  و سبزى  آلوده بازار از میوه  و سبزى  آلوده 
پاك مى شودپاك مى شود

  کفش هاى کوچولو 
در یک اتفاق عروسکى 
نمایش عروسکى یکى از جذاب ترین گونه هاى 
نمایشى است که همواره مورد استقبال طیف وسیعى 
از قشرهاى مختلف جامعه واقع شده است. در واقع 
نمایش عروسکى از مؤثرترین روش هاى انتقال 
مفاهیم کمّى و کیفى آموزش به کودکان و چه بسا 

5بزرگسالان است.

مدیرى براى 
«دورهمى» 

چقدر 
مى گیرد؟

سن بازنشستگى
 در کشور

 پایین است

دفاع از ممنوعیت 
پیوند اندام به 

خارجى ها

با این بازیکنان 
تا سر کوچه هم 
نمى شود رفت!
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طرح ضربتى مرکز بهداشت استان اصفهان آغاز شد

شهردارى چرمهین براساس مصوبه شماره 95/4/67 مورخ 95/02/19  شوراى محترم اسلامى شهر و به موجب 
ماده 13 آیین نامه مالى شهردارى در نظر دارد تعداد 3 پلاك خود را واقع در شهر چرمهین- بلوار آیت ا... ارباب- 
مجموعه پیامبر اعظم (ص) فاز دوم به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد شرایط و فعال از طریق مزایده با قیمت پایه 
کارشناسى به شرح جدول زیر به فروش برساند لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى تا روز سه شنبه 
مورخ 95/06/09 به واحد امور قراردادهاى شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را دریافت و تا پایان وقت 
ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/06/10 به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارائه نمایند. لازم به ذکر است 
هزینه درج آگهى به عهده برنده در مزایده خواهد بود. شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

شهردارى چرمهین به آدرس: www.chermahin.ir مراجعه فرمایند. 

((آگهى تجدید مزایده نوبت اول))((آگهى تجدید مزایده نوبت اول))

مجید مطلبى فشارکى- سرپرست شهردارى چرمهین

نوبت دوم

قیمت کل پایه پلاك به ریالبهاى پایه هر مترمربع به ریالمتراژ پلاكشماره پلاكردیف
11131808/300/0001/494/000/000
21141808/450/0001/521/000/000
31151808/600/0001/548/000/000

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مناقصه خرید ذیل را مطابق جدول زیر از 
فروشنده ذیصلاح انجام دهد. 

آگهى مناقصه عمومى آگهى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجه موضوع مناقصهشماره مناقصه

95-2-96
خرید کنتورهاى قطر 3/4  اینچ آب شرب با مکانیسم 

 (C معادل کلاس) R=160 مولتى جت نیمه خشک
OLML-R 49 داراى قابلیت قرائت از راه دور منطبق با

425/000/000جارى 

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه خریدار: تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ 1395/06/13
گشایش پاکات مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یک شنبه مورخ 1395/06/14

محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتى www.abfaesfahan.ir، تلفن: 36680030- 031
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 36680030- 031
نام روزنامه: نصف جهان 

تاریخ انتشار: 1395/06/03 
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جهان نما

در حالى که وزارت دفاع روسیه و وزارت امورخارجه ایران 
خروج جنگنده هاى روسى از پایگاه نوژه همدان را تأیید 
کرده اند، رئیس مجلس شوراى اسلامى دیروز اعلام 
کرد که روس ها همچنان در حال استفاده از این پایگاه 
هستند. رئیس مجلس  در جلسه علنى دیروز مجلس و 
در پاسخ به تذکرى درباره پرواز هواپیماهاى روسى از 
پایگاه نوژه گفت: پروازها متوقف نشده است و ایران در 
مبارزه با تروریست با روسیه اتحاد دارد. على لاریجانى با 
بیان اینکه لازم است توضیحاتى درباره استفاده روسیه از 
پایگاه هوایى در همدان ارائه کنم، اظهار داشت: همانطور 
که در جلسه گذشته هم اعلام کردم ما هیچ پایگاهى به 
هیچ کشورى نداده ایم. وى تأکید کرد: این امر موقتى بود 
و تنها براى سوختگیرى پایگاه همدان در اختیار روسیه 

قرار گرفت که این امر احتیاج به اجازه مجلس نداشت.
بنا بر این گزارش، محمود صادقى نماینده مردم تهران 
در مجلس شوراى اسلامى، دیروز طى تذکرى اظهار 
داشت: در جلسه قبل پارلمان تقاضاى به امضاى20 نفر 
از نمایندگان تقدیم هیئت رئیسه مجلس کردیم درباره 
توضیحات مسئولان ذیربط که پایگاه هاى خودمان را 
در اختیار قدرت هاى جهانى بگذاریم. وى افزود: براى 
هماهنگى و همفزایى بیشتر بین قوا این درخواست تقدیم 
هیئت رئیسه مجلس شد. صادقى تصریح کرد: علیرغم 
اینکه پروازها متوقف شده است، تقاضاى ما هنوز از هیئت 
رئیسه پابرجاست و تقاضا داریم به درخواست نمایندگان 

رسیدگى  وپروازها متوقف شود.
براساس این گزارش، على لاریجانى رئیس مجلس 
در پاسخ به صادقى نماینده مردم تهران، گفت: پروازها 
متوقف نشده است و ایران در مبارزه با تروریست با روسیه 
اتحاد دارد و در پایگاه همدان هم به هیچ قدرت جهانى 
پایگاهى دائم ندادیم. درخواست شما بیاید حتماً رسیدگى 

مى کنیم. 
این گفته ها در حالى است که تقریباً همه مقامات 
جمهورى اسلامى تأکید کرده اند ایران پایگاهى در اختیار 
روسیه قرار نداده است. در آخرین مورد از این اظهارات، 
امام جمعه موقت تهران وعضو مجلس خبرگان رهبرى 
گفت:جمهورى اسلامى ایران هرگز پایگاه هوایى را در 

اختیار روسیه قرار نداده و نخواهد داد.

آیت  ا... سید احمد خاتمى، دوشنبه شب در آیین اختتامیه 
طرح تقویت مبانى اعتقادى و شبهه زدایى دینى در 
مصلاى امام خمینى(ره) شهرکرد افزود: شعار ایران 
همچنان نه شرقى، نه غربى، جمهورى اسلامى ایران 

است. 
وى تصریح کرد: حضور هواپیماهاى روسیه براى مقابله 
با داعش جنایتکار، تنها براى سوختگیرى بوده است که 

این سوختگیرى امرى رایج در دنیاست.
به گفته وى، داعش از سوى آمریکا براى جلوگیرى از 
بیدارى اسلامى در منطقه شکل گرفت و اکنون جنایات 
داعش در منطقه به گونه اى است که انسان ها را زنده 

در آتش مى سوزانند و حتى به اجساد مردم نیز این گروه 
تروریستى رحم نمى کند. 

امیر دریابان على شمخانى هم دیروز در مصاحبه با 
صداوسیما گفت: قرار نبود هواپیماهاى روسى در این 
پایگاه بمانند بلکه مقرر بود تا روز پنج شنبه بمانند و بروند. 
این هواپیماها روز دوشنبه نرفتند بلکه طبق طراحى 
عملیات زمینى، پنج شنبه رفتند و این ناشى از فشار 

کشورهاى دیگر نبود.
در همین حال سخنگوى وزارت امور خارجه ایران گفت 
که استفاده روسیه از پایگاه هوایى همدان براى حمله به 
تروریست ها در سوریه عجالتاً پایان یافته است. بهرام 

قاسمى گفت درباره روسیه هم تفاهم بود که طرفین بعد 
از عملیات اطلاع رسانى کنند که انجام شد. روسیه نه در 
ایران پایگاه دارد و نه مستقر شده است. موضوعى بود که 

انجام گرفت و عجالتاً پایان گرفت. 
همچنین خبرگزارى ریانووستى روسیه گزارش داد که 
مسکو فعلاً استفاده از پایگاه هوایى همدان را به حالت 
تعلیق درآورده است. وزارت دفاع و سفارت روسیه در 
ایران هم طى بیانیه هایى توقف استفاده جنگنده هاى 
این کشور از پایگاه هوایى همدان را تأیید کردند. وزارت 
دفاع روسیه اعلام کرد که تا زمانى که ایران موافقت کند 
ما از پایگاه هوایى ایران استفاده مى کنیم، همه چیز به 

شرایط سوریه بستگى دارد.
خبرگزارى «اینترفاکس» نیز روز دوشنبه گزارش داد 
که «لوان جگاریان» سفیر روسیه در ایران اعلام کرد 
همه جنگنده هاى هوایى روسیه از ایران خارج شده اند. 
سفیر روسیه در ایران همچنین اضافه کرد که هیچ دلیلى 
براى استفاده نکردن دوباره از پایگاه هاى ایرانى وجود 
ندارد و خروج جنگنده هاى روسى از ایران به صورت 

موقت است.

تورم پایین کشید 
نصف جهان بازهم تورم کاهش پیدا کرد و مردم در 
رفاه بیشتر و در یک بهار اقتصادى در حال دور ریختن 
گوشت گوسفندى ومرغ براى حیوانات داخل کوچه 
هستند! البته در این کاهش تورم مردم دیگر نگران 

نیستند...!
اسحاق جهانگیرى در جلسه شوراى اقتصاد با اشاره به 
اینکه اقتصاد ایران همواره از سه موضوع تورم، بیکارى 
و پایین بودن بهره ورى رنج برده است، خاطرنشان کرد: 
در سال هاى اخیر با سیاستگذارى صحیح دولت تدبیر و 
امید، گام هاى مهمى در جهت مهار تورم برداشته شد و 
از این پس دولت موضوع بهره ورى را به عنوان یکى از 

جهتگیرى هاى اصلى دنبال خواهد کرد.
همینطور رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در این 
جلسه با اشاره به مراسم تودیع و معارفه رئیس مرکز آمار 
ایران، اظهار داشت: در این مراسم گزارشى از آخرین 
وضعیت تورم کشور ارائه و خوشبختانه اعلام شد که 
روند کاهنده تورم همچنان ادامه دارد و از 9 درصد در 

تیرماه به 8/7 درصد در حال حاضر کاهش یافته است.

آمار حجاب در تهران 
نصف جهان  مدیران به شوخى حقوق مى گیرند، به 
شوخى چند شغله مى شوند، به شوخى مدیریت مى کنند 
و به شوخى آمار مى دهند. آمار در ایران تبدیل به یک 

زهرخند شده است که اشک را همراه با خنده مى برد!
معاون فرهنگى وزیر علوم با اشاره به قانون اردوهاى 
دانشجویى و کنسرت در دانشگاه، مى گوید:  «حجاب 
در دانشگاه وضعیت بهترى نسبت به سایر محیط هاى 

جامعه دارد.»
وى با تأکید بر ضرورت افزایش کانون هاى امر به 
معروف و نهى از منکر، یادآور شد:  «در حال حاضر 
در تهران 50 درصد حجاب کامل، 40 درصد حجاب 
عرفى، 8 درصد حجاب ضعیف  دارند و 2 درصد بد 

حجاب هستند.»

مردم نامحرم؛ 
هستند، نیستند؟!

نصف جهان  اینکه مى گویند «نامحرم »، مال وقتى 
است که غریبه اى بین ما باشد والا همه خودى هستیم 
و یک برادر و خواهر محسوب مى شویم! در این میان 
البته گاهى جاى محرم و نامحرم با توجه به موقعیت 

پیش آمده تغییر هم مى کند.
على لاریجانى رئیس مجلس شوراى اسلامى در 
پاسخ تذکر شفاهى حسینعلى حاجى دلیگانى نماینده 
مردم شاهین شهر ومیمه  مبنى بر ابهام در چگونگى 
رسیدگى به اشکالات قراردادهاى نفتى از سوى هیئت 
تطبیق قوانین و ابلاغ آن به دولت گفت: ضابطه اى براى 
غیرعلنى شدن مجلس نداریم و یک جلسه غیرعلنى 

براى ارائه گزارش وزیر نفت بوده است تا توضیح دهد.
 وى افزود: با توجه به اینکه نظرات درباره الگوى جدید 
قراردادهاى نفتى متفاوت است، من گفتم از نظر من 
علنى بودن یا غیرعلنى بودن آن تفاوتى نمى کند اما اگر 
غیرعلنى باشد یک فوایدى دارد که راحت تر مى توانید 

بحث هاى خود را انجام دهید.
لاریجانى با اشاره به اینکه منظور از غیرعلنى برگزار 
شدن جلسه نمایندگان با وزیر نفت نامحرم بودن مردم 
نیست، گفت: مردم محرم هستند اما اگر بعضى مطالب 
علنى گفته شود دیگرانى از دشمنان هم هستند که 

بشنوند؛ نمایندگان رأى دادند که جلسه علنى نباشد.

پاى بانک ها 
وسط  گرانى خانه 

نصف جهان  مى گویند بانک ها در نرخ تورم، گرانى، 
احتکار و البته دلالى نقش دارند. خودشان وام مى دهند 
با درصد بالا ، از آنطرف همان جنسى که شما قصد خرید 
آن را دارید قبلاً خرید و احتکار کرده اند و به واسطه افراد 

خود آن را باز با چند برابر قیمت به شما مى فروشند.
در این رابطه یک کارشناس بازار مسکن اعلام کرد: 
یکى از مهمترین دلایل افزایش قیمت مسکن طى 
سال هاى اخیر ورود بانک ها به حوزه سرمایه گذارى 
ملک بوده است. بانک ها با پول زیادى که در دست 
داشتند وارد بازار مسکن شده و تعادل عرضه و تقاضا 

را در آن به هم زدند. 
سلمان خادم المله افزود: دولت باید بانک ها، مؤسسات 
اعتبارى و تعاونى هایى را که سرمایه  مازاد خود را تبدیل 

به ملک کردند، مجبور به خروج از این بازار کند.
خادم المله درباره  وضعیت فعلى بازار مسکن اظهار 
داشت: رکود کنونى نه فقط در بخش مسکن، بلکه در 
تمام حوزه هاى اقتصادى دیگر هم هست و به سه دلیل 

این رکود همچنان ادامه دارد.

تکذیب ممنوع التصویرى
نصف جهان  در حالى که پیش از این خبرها حاکى از 
ممنوع التصویرى برخى از هنرمندان سینماى ایران 
به دلیلى پخش آثار آنها از شبکه هاى ماهواره اى بود،  

دادستان تهران دیروز این موضوع را تکذیب کرد.
عباس جعفرى دولت آبادى اعلام کرد  مکاتبه اعلامى 
با ریاست سازمان امور سینمایى کشور صرفاً ناظر 
به شرکت هاى پخش کننده فیلم هاى سینمایى 
بوده و هیچگونه ارتباطى با منع فعالیت هنرمندان و 

تهیه کنندگان فیلم هاى سینمایى ندارد.

تشکر رهبر انقلاب از 
مدال آوران ورزش

حضرت آیت ا... خامنه اى رهبر معظم انقلاب اسلامى 
در پیامى از قهرمانان مدال آور و همه ورزشکاران و 
مربیان پر تلاش کاروان ورزشى جمهورى اسلامى 
ایران در رقابت هاى المپیک 2016 تشکر و قدردانى 

کردند.
به گزارش «انتخاب»، متن پیام رهبر انقلاب اسلامى 

به این شرح است:
بسمه تعالى

به کاروان ورزشى بازگشته از المپیک: قهرمانانى 
که با مدال آورى دل ملت را شاد کردند؛ به پهلوانانى 
که از حق خود بر اثر ناداورى ها محروم شدند؛ به 
ورزشکارانى که عدم موفقیت آنان از ارزش تلاش و 
کوشش آنها نمى کاهد؛ به بانوان ورزشکارى که نشانه  
افتخارآمیز پوشش زن ایرانى را به رخ همگان کشیدند، 
به بانوى شجاعى که با حجاب کامل در پیشانى 
کاروان درخشید و به مربیان و پیشکسوتان ورزش 
کشور، خوشامد مى گویم و از همه  شما سپاسگزارى 

مى کنم. قدر شما را مى دانیم.
سیّد على خامنه اى
2/ شهریور ماه/ 1395

حمایت قاطع سید حسن از 
روحانى 

سید حسن خمینى خطاب به اعضاى کابینه دولت 
یازدهم ضمن بیان اینکه حرکت رو به جلو حتماً 
مخالفینى دارد، تصریح کرد: این مخالفان بعضاً از 

منطق در فضاى انصاف خارج مى شوند.
به گزارش «انتخاب»، آیت ا... سید حسن خمینى در 
جمع رئیس جمهور و اعضاى هیئت دولت که براى 
تجدید میثاق در حرم مطهر امام خمینى (ره) حضور 
یافته بودند ضمن بیان خاطره اى از دوران فعالیت امام 
(ره) ادامه داد: طبق فرمایش امام (ره) تا فحش نخوریم 

کار پیش نمى رود.
یادگار امام(ره) همچنین تصریح کرد:  کار بزرگ حتماً 
دشنام دارد و اگر در مقابل دشنام سر خم کنیم و کوتاه 
بیاییم قطعاً قیمت بسیار کمى روى خود گذاشته ایم . 
حرکت رو به جلو حتماً مخالفینى دارد و این مخالفان 
بعضاً از منطق و فضاى انصاف خارج  مى شوند و کسى 
که در مقابل دشنام آنها سر خم کند قیمت نازلى روى 

خود خواهد گذاشت.
سید حسن خمینى ادامه داد: امام(ره) بیشترین دشنام 
را خورده تا حدى که لیوان فرزندش حاج مصطفى را 
آب مى کشیدند بنابراین ایستادن بر اندیشه هزینه دارد.

وى خطاب به اعضاى هیئت دولت تأکید کرد: مرد 
میدان باشید و هزینه دهید. البته الزاماً کسى که ثبات 

رأى دارد درست عمل نمى کند .
وى خاطر نشان کرد:  در حال حاضر هجمه ها به دولت 
سنگین است و بى انصافى هایى وجود دارداما عزم 
دولت باید ادامه داشته باشد و آقاى روحانى نشان داده 
این هزینه را تحمل مى کند و بر عهد خود با مردم پایبند 

است. ان شاء ا... این مسیر را با قدرت ادامه دهند.

آمریکایى ها 
به ایران سفر نکنند

وزارت امورخارجه آمریکا در بیانیه اى به شهروندان این 
کشور هشدار داد که به ایران سفر نکنند.

 وزارت امور خارجه آمریکا با صدور بیانیه اى به 
شهروندان آمریکایى ضمن هشدار به شهروندانش 
مدعى شد که شهروندان آمریکایى به ایران مسافرت 
نکنند چراکه احتمال دستگیرى و بازداشت آنها در 

خاك ایران وجود دارد.
در بیانیه وزارت امور خارجه آمریکا ادعا شده است که با 
وجود توافق هسته اى با ایران اما این کشور همچنان 
به بازداشت و زندانى کردن شهروندان آمریکایى 
به خصوص شهروندان آمریکایى-ایرانى به جرم 

جاسوسى و تهدید امنیت ملى ادامه مى دهد.
وزارت امورخارجه اعلام کرده است که از آنجایى که 
آمریکا هیچگونه رابطه سیاسى ندارد توانایى این دولت 
براى حمایت از شهروندانش در خاك ایران به شدت 

محدود است.

اعتراف جاسوسان آمریکایى 
دستگیر شده در ایران

رئیس سازمان بسیج مستضعفین، تخریب و 
آتش زدن مساجد در بوسنى و هرزگوین، غزه، 
یمن، سوریه و... را مشهود دانست و افزود: براى 
تهى کردن مسجد از ارزش ها، توطئه دشمن 
مشهود نیست؛ اسناد معتبرى از اعترافات جاسوسان 
آمریکایى دستگیر شده در ایران داریم که براى 
سرد کردن کانون مساجد برنامه ریزى و توطئه 
کرده اند و با کمک نفوذى ها این کار را انجام 

داده اند. 
 سردار نقدى  با تأکید بر اینکه دشمن مى خواهد 
مساجد کانون حل مسائل اجتماعى و فرهنگى نباشد، 
گفت: تحصیل و مدرسه در بطن مساجد بود و کسانى 
که با هدایت دشمنان اسلام و با الگو گیرى از غرب، 
مدارس را از مساجد جدا کردند، مسیر جامعه را تغییر 
داده و بارزترین نتیجه اش امروز ترویج علوم انسانى 
غربى و انحراف افکار و اعتقادات در جامعه ماست.این 

مطلب در فارس منتشر شده است.

توئیتر خبر

آیت  ا... مکارم شیرازى با اشاره به لزوم 
نظارت ویژه بر فضاى مجازى گفت: 
متأسفانه مباحث ضددینى و ضدتشیع 
در تلگرام وجود دارد و دستى در تلگرام 
قصد دارد به مقابله با دین و اسلام 
بپردازد. مسئله دسترسى 
به اطلاعات از 

نکات بسیارمهمى است که باید در فضاى مجازى به آن توجه ویژه اى شود. این 
مرجع تقلید شیعیان با اشاره به جنگ نرم دشمن و لزوم برخورد با آن افزود: دشمن 
از فضاى مجازى براى ضربه زدن به کشورمان استفاده مى کند؛ همچنان که در 
فتنه 88 عده زیادى به وسیله فضاى مجازى بسیج مى شدند و علیه کشورمان 

اقدام مى کردند.
آیت ا... مکارم شیرازى خاطرنشان کرد: طبق آمار مردم 5 تا 9 ساعت در روز 
مشغول فضاى مجازى و تلگرام هستند اما در خارج 16 ساعت در ماه است؛ 

متخصصان معتقدند براى حل مشکلات فضاى مجازى نیازمند شبکه ملى 
هستیم و در این زمینه کارشناسان باید اقدام اساسى انجام دهند، اگر پهنایى 
که به تلگرام اختصاص پیدا کرده در اختیار شبکه ملى قرار بگیرد، دیگر تلگرام 
مخاطبى ندارد. وى با بیان اینکه نباید برده و اسیر تلگرام باشیم، گفت: متأسفانه 
دشمن برنامه ریزى کرده تا نسل جوان را منحرف کند، درآمدى که دولت به 
وسیله فضاى مجازى و اینترنت به دست مى آورد ارزش آن را ندارد که خود را با 

مشکلات مواجه کند.

آیت ا... مکارم: نباید برده و اسیر تلگرام باشیم

بازگشت مهران مدیرى به تلویزیون 
با صورت  حساب کلانى همراه شده 

است.
اگرچه «دورهمى» نیز نتوانست 
انتظارات را برآورده کند و در نهایت 
این برنامه نیز به یک برنامه روتین و 
البته بسیار پرهزینه براى صداوسیما 
تبدیل شد. میزان درآمد و هزینه هاى 

دقیق برنامه «دورهمى» براى عموم ناظران مشخص نیست اما بر 
اساس شنیده هاى «تابناك»، مهران مدیرى براى اجراى هر قسمت 
از برنامه «دورهمى» 30 میلیون تومان دستمزد دریافت مى کند که 

در طول هر ماه معادل 240 میلیون تومان مى شود.
طبیعتاً این دستمزد در نوع خود بى سابقه است . تا اینجا مدیرى با 
دستمزد کلانى که براى اجراى نه چندان ویژه این برنامه دریافت 
مى کند، رکورددار گران ترین مجرى تاریخ صداوسیما از بدو تأسیس 

تاکنون است.

 رئیس مجلس خبرگان رهبرى 
گفت: قانون اساسى قدرت زیادى 
به نمایندگان داده است تا بتوانند 
از طریق نطق میان دستور، تذکر، 
سئوال، تحقیق و تفحص و استیضاح 

بر قوه مجریه نظارت کنند.
به گزارش خبرآنلاین، آیت ا... جنتی 
در دیدار با استاندار گیلان و مجمع 

نمایندگان این استان، تصریح کرد: اگر نظارت مجلس بر دولت، 
درست اعمال می شد؛ شاهد حقوق هاي نجومی، اعطاي وام هایی با 

شرایط ساده و... به برخی مدیران نبودیم.
دبیر شوراي نگهبان با اشاره به آمارهایی از وضع نابسامان گمرك، 
قاچاق کالا، ورشکستگی تولیدکنندگان گفت: چه کسی جز مجلس 
می تواند جلوي این مشکلات بایستد. باید مجلس بتواند از حداکثر 
اختیاراتی که قانون اساسی براي اعمال نظارت بر دولت به قوه مقننه 

داده است، استفاده کند.

عضو فراکسیون مستقلان مجلس 
شوراى اسلامى از مخالفت 
لاریجانى با تجزیه فراکسیون 
ولایت خبر داد و گفت: رئیس 
مجلس معتقد بود مستقلان باید 
زیر مجموعه فراکسیون ولایت 
فعالیت کنند. عبدا... رضیان گفت: 
آقاى لاریجانى معتقد است با توجه 

به وجوه مشترك فراکسیون ولایت و مستقلان بهتر است این 
فراکسیون زیر مجموعه فراکسیون ولایت باشد تا فراکسیون ولایت 
تجزیه نشود و ساختار آن بر هم نخورد.نماینده مردم قائمشهر در 
مجلس ادامه داد: اعضاى فراکسیون مستقلان زیر بار این پیشنهاد 
نرفتند زیرا معتقدند فراکسیون مستقلان باید باقى مانده و جداى از دو 
فراکسیون سیاسى مجلس فعالیت کند.عضو فراکسیون مستقلان 
مجلس گفت: نظر آقاى لاریجانى این بود که یک هیئت رئیسه 

مشترك بین دو فراکسیون وجود داشته باشد.

مدیرى براى « دورهمى» 
چقدر مى گیرد؟

انتقاد جنتى
از عملکرد مجلس

مخالفت لاریجانى با 
تجزیه فراکسیون ولایت

سخنگوى کاخ سفید در نشست خبرى دستیابى به 
برجام، توافق مالى با ایران و آزادى زندانیان را سه 

موضوع جداگانه توصیف کرد.
به گزارش جام جم آنلاین، «جاش ارنست» که 
با پرسش تکرارى خبرنگارى درباره ارتباط آزادى 
زندانیان آمریکایى از ایران و پرداخت پول به این 
کشور روبه رو شده بود، دستیابى به برجام، توافق 
مالى با ایران و آزادى زندانیان را سه موضوع 

جداگانه توصیف کرد.
وى گفت: ما از ماه ژانویه به صراحت صحبت کردیم 
یعنى زمانى که شخص رئیس جمهور توافقنامه را 
اعلام کرده بود به صراحت صحبت کردیم. رئیس 
جمهور گفته بود که توافقنامه چه مزایایى براى آمریکا 
دارد؟ مزایایى که ما توصیف کرده ایم راستى آزمایى و 

علنى شدند. پس این مزایا اهمیت دارند.
وى افزود: این مزایا، شامل جلوگیرى از دستیابى 
ایران به سلاح هسته اى مى شود و به عقب راندن 
جنبه هاى کلیدى و مهم برنامه هسته اى شان را 
نیز شامل مى شود. این چیزهایى که گفتم مربوط 
به مسیر هسته اى مذاکرات بود که ریاست آن بر 

عهده جان کرى وزیر امور خارجه آمریکا بود و آن 
را هم تکمیل کرد. این دستاوردى بسیار مهم 
است. بسیارى از همپیمانان ما در سراسر جهان، 
دستیابى ایران به سلاح هسته اى را به عنوان 
مهمترین نگرانى سیاست خارجى خود اعلام کرده 

بودند.
سخنگوى کاخ سفید افزود: ما در مسیر جداگانه 
دیگر، مذاکرات براى حل کردن یک مناقشه مالى 
بین آمریکا و ایران را تکمیل کردیم که سه دهه 
طول کشیده بود، این مناقشه مالى به شیوه اى حل 
شد که باعث صرفه جویى احتمالاً میلیاردها دلار از 

پول مالیات دهندگان آمریکایى شد.
وى ادامه داد: در مسیر جداگانه و سوم مذاکرات هم، 
آمریکا موفق شد آزادى متقابل زندانیان را انجام 
دهد که باعث شد، چهار آمریکایى که در ایران 
بازداشت شده بودند به کشور خودشان بازگردند. 
همه این دستاوردها، بدون شلیک یک تیر و بدون 
استقرار نظامیان آمریکایى صورت گرفت که نشان 
مى دهد راهبرد دیپلماتیک محکم رئیس جمهور 

چقدر مؤثر بود.

3 مسیر جداگانه در مذاکرات ایران و آمریکا
استاد خلبانى هواپیماى جت فالکن و بوئینگ-747، 
معاون عملیات آشیانه جمهورى اسلامى ایران و 
مدیر آموزش ترابرى معاونت عملیات ستاد نیروى 
هوایى از جمله سمت هایى بوده است که محمدجعفر 
خانجانى بر عهده داشته است. او اول خلبان اف-27 
یا «فرندشیپ» بود. بعدها استاد خلبان سى-130 یا 
هرکولس شد. مدتى طولانى هم با بوئینگ-747 
پرواز کرد و همزمان با دو هواپیماى جت سبک با 
نام هاى «جت استار» و «جت فالکن» نیز مى پرید. 
خانجانى اگرچه هنوز توانایى پرواز را داشت، ولى 
بالاخره بعد از 33 سال خدمت و 6400 ساعت پرواز 
با انواع هواپیماهاى نیروى هوایى، در سال 1379 

با درجه سرهنگى به افتخار بازنشستگى نائل آمد.
خاطره کوتاه او از سال هاى جنگ تحمیلى را از زبان 

خودش بخوانید:
هفته بسیج یکى از سال هاى جنگ تحمیلى بود. 
حضرت آیت ا... العظمى خامنه اى مقام معظم 
رهبرى، آن زمان رئیس جمهور بودند. قرار بود به 
شهرهاى مختلفى سفر کنند. افتخار خلبانى یکى از  
پروازها بر عهده من گذاشته شد. سخنرانى ریاست 

جمهورى در یزد خاتمه یافت و قرار شد ایشان 
را به اصفهان ببریم. مسئول هماهنگى ها از من 
پرسید: «چقدر سوخت دارید؟» گفتم: «براى یک 
ساعت». گفت: «تا اصفهان 20 دقیقه راه است. نیاز 
به سوختگیرى نیست.» شرایط طورى بود که به 
ظاهر اطاعت کردم اما تا او رفت، به مسئول سوخت 
هواپیما با انگشت اشاره کردم براى سه ساعت پرواز 

سوخت بزنند.
نزدیک اصفهان بودیم که خبر دادند وضعیت قرمز 
است و  هواپیماهاى «میگ » عراقى در حال بمباران 
شهر و فرودگاه هستند. به سرعت از منطقه خطر 
دور شده و در فاصله 120 کیلومترى شرق فرودگاه 
اصفهان و در ارتفاع پست یک ساعت و نیم دور زدم 
تا وضعیت سفید اعلام شد. آن امیر مسئول که با گذر 
زمان به شدت نگران شده بود، آمد سراغم و پرسید: 
«چقدر سوخت دارید؟» گفتم: «براى یک ساعت 
و نیم دیگر.» با تعجب گفت: «از کجا آوردید؟» 
ماجرا را برایش توضیح داده و گفتم: «من طبق 
مقررات عمل کردم.» اینجا بود که آفرین گفت و 

تشویقم کرد.

 روایت خلبان رهبرى از پرواز به اصفهان

آیت  ا... مکارم شیرازى با اش
نظارت ویژه بر فضاى مج
متأسفانه مباحث ضددینى
در تلگرام وجود دارد و دستى
قصد دارد به مقابله با د
بپردازد. مسئل

به اطلاب

روس ها همدان را 
ترك کرده اند؟

تقریباً همه مقامات لاریجانى مى گوید نوژه همچنان در اختیار روسیه است
جمهورى اسلامى تأکید 
کرده اند ایران پایگاهى 
در اختیار روسیه قرار 
نداده است. در آخرین 
مورد از این اظهارات، امام 
جمعه موقت تهران وعضو 
مجلس خبرگان رهبرى 
گفت:جمهورى اسلامى 
ایران هرگز پایگاه هوایى را 
در اختیار روسیه قرار نداده و 

نخواهد داد

،،
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اجتماع

تمدید  دوباره ثبت نام 
بیمه تکمیلى خبرنگاران 

ثبت نام بیمه درمان تکمیلى ویژه خبرنگاران، 
نویسندگان، روزنامه نگاران و هنرمندان عضو صندوق 

اعتبارى هنر براى دومین بار تمدید شد.
در استمرار خدمات بیمه درمان تکمیلى اعضاى 
صندوق اعتبارى هنر(هنرمندان، نویسندگان و 
روزنامه نگاران) و براساس قرارداد با «شرکت بیمه 
ایران»، اعضاى صندوق اعتبارى هنر در سراسر 
کشور و با تمدید زمان ثبت نام، تا پنجم شهریور ماه 
سال جارى فرصت دارند تا با مراجعه به پایگاه اینترنتى 
این صندوق به نشانى www.honarcredit.ir اقدام 
به ثبت نام و بهره مندى از خدمات بیمه تکمیلى کنند.

آغاز ثبت نام وام بازنشستگى 
از نیمه دوم سال

مدیرکل فرهنگى و اجتماعى صندوق بازنشستگى 
کشور از افزایش کمک هزینه درمانى براى 
بازنشستگان خبر داد و گفت: زمان ثبت نام براى 
وام هاى ضرورى با رایزنى هایى که در حال انجام 

است از نیمه دوم سال خواهد بود.
عباس رشیدى در نشست خبرى گفت: کل خدمات 
بیمارستانى اى که توسط صندوق به بازنشستگان 
ارائه مى شود در 5 محور است. اعمال جراحى 
مهم و فوق تخصصى که سقف 15 میلیون تومان 
دارد و بسترى عمومى هفت میلیون و 500 هزار 

تومان است.
مدیرکل فرهنگى و اجتماعى صندوق بازنشستگى 
کشور افزود: نرخ حق بیمه که بازنشستگان باید 
بپردازند 24 هزار تومان است که چهار هزار تومان 

بیشتر شده است.
وى تصریح کرد: 95 درصد بازنشستگان که حدود دو 
میلیون نفر هستند از بیمه تکمیلى استفاده مى کنند، 
این افراد سه ماه فرصت دارند که براى سال جدید 

اعلام کنند که بیمه تکمیلى مى خواهند یا خیر. 

زندگى کهنسال ترین موجود 
زنده ایران در البرز

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز از وجود 
مسن ترین موجود زنده ایران در استان البرز با  

دوهزار و800 سال سن خبر داد.
 حسین محمدى گفت: این درخت ارس از نظر قطر 
نسبت به همه درختان ارس در جهان برترى دارد ، 
همچنین از نظر سن و سال کهنسال ترین درختى 
است که تاکنون در ایران توسط پژوهشگران 
مؤسسه تحقیقات جنگل ها و مراتع کشور شناسایى 

و معرفى شده است.  
وى ادامه داد: این درخت در مسیر جاده کرج به 
چالوس در ارتفاعات شهرستانک و در دامنه مشرف 
به «بسال دره» واقع شده است؛ عرض 14 متر و 
ارتفاع 17 متر و تنه با عظمت که محیط آن بیش 
از 9 متر است از دور خود نمایى مى کند و چشم هر 

بیننده اى را مى نوازد.
محمدى گفت: 12 درصد از مساحت استان البرز به 
عنوان منطقه حفاظت شده و 14 درصد از مساحت 
استان نیز با عنوان منطقه شکار ممنوع است که این 
بخش از محدوده جغرافیایى استان ، بخش عظیمى 

از ذخیره ژنتیکى استان را حفاظت مى کند.

خبر

مدارس تیزهوشان یا دکان؟ 
عصر ایران: ما بزرگ ترها، بازى خودمان را 
مى کنیم ولى مهره هاى این بازى را فرزندانمان قرار 
داده ایم، گویى، آنها نه انسان که فیل و رخ و قلعه 
شطرنج هستند؛ به همان سادگى که مهره ها را مى 
زنیم و دور مى اندازیم، به بچه هایمان نیز ضربه مى 
زنیم؛ هم وزارت آموزش و پرورش، هم بسیارى از 
مدارس و مؤسسات و هم شمار زیادى از خانواده ها.

یکى از این جاها، مدارس موسوم به تیزهوشان 
هستند. فراموش نکنیم آنانى که در آزمون این 
مدارس شرکت مى کنند، عمدتاً دانش آموزانى 
هستند که طبق استانداردهاى همین نظام آموزشى، 
جزو دانش آموزان موفق به شمار مى روند. اما آیا 
مدارس تیزهوشان براى همه این دانش آموزان 
موفق، جا دارد؟ پاسخ منفى است. از بین آن همه 
دانش آموزى که نظام آموزشى، ذهنشان را آکنده 
از آرزوى تیزهوشان کرده است، تنها تعداد کمى 

پذیرفته مى شوند و بقیه، «شکست مى خورند».
براى ما بزرگ ترها، شاید مهم نباشد ولى براى 
دختر بچه یا پسر بچه اى که هنوز در حال و هواى 
کودکى است، یک تجربه وحشتناك رقم مى خورد، 
او پیش خودش فرو مى شکند و چون از قبولى در 
«تیزهوشان» بازمانده، اولین حسى که پیدا مى کند، 

تردید به «هوش» خودش هست!
اساساً وجود مدارس تیزهوشان چه لزومى دارد؟! 
دانش آموزان چه در مدارس تیزهوشان درس 
بخوانند و چه در مدارس عادى، باید در دانشگاه، 
از یک «خط آغاز مشترك»، شروع کنند. پس چه 
فایده اى دارند این مدارس عریض و طویل، جز اینکه 
تشکیلاتى در آموزش و پرورش درست کرده اند و 
عده اى به بهاى ستاندن کودکى و نوجوانى دانش 

آموزان، در آن مشغول کار و نان خوردن هستند؟! 

انعکاس

بررسى بدرفتارى با 
مسافران ایرانى

یک ماه توقف سفر گردشگران ایرانى به ترکیه، 
فرصتى بود براى ترمیم بدرفتارى هاى قدیمى تُرك ها 
با مسافران ایرانى. فرصتى که به نظر مى رسد جبران 
خسارت هاى مالىِ ناشى از کودتا بر آن سایه انداخت و 
پیگیرى این مطالبه را آنطور که معاون رئیس جمهور 
مى گوید، تا دیدار بعدى با وزیر گردشگرى ترکیه به 

تعویق انداخت.
مسعود سلطانى فر با اعتقاد به اینکه توقف سفر 
گردشگران ایرانى به ترکیه فرصت مناسبى براى 
انجام اصلاحات مورد نیاز بود، افزود: پس از برقرارى 
دوباره  تورهاى این مقصد، در مذاکره با سفیر این کشور، 
شرطى گذاشته شد تا ضمن جبران خسارت هاى مالى 
تحمیل شده به مسافران ایرانى، در نحوه  خدمات رسانى 

و افزایش کیفیت تغییرات اساسى به وجود آید.
رئیس سازمان میراث فرهنگى و گردشگرى سپس با 
انتقاد از کیفیت خدماتى که ترکیه در اختیار مسافران 
ایرانى قرار مى دهد، اظهار داشت: معلوم نیست خدماتى 
که به مسافران سایر کشورها مى دهند در اختیار 
مسافران ایرانى هم قرار دهند. در حالى که هتل هاى 
ایران را متهم مى کنند یک ستاره از دنیا فاصله دارند، 
در ترکیه ایرانى ها را در هتل هایى اقامت مى دهند 
که اسمشان 4 ستاره است، اما رسماً 2 ستاره هستند! 
شخصاً  این هتل ها را دیده ام و نسبت به چنین وضعیتى 

متذکر شده ام. 

ضوابط آزمون استخدامى 
آموزش و پرورش

مدیرکل امور ادارى و تشکیلات وزارت آموزش و 
پرورش زمان و ضوابط برگزارى آزمون استخدامى 
براى 10 هزار نفر در آموزش و پرورش را تشریح کرد.

سیدحسن حسینى در پاسخ به این پرسش که تعداد 
دقیق ردیف استخدامى سال جارى، چگونگى و 
زمان آزمون آموزش و پرورش چطور است، اظهار 
داشت: امسال ده هزار ردیف استخدامى براى جذب 

دانش آموختگان دانشگاه هاى دیگر دریافت کردیم.
مدیرکل امور ادارى و تشکیلات وزارت آموزش و 
پرورش با تأکید بر اینکه پذیرش نیرو در آموزش و 
پرورش بوم از بوم خواهد بود، تصریح کرد: براى اینکه 
کمتر دچار جابه جایى و معضلات اینچنینى شویم، به 

صورت بوم از بوم نیروها را جذب مى کنیم.
مدیرکل امور ادارى و تشکیلات وزارت آموزش و 
پرورش با اشاره به زمان برگزارى آزمون استخدامى 
آموزش و پرورش عنوان کرد: با توجه به اینکه در 
اواخر مردادماه مجوز استخدام را دریافت کردیم لذا 
مدت زمان کافى براى برگزارى این آزمون تا پایان 
تابستان فراهم نیست ضمن اینکه باید این موضوع 
هرچه زودتر انجام شود زیرا پذیرفته شدگان باید 
یکسال دوره آموزشى را سپرى کنند تا مهر سال آینده 

وارد مدارس شوند. 

توضیح پلیس 
LEZ درباره اجراى

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به اجراى طرح 
معاینه فنى و کاهش آلودگى هوا اظهارداشت: یکى 
از طرح هایى که قرار است در کلانشهرها و به ویژه 
تهران بزرگ اجرا شود، محدوده کاهش آلایندگى 
هوا (LEZ) بود که بر اساس آن خودروهاى فاقد معاینه 
فنى و خودروهایى که تاریخ معاینه فنى آنها گذشته، به 
وسیله دوربین کنترل شوند و بناست که با استفاده از 
دوربین هاى کنترل محدوده زوج و فرد این خودروها 
جریمه شوند. سردار تقى مهرى مبلغ این جریمه را 50 
هزار تومان اعلام کرد و گفت: در سال گذشته از 27 
هزار خودرویى که متوقف شدند، حدود 10 درصد فاقد 

معاینه فنى بودند.
وى درباره زمان اجرایى شدن این طرح گفت: تصمیم 
بر این شد تا از شهریور ماه این طرح اجرا شده و از 
ابتداى مهرماه به وسیله دوربین هاى تخلف ثبت شود.

سردارمهرى با بیان اینکه علاوه بر معاینه فنى، موتور، 
ظاهر و... خودرو مهم است، اظهار داشت: در حال 
حاضر 18 میلیون دستگاه خودرو در کشور داریم که 
هفت میلیون دستگاه به دلیل اینکه عمرى کمتر از پنج 

سال دارند، نیازى به معاینه فنى ندارند. 

راه اندازى 
«اتاق هاى امن تزریق» 

رئیس سازمان بهزیستى کشور گفت: سازمان 
بهزیستى درصدد راه اندازى «اتاق هاى امن تزریق» 

در پاتوق ها و مراکز معضل خیز کشور است.
انوشیروان محسنى بندپى در خصوص آخرین وضعیت 
راه اندازى «اتاق هاى امن تزریق» در کشور گفت: در 
حال حاضر زمینه اجرایى شدن این طرح به لحاظ علمى 

در کشور در حال فراهم شدن است.
وى در ادامه تصریح کرد: طى دوماه گذشته روش و 
ساز و کارهاى اجرایى شدن این طرح توسط حوزه 
پیشگیرى و مبارزه با اعتیاد سازمان بهزیستى کشور 

طراحى و ارائه شده است.
رئیس سازمان بهزیستى کشور در ادامه طرح 
«اتاق هاى امن تزریق» را از لحاظ علمى و کارشناسى 
رویکردى جدید دانست و بر لزوم راه اندازى این مراکز 

تأکید کرد. 

خبر

مدیرعامل صندوق بازنشستگى 
کشور گفت: میانگین سن 
بازنشستگى در کشور 
نسبت به دنیا حدود 15 
سال پایین تر است. 
اسلامیان   محمود 
گفت: من معتقدم 

سن بازنشستگى در کشور ما بسیار پایین است. در حال حاضر میانگین سن 
بازنشستگى 51/5سال است، این در حالى است که اوج پختگى انسان ها 
مربوط به 50 تا 60 سالگى آنهاست. مدیرعامل صندوق بازنشستگى کشور 
تصریح کرد: ما افراد 50 ساله را به پارك ها مى فرستیم، به این بهانه که براى 
نیروهاى جدید اشتغال ایجاد کنیم که این اتفاق هم نمى افتد. وى با اشاره 
به میانگین سن بازنشستگى در دیگر کشورها ادامه داد: در دنیا میانگین 
سن بازنشستگى براى خانم ها 60 و براى آقایان 65 سال است. ما با این 

سن بازنشستگى نمى توانیم از تجارب نیروهایمان به درستى استفاده کنیم. 
اسلامیان تأکید کرد: این سن بازنشستگى علاوه بر آسیب هایى که ذکر شد، 
فشار مالى نیز به صندوق وارد مى کند، به همین دلیل معتقدیم باید پارامترهاى 
بازنشستگى حتماً تغییر پیدا کند. وى تأکید کرد: در دنیا سن بازنشستگى نسبت 
به ایران حداقل 15 سال بالاتر است.  اسلامیان با اشاره به بازنشستگى معلمان 
آموزش و پرورش بعد از 25 سال فعالیت گفت: ما دلایلمان براى مخالفت را 

اعلام کردیم و در نهایت نیز این طرح از طرف دولت منتفى اعلام شد.

صداى آژیر هر خودرو امدادى روایتگر یک حادثه 
است، حادثه اى که اگر با حضور به موقع نیروهاى 
امدادى همراه شود مى تواند تبعات اندکى را در پى 
داشته باشد. افراد با شنیدن صداى آژیر خودروها، 
ناخودآگاه احساس خطر مى کنند و استرسى در 
وجودشان مى نشیند. آنهایى که سن و سال بیشترى 

دارند، گاه یاد آژیر خطر زمان جنگ مى افتند.
در کنار خودروهاى امدادى نظیر اورژانس و آتش 
نشانى، خودروهاى پلیس، اداره آب و فاضلاب، 
نظارت تاکسیرانى و اتوبوسرانى نیز مجهز به آژیر 
خطر بوده و بارها دیده شده که برخى از رانندگان 
این خودروها در زمانى غیر از حضور در مأموریت، از 

آژیر استفاده کرده اند.
اگرچه براى استفاده از آژیر در زمان مأموریت نیز 
محدودیت هایى تعریف شده است اما 
گاه دیده مى شود که مأموریتى 
نیز در کار نیست و رانندگان 
خودروهاى امدادى براى زودتر 

رسیدن به مسیر مورد نظر خود از آژیر استفاده 
مى کنند.

بر اساس مطالعات صورت گرفته، بیشترین تخلف 
در حوزه استفاده از آژیر خودروهاى امدادى متعلق 
به رانندگان آمبولانس هاى بخش خصوصى و 
کمترین تخلف مرتبط با خودروهاى آتش نشانى 
است. در این مطالعه مردم در میان خودروهاى 
امدادى بیشتر راغب به باز کردن راه براى 
خودروهاى آتش نشانى هستند و معتقدند این 
خودروها در زمان اعزام به مأموریت کمترین 

تخلفات را مرتکب مى شوند. 
صداى ممتد آژیر خودروهاى امدادى علاوه بر 
آلودگى صوتى، استرس زیادى نیز براى شهروندان 
ایجاد مى کند. ناخودآگاه با هر بار شنیدن صداى 
آژیر، شهروندان یا به فکر آتش سوزى در یک نقطه 
از شهر افتاده و یا نگران مى شوند که فرد بیمارى در 
شرایط حاد قرار گرفته است. به همین خاطر است که 
به صورت اکید توصیه شده که خودروها در زمانى 

غیر از مأموریت از آژیر استفاده نکنند. 
محمد پیروى خامنه روانشناس اجتماعى در این 
رابطه مى گوید: ذات و فطرت هر فرد به گونه اى 
است که در پى هر حادثه، دچار استرس و نگرانى 
شده و نسبت به آن واکنش نشان مى دهد. آژیر 
خودروهاى امدادى و خدماتى نیز حادثه اى را 
یادآورى مى کند به همین خاطر باید از آن در مواقع 

لازم استفاده شود.
وى مى افزاید: آژیر خودروهاى امدادى اگر چه 
براى عده معدودى که دچار حادثه شده اند، امیدوار 
کننده است اما صداى گوشخراش آن براى سایرین 

استرس ایجاد مى کند.
این روانشناس اجتماعى با اشاره به بالا بودن میزان 
استرس در میان افرادى که محل زندگى آنها در 
مرکز شهر قرار گرفته است مى گوید: افرادى که 
 BRT محل زندگى و استراحتشان در مسیر خطوط
است و یا در مناطق پر تردد است نسبت به  سایر 

شهروندان در معرض استرس بیشترى قرار دارند.

داغ نیوز

دارند، گاه یاد آژیر
در کنار خودروها
نشانى، خودرو

نظارتتاکسیرانى
خطر بوده و بارها
ااینایناینخودروها در ز
آآژژژآژآژآژآژییییریر استفاده کرده
راگرگگگراگراگراگرچه براى است
محد

مدیر کل دفتر مشارکت هاى مردمى سازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: با اتمام ساخت سد ایلیسو بر روى 
رودخانه دجله سرتاسر کشورمان درگیر ریزگرد ها 

مى شود.
محمد درویش در خصوص طرح «گاپ» ترکیه و ایجاد 
ریزگردها در منطقه اظهار داشت: دولت ترکیه دو دهه 
گذشته با احداث سدهاى بسیارى در حوضه آناتولى 
جنوبى و سر چشمه هاى اصلى و فرات، از ورود آب به 

کشور سوریه و عراق جلوگیرى کرده است.
وى افزود: گنجایش تنها یکى از سدهاى ساخته شده 
بر روى رودخانه فرات به نام آتاترك که در سال 1992 
آبگیرى شده، به 48میلیارد متر مکعب مى رسد که 

ظرفیتى معادل 650سد ساخته شده در ایران را دارد.
مدیر کل دفتر مشارکت هاى مردمى سازمان حفاظت 
محیط زیست ادامه داد: همچنین ساخت سد ایلیسو 
با گنجایش 43میلیارد متر مکعب و ظرفیتى معادل 
سه برابر بزرگ ترین سد ایران یعنى کرخه در حال 

انجام است.
درویش با بیان اینکه سدهاى ساخته شده بر روى دجله 
و فرات، تمام آب این دو رودخانه را مى گیرند، اظهار 
داشت: فرات از ترکیه وارد سوریه شده و با گذر از این 
کشور، وارد عراق و در نهایت به تالاب هورالعظیم 

سرازیر مى شود.
وى افزود: دجله نیز مستقیماً از ترکیه وارد عراق شده و 
بعد از آبیارى این کشور، سرانجام به تالاب هورالعظیم 
مى رسد، بنابراین عمده آب ورودى این تالاب مرزى با 

ایران از طریق دجله و فرات تأمین مى شود.
مدیر کل دفتر مشارکت هاى مردمى سازمان حفاظت 
محیط زیست با تأکید بر اینکه ایران یکى از متضررین 
اصلى مهار حقابه رودخانه هاى دجله و فرات در منطقه 
است، تصریح کرد: خشک شدن تالاب هاى مرکزى 
عراق و سوریه، تبدیل تالاب هورالعظیم به بزرگ 
ترین کانون بحرانى ریزگرد در منطقه درگیرى 25 
استان غربى و مرکزى کشورمان با معضل ریزگردها و 
افزایش چشمگیر این مسئله نمونه اى از ارمغان حذف 

حقابه دجله و فرات است.
درویش ادامه داد: نابودى بیش از 6/5 میلیون هکتار 

از اراضى کشاورزى عراق و سوریه، ایجاد کانون هاى 
فرسایش بادى و تولید گرد و خاك، خشکى عراق و 
گرد و غبار برخاسته از این کشور بر روى ایران از دیگر 
آسیب هاى جبران  ناپذیر اقدام دولت ترکیه با احداث 

سدهاى گاپ است.
وى با اشاره به سوءاستفاده دولت ترکیه از وضعیت 
امنیتى کشورهاى منطقه که درگیر گروه هاى 
تروریستى داعش و تکفیرى هستند، گفت: این دولت 
حقابه این رودخانه ها را که از عراق و سوریه مى گذرد، 
از 750 متر مکعب در ثانیه به 250متر مکعب در ثانیه 

رسانده است.
مدیر کل دفتر مشارکت هاى مردمى سازمان حفاظت 
محیط زیست در ادامه تصریح کرد: اگر ساخت سد 
ایلیسو به اتمام برسد، کار همه ما تمام است و همه 
نقاط کشور ما درگیر ریزگرد خواهد شد؛ بنابراین ایران 
هر چه زودتر باید از تکمیل این سد که تا سال 2019 

افتتاح خواهد شد، جلوگیرى کند.
درویش گفت: کمپین مردمى «حمایت از زاگرس 
مهربان» با راه اندازى پویش میان رودان؛ مبارزه 
خود را در سطح هاى فعالان، تشکل هاى محیط 

زیستى، شهروندان، سایر نهادهاى داخلى، منطقه اى 
و بین المللى برنامه ریزى کرده تا با جلب توجه فعالان 
محیط زیست کشورهاى ترکیه، عراق و سوریه 
بتوانند اقدام این دولت را به عنوان یک مطالبه جدى 
منطقه اى و خطاى آشکار مدیریتى دولت ترکیه 
در محاکم بین المللى همانند دادگاه لاهه مطرح 

کنند.
مدیر کل دفتر مشارکت هاى مردمى سازمان حفاظت 
محیط زیست تصریح کرد: گروهى از صاحبنظران 
حوزه محیط زیست این کمپین، متنى را آماده و در حال 
جمع آورى امضا هاى آن هستند تا با ارائه به سازمان 
ملل متحد و یونسکو از ترکیه به دلیل بستن آب دجله 
و فرات به عامل بروز بحران هاى اجتماعى، سیاسى 
و محیط زیستى سال  هاى اخیر در منطقه از جمله 

ریزگردها شکایت کنند.
درویش گفت: دوستداران محیط زیست مى توانند با 
پیوستن به این کمپین و امضاى شکایتنامه مذکور 
ضمن افزای ش بار روانى در دادگاه لاهه، براى نجات 
میان رودان و جلوگیرى از ادامه بلندپروازى هاى دولت 

ترکیه مثمر ثمر باشند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه قانون ممنوعیت پیوند عضو 
بدن ایرانى به اتباع خارجى براى حفظ حرمت مردم 
کشورمان است و از آن دفاع مى کنیم گفت: مرگ لطیفه 
رحمانى ( دختر 12 ساله افغان که در بیمارستانى در 
شیراز در گذشت) به هیچ وجه به علت فقدان عضو نبود.
سید حسن قاضى زاده هاشمى در این باره گفت: 
بیمارستان نمازى شیراز در منطقه برترین بیمارستان 
و در دنیا جزو برترین بیمارستان هاى پیوند کبد است 
و پزشک معالج این کودك نیز بدون اغراق جزو 
بهترین هاى دنیاست اما مرگ این کودك به دلیل بیمارى 
زمینه اى و پیشرفت گسترده بیمارى صورت گرفته و بیمار 
در حال انجام پروسه درمان و آزمایش هاى لازم بوده که 

قبل از عمل پیوند فوت کرده است.
هاشمى تأکید کرد: بیمار به هیچ وجه بخاطر نبود عضو 
فوت نکرده و قرار بوده پدر وى بخشى از کبد خود را 
براى پیوند به او بدهد که متأسفانه زمان کافى وجود 

نداشته و کودك فوت کرده  است.

وزیر بهداشت گفت: البته حدود یکسال و نیم پیش 
شورایعالى پیوند، قانونى مصوب کرد که بر اساس 
آن پیوند اندام ایرانیان به اتباع خارجى ممنوع  است 
و من از این قانون دفاع مى کنم و آن را  براى حفظ 
حرمت ایرانى ها لازم  مى دانم . هر چند قانون در موارد 
اورژانس به وزیر اجازه داده این کار صورت گیرد و من 
این اختیار را به همکارانم در شیراز  تفویض کرده ام 
که در موارد اورژانس بتوانند از عضو ایرانى براى اتباع 
خارجى استفاده کنند، ولى در مورد دختر افغانستانى 
اصلاً نیازى به این کار نبوده و بنا بوده پدر کودك 

بخشى از کبد خود را براى پیوند اهدا کند.
وى افزود: خیلى زشت  است که اتباع خارجى اجازه 
داشته باشند براى پیوند عضو به ایران بیایند و اندام 
ایرانیانى که مستمند هستند را بخرند و به خود پیوند 
بزنند. به جز چند کشور در همه جاى دنیا هم این قانون 
وجود دارد و دولت ها معمولاً اجازه نمى دهند اعضاى 

بدن شهروندانشان به اتباع خارجى فروخته شود. 

مشاور عالى سازمان سنجش کشور گفت: نتایج 
نهایى کارشناسى ارشد در دهه دوم شهریور ماه اعلام 

مى شود.
حسین توکلى درباره زمان اعلام نتایج کنکور 
کارشناسى ارشد  گفت: سعى مى کنیم هرچه زودتر 
نتایج این آزمون را اعلام کنیم اما بدون شک در دهه 
دوم شهریور ماه نتایج نهایى آزمون کنکور کارشناسى 

ارشد سال 95 اعلام مى شود.
وى ادامه داد: بر اساس آمار نهایى، 317 هزار و 24 نفر 
در آزمون کارشناسى ارشد فرم انتخاب رشته خود را 
تکمیل کرده ا ند. در واقع 71/32 درصد از میان مجازین 

انتخاب رشته خود را تکمیل کرد ه اند.
مشاور عالى سازمان سنجش اظهار داشت: از میان 
تعداد 566 هزار و 158 داوطلب که در جلسه آزمون 
حاضر بودند، 444 هزار و 539 داوطلب مجاز به انتخاب 
رشته بودند. وى درباره ظرفیت پذیرش در این دوره 
از آزمون کارشناسى ارشد سال 95 خاطرنشان کرد: 

ظرفیت پذیرش بیش از 171 هزار نفر است.

کارشناس سازمان هواشناسى گفت: سامانه بارشى جدیدى 
قبل از روند افزایش دما در کشور از غرب وارد کشور شده و 

در چهار استان مى بارد.
امیر سرکرده با اشاره به اینکه تا پایان هفته جو قالب در 
کشور آرام بوده و پدیده خاصى را نخواهیم داشت، گفت: در 
این مدت در ساعات بعد از ظهر در ارتفاعات البرز، بوشهر 
و فارس شاهد افزایش ابر خواهیم بود. این پدیده منجر به 

بارش پراکنده در این مناطق مى شود.  
وى ادامه داد: در شرق کشور همچنان شاهد وزش بادهاى 
120 روزه خواهیم بود و در زابل این وزش منجر به کاهش 
کیفیت هوا و دید مى شود.  سرکرده در پایان با اشاره به 
ورود سامانه بارشى جدید به کشور از عصر پنج شنبه، 
گفت: با ورود این موج جدید شاهد بارش پراکنده باران در

استان هاى آذربایجان غربى و شرقى، کردستان و زنجان 
خواهیم بود.   وى در مورد موج جدید گرما به کشور گفت: از 
اواخر هفته گذشته شاهد روند کاهشى دما در کشور بودیم، 
اما دوباره از روز شنبه دما افزایش مى یابد و این روند افزایشى 

محسوس بوده و هموطنان آن را حس خواهند کرد.   

سن بازنشستگى در کشور پایین است

وزیر بهداشت درباره حاشیه هاى مرگ دختر افغان توضیح داد

دفاع از ممنوعیت پیوند اندام به خارجى ها
کنکورى ها تا نیمه دوم ماه 

صبر کنید
ورود سامانه بارشى 
قبل از گرم شدن هوا

 چند خشت مانده تا 
شروع دردسر هاى عظیم

طرح ترکیه بیشتر نقاط کشورمان را زیر گرد و خاك مى برد

در این آمبولانس در این آمبولانس 
مریض نخوابیده است!مریض نخوابیده است!

 خشک شدن تالاب هاى 
مرکزى عراق و سوریه، 
تبدیل تالاب هورالعظیم 
به بزرگ ترین کانون 
بحرانى ریزگرد در منطقه 
درگیرى 25 استان غربى 
و مرکزى کشورمان 
با معضل ریزگردها و 
افزایش چشمگیر این 
مسئله نمونه اى از ارمغان 
حذف حقابه دجله و فرات 

است

،،

مدیرعامل صندوق بازنشستگى 
کشور گفت: میانگین سن

بازنشستگى در کشور 
5نسبت به دنیا حدود15

سال پایینتر است. 
اسلامیان محمود 
م گفت: من معتقدم ن
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استان
این بار روباتیک بازى کنید 

در دهمین هفته از برگزارى مسابقات خانوادگى 
« نون و پنیر و بازى» ، روباتیک در محل خانه 
خلاقیت و بازى هاى فکرى انجام مى شود. این 
برنامه روز پنج شنبه چهارم شهریورماه با محوریت 
بازى روباتیک از ساعت 16 تا 19 و 30 دقیقه برگزار 

مى شود.
این مسابقات از سوى خانه خلاقیت و بازى هاى 
فکرى وابسته به سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان از 27 خردادماه آغاز شده و تا 25 

شهریورماه ادامه دارد.
علاقه مندان براى شرکت در این برنامه مى توانند 
به محل خانه خلاقیت واقع در خیابان هشت بهشت 
شرقى مراجعه کرده و یا با شماره 32683484 تماس 

حاصل کنند.
گفتنى است؛ مسابقات « نون و پنیر و بازى» در 
شهریورماه به بازى هاى معماهاى کارتى، کینکت و 
کتان اختصاص دارد که به ترتیب در تاریخ هاى 11، 

18 و 25 شهریور برگزار مى شود.

سورگاه نطنز 
مرمت مى شود

مدیر میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
شهرستان نطنز گفت: خانه قدیمى سورگاه محله 

افوشته نطنز بازسازى و مرمت مى شود.
حسین یزدانمهر بیان داشت: خانه کهن سورگاه نطنز 
یکى از معدود بناهاى عهد تیمورى کشور و با حدود 
600 سال قدمت است که در میان اثرهاى مجموعه 
تاریخى افوشته نطنز قرار داشته و به دلیل ارزش 

تاریخى آن مورد بازسازى قرار مى گیرد.
وى افزود: این اثر به ثبت ملى نیز رسیده و چون از 
املاك شخصى بوده توسط صاحبان قبلى به یکى 
از ساکنان روستاى طامه نطنز واگذار شده است تا 
وى زیر نظر اداره میراث فرهنگى اقدام به بازسازى 

و مرمت آن کند.
وى تأکید کرد: کلیه امور بازسازى و تزئینات داخل 
بنا زیر نظر بهترین معماران و با اعتبارى بالغ بر 10 
میلیارد ریال صورت مى گیرد و بافت اصلى بنا در 

مرمت و بازسازى حفظ مى شود. 

روز پایانى نمایشگاه نقاشى 
در خانه هنرمندان

خانه تجسمى حوزه هنرى استان اصفهان، نمایشگاه 
آثار زهرابابااحمدى را در گالرى خانه هنرمندان این 

شهر برگزار کرده است.
این نمایشگاه تا امروز 3 شهریور جهت بازدید عموم 

دایرخواهدبود.
این آثار فرم هایى از دست انسان را نشان مى دهد که 
در حالت هاى مختلف در کنارهم قرارگرفته اند و با 

تکنیک اکریلیک خلق شده اند.
گفتنى است، ساعات بازدید از این نمایشگاه 9 الى 12 

و 16  الى 20 است.

نمایشگاه مجسمه هاى 
چرمى فردا افتتاح مى شود

نمایشگاه «مجسمه هاى چرمى» روز پنج شنبه 
چهارم شهریورماه در موزه هنرهاى معاصر اصفهان 

افتتاح مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان، آثار احجام چرمى در 
قالب نمایشگاه « مجسمه هاى چرمى»  از چهارم تا 
29 شهریورماه در محل موزه هنرهاى معاصر مورد 

بازدید علاقه مندان قرار مى گیرد.
تعداد 75 اثر از مجسمه هاى چرمى از دو هنرمند 
این عرصه حامد بابامحمدى و مرضیه ابراهیمى در 
گالرى شماره یک موزه هنرهاى معاصر وابسته به 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان به 

نمایش در مى آید.

خبر

در اولین روز هفته دولت با حضور وزیر ارتباطات و فناورى 
اطلاعات 734 پروژه مخابراتى با اعتبارى افزون بر 
428 میلیارد ریال همراه طرح طوبى (FTTH) در استان 

اصفهان به بهره بردارى رسید. 
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات در این مراسم که در 
تالار اجتماعات بانک صادرات اصفهان با حضور جمعى از 
مسئولان استان، اساتید و... برگزار شده بود با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایى و باهنر، گفت: سیاست دولت 
تدبیر وامید، انجام کار توسعه اى بوده، تا مشکلات کشور 

را حل کند و وارد بازى هاى سیاسى نخواهد شد.
محمود واعظى با بیان اینکه استان اصفهان همواره براى 
ما مهم بوده و هست افزود: امروز پهناى باند مورد نیاز 
استان اصفهان 12 برابر شده، شبکه انتقال 3/5 برابر و 

تعداد مشترکین اینترنتى به 5/3 برابر رسیده است. 
وى ادامه داد: از ابتداى دولت یازدهم تا امروز در استان 
اصفهان 730 میلیارد تومان در بخش دولتى و غیردولتى 
سرمایه گذارى شده و البته پروژه هاى بزرگ ترى در استان 

اجرا مى کنیم.
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات مى گوید: تا پایان دولت 
یازدهم شبکه انتقال در استان اصفهان به 6 برابر رسیده 
و پهناى باند 4 برابر خواهد شد و 764 کیلومتر در شهرها 
فیبر نورى کشیده مى شود و در 241 روستاى استان تا دو 
ماه آینده و در روستاهاى بالاى 15 خانوار اینترنت متصل 
خواهد شد که در مجموع براى انجام این فعالیت ها 940 

میلیارد تومان هزینه خواهد شد.
واعظى با بیان اینکه امروز تمام روستاهاى استان اصفهان 
داراى ارتباط تلفنى هستند گفت: علاوه بر پروژه هاى 
شرکت مخابرات استان اصفهان، پروژه هاى مختلف 
دیگرى در سطح استان اصفهان در هفته دولت با اعتبار 

302 میلیارد و نیم تومان افتتاح گردید.
استاندار اصفهان نیز با گرامیداشت خاطره شهیدان دولت 
رجایى و باهنر گفت: امسال در هفته دولت هزار و 610 
پروژه با اعتبارى معادل 23 هزار و 800 میلیارد ریال به 
بهره بردارى مى رسد که از این میزان 86 درصد سرمایه 
غیردولتى، 6 درصد شهردارى ها و 8 درصد دولتى است و 
ما در هفته دولت، میزبان اعضاى هیئت دولت در اصفهان 

خواهیم بود.
رسول زرگرپور با بیان اینکه ما هزار شهید کارمند در استان 
اصفهان داریم گفت: امسال در هفته دولت، از عملکرد سه 

سال گذشته در استان رونمایى مى کنیم.
وى استان اصفهان را که معین استان تهران است در 
بخش IT از جایگاه ویژه اى برخوردار دانست و گفت: 
باتوجه به ظرفیت هاى فراوان و اینکه استان اصفهان معین 

استان تهران در مواقع بروز حوادث احتمالى است مى طلبد 
تا این استان از هرگونه امکاناتى که در تهران است 
بهره مند شده، تا در مواقع اضطرارى، سیستم مختل نشود. 
مدیرعامل شرکت مخابرات استان اصفهان نیز با اظهار 
خوشحالى از اینکه در آغازین روز هفته دولت در شهریور 
ماه سال 95، فیبر نورى تا منازل در استان اصفهان به 
دست وزیر ارتباطات و اطلاعات بهره بردارى مى شود 
گفت: ما در شرکت مخابرات استان اصفهان پس از 
چهارسال تلاش شبانه روزى همکاران، امروز موفق 
شدیم مس را در توسعه شبکه حذف و از فیبر نورى استفاده 
کنیم و این اتفاق مهم، امروز در خیابان هاى اصفهان با 
بهره گیرى از آخرین تکنولوژى ها انجام شد در خدمت 

مردم است. 
حسین کشایى اتصال به اینترنت با سرعت بسیار بالا، 
امکان انتقال دیتا با پهناى باند زیاد، امکان انتقال دیتا به 
صورت امن براى استفاده مراکز حساس، و وجود پایدارى 
و کیفیت ارتباطى به مراتب بالاتر از سایر بستر هاى 
ارتباطى نظیر کابل مسى و یا لینک رادیویى و... را از 

مزایاى استفاده از فیبر نورى برشمرد.
■■■

وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات همچنین در نشستى با 
خبرنگاران که به همت روابط عمومى استاندارى اصفهان 
برگزار شد شرکت کرد و به سئوالات متعدد خبرنگاران در 

زمینه هاى مختلف پاسخ گفت. 
وزیر ارتباطات و فناورى اطلاعات در این نشست، افتتاح 
و بهره بردارى از پروژه هاى مخابراتى و اینترنتى در هفته 
دولت در استان اصفهان را از اهداف سفر به اصفهان 
برشمرد و گفت: در سفر به اصفهان در مجموع 302/5 
میلیارد تومان پروژه شامل: افزایش 40 گیگ پهناى 
باند، تلفن همراه نسل 3 در 25 شهر، تلفن همراه نسل 4 
در 9 شهر، و احداث 170 کیلومتر فیبر نورى و... صورت 

مى گیرد.
محمود واعظى افزود: تا دوماه آینده هم به 241 روستا 
اینترنت داده خواهد شد. این در حالى است که در سال 
93، سیصد و بیست و پنج روستا داراى اینترنت شده و امید 
است تا پایان دولت هم همه روستاهاى بالاى 15 خانوار 

در استان، اینترنت دار شوند. 
وى گفت: امروز همه هزار و 845 روستاى داراى سکنه در 

استان اصفهان، داراى ارتباط هستند. 
واعظى در خصوص جمع آورى تلفن هاى همراه قاچاق 
هم گفت: امروز 75 درصد از گوشى هاى موبایل و تبلت 
که مردم استفاده مى کنند قاچاق است. بنابراین براى 
ساماندهى این امر قرار شد وزارت ارتباطات با همکارى 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، گمرك و سازمان مبارزه 
با  قاچاق کالا و ارز این کار را انجام دهند و مقدمات آن 
هم فراهم شد و امروز به صورت آزمایشى در حال بررسى 
است اما این کار به شرطى که گوشى هاى وارد شده مورد 
استفاده مردم صدمه نبیند و ما مطمئن باشیم مزاحمتى 
براى مردم فراهم نمى شود عملى خواهد شد و در غیر این 

صورت عمل نخواهیم کرد. 
وى با بیان اینکه سیاست دولت، توسعه است گفت: 
باتوسعه، رونق اقتصادى به وجود مى آید و اشتغال و 
مشکلات معیشتى مردم برطرف خواهد شد و یکى از 
این بخش ها، ICT است که بعد از تحریم، شرکت هاى 
بزرگ اینترنتى دنیا، اقبال نشان دادندکه در ایران با بخش 
خصوصى سرمایه گذارى کنند و ما هم استقبال مى کنیم 

که امید است این جذب سرمایه صورت گیرد. 
وى مى گوید: درست کردن شبکه اجتماعى کار دولت 
نیست و در کشور باید مردم شبکه هاى اجتماعى درست 
کنند و در هر جا هر دانشگاهى توانست پلات فرم نوشته و 
دو میلیون نفر را پاسخگو باشد ما به آنها کمک هاى مادى 

و معنوى براى پایدارى آنها خواهیم کرد. 

مدیرکل تبلیغات اسلامى اصفهان 
با اشاره به ساماندهى صدور مجوز 
مؤسسات قرآنى گفت: تاکنون 
300 نفر از حافظان کل قرآن 
کریم در استان اصفهان 
تخصصى  مدرك 
حفظ دریافت 

کرده اند.
حجت الاسلام والمسلمین رحمت ا... اروجى با بیان اینکه استان اصفهان از 
نظر فعالیت هاى قرآنى به عنوان یک امّ القرى محسوب مى شود، اظهار داشت: 
مؤسسات قرآنى برتر، چهره هاى فاخر قرآنى، حفاظ نمونه و کشورى، داوران و 
اساتید بین المللى و قاریان نوجوان این استان نشان دهنده سطح فعالیت هاى 

قرآنى است و دیگران بر این واقعیت ها صِحه مى گذارند.
وى با اشاره به توقف صدور مجوز خانه ها و مؤسسات قرآنى در ماه هاى اخیر 

افزود: دبیرخانه صدور مجوز مؤسسات قرآنى در استان اصفهان فعالیت خود را 
آغاز کرده و مؤسسات و خانه هاى قرآنى جدید و مؤسساتى که در گذشته مجوز 
دریافت کرده اند لازم است با مراجعه به این دبیرخانه مجوز جدید دریافت کنند 
چراکه مجوزهاى قبلى فاقد اعتبار است و مجوز جدید با مُهر شوراى توسعه 

فعالیت هاى قرآنى صادر مى شود.
مدیرکل تبلیغات اسلامى استان اصفهان بیان داشت: تعدادى از حافظان براى 

دریافت مدرك تخصصى مراجعه نکرده اند.

 صدور 300 مدرك تخصصى براى حافظان قرآن
چ jjwww.nesfejahan.net

مدیرکل تبلیغات اسلا
با اشاره به ساماندهىص
مؤسسات قرآنى گف
300 نفر از حافظ
کریمدر است
مدرك
ح

734 پروژه مخابراتى 
در اصفهان افتتاح شد

همزمان با حضور وزیر ارتباطات؛ 

 5 طرح عمرانى در نطنز 
افتتاح مى شود

شهردار بادرود نطنز گفت:در هفته دولت پنج طرح 
عمرانى شهرى با اعتبارى بالغ بر یک میلیارد و 
400 میلیون ریال با حضور مسئولان استانى به 

بهره بردارى مى رسد.
مجید صفارى اظهار داشت: در هفته دولت باند 
کندروى ضلع غربى بلوار شهید مطهرى با اعتبار سه 

میلیارد و 700 میلیون ریال افتتاح خواهد شد.
وى بیان داشت: در این طرح هفت هزار و 200 متر 
مکعب متر مکعب خاکبردارى ، شش هزار متر مربع 
خاکریزى و پنج هزار و 50 متر نیز جدولگذارى 

شده است.
شهردار بادرود ادامه داد: در این طرح همچنین هزار و 

100 متر مربع آسفالت ریزى شده است.
وى افزود: پارك اندیشه شهرك آزادگان به منظور 
ایجاد فضاى تفریحى کودکان، ایجاد فضاى سبز، 
تهیه و نصب مبلمان شهرى و نصب وسیله هاى 
بازى کودکان، نصب تیر و پایه چراغ برق روشنایى 
و احداث اتاقک فضاى سبز با هزینه اى بالغ بر دو 
میلیارد و 800 میلیون ریال در هفته دولت افتاح 

مى شود.

بلدیه

معاون فرهنگى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان گفت: ترویج 
ایثار، شهادت و مبانى آن از اهداف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى است.

حجت الاسلام و المسلمین امیر ارزانى شامگاه دوشنبه در همایش « از زبان 
سرو آزاد» با بیان اینکه شهرضا، شهر فلاسفه، حکما، مفسرین و هنرمندان 
است، اظهار داشت: این امنیت و آرامشى که امروز در جامعه ما حاکم است، 

نتیجه جان فشانى رزمندگان، ایثارگران، آزادگان و خون شهداست.
وى با بیان اینکه شجاعت و اخلاص دفاع از جمهورى اسلامى در بین 
آزادگان به  خوبى مشاهده مى شود، گفت: یکى از مهمترین ویژگى هاى 
آزادگان صبر و استقامت آنهاست که باید براى همه ما و به ویژه جوانان 

الگو شود.
معاون فرهنگى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان با بیان اینکه 

تحمل این چند سال اسارت کار بسیار سختى است، خاطرنشان کرد: این 
استقامت و صبر مهمترین ویژگى این آزادگان است که موجب شده است 

این هشت سال یا بعضاً ده سال اسارت را تحمل کنند.
وى با بیان اینکه صبر آزادگان پیامبرگونه است، گفت: رهبر معظم انقلاب 
دوران سخت اسارت را ذخیره معنوى آزادگان مى دانند و این قشر را 
بزرگ ترین سربازان نظام و شایسته ترین نیروهاى انقلاب اسلامى معرفى 

مى کنند.
حجت الاسلام ارزانى با بیان اینکه یکى از اهداف وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى ترویج ایثار، شهادت و مبانى آن در سطح جهان است، اظهار داشت: 
آزادگان تکلیف خود را در این زمینه انجام داده اند و اکنون این وظیفه ماست 

که این تکلیف را به نسل فعلى و آینده منتقل کنیم.

وى ادامه داد: مهمترین شیوه براى انتقال این فرهنگ ایثار و شهادت، 
فرهنگ مکتوب است که باید ترویج پیدا کند.

معاون فرهنگى اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان با اشاره به 
لزوم جمع آورى خاطرات آزادگان، تصریح کرد: در اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اصفهان هرگونه کمکى که در این زمینه در توانمان باشد را انجام مى دهیم.
وى اضافه کرد: اگر رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى شهرضا کتابخانه اى 
را در زمینه کتابخانه دفاع مقدس تعبیه کنند، اداره کل فرهنگ و ارشاد 

اسلامى اصفهان این کتابخانه را تجهیز خواهد کرد.
ارزانى با اشاره به لزوم ترویج اینگونه کتب در جامعه، تشریح کرد: اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامى اصفهان تعداد زیادى از نسخه هاى این کتاب را 

خریدارى کرده و در اختیار مردم استان اصفهان قرار مى دهد.

ترویج مبانى ایثار، وظیفه وزارت ارشاد است 

دانشگاه اصفهان 
وارد جاده ابریشم شد

پس از دانشگاه هاى علامه طباطبایى و بین المللى 
امام خمینى(ره) قزوین، دانشگاه اصفهان به عنوان 
سومین عضو شبکه دانشگاه  هاي جاده ابریشم از 

ایران اعلام شد.
شبکه دانشگاه  هاي جاده ابریشم با هدف توسعه 
روابط علمی و فرهنگی کشورهاي در مسیر جاده 
ابریشم، تحکیم صلح و دوستی و احیاى سنت  هاي 
مشترك ملت  هاي ذیربط در دانشگاه مطالعات 
خارجی هانکوك (شهر سئول) کره جنوبی و با حضور 
50دانشگاه از کشورهاي مختلف در مسیر جاده 

ابریشم از سال 2015 تشکیل شده است.
عضویت رسمی دانشگاه اصفهان در این شبکه در 

دومین مجمع سالانه  SUN    اعلام شد.

دانشگاه

بازار از میوه  و سبزى  آلوده 
پاك مى شود

مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت استان اصفهان 
گفت:به منظور پیشگیرى از ورود میوه، سبزیجات و 
صیفى جات آلوده به سطح بازار کنترل این محصولات 

از مبدأ و میدان و تره بار آغاز در اصفهان آغاز شد.
مهدى رفیعى در گفتگو با مهر با اشاره به پیشگیرى از 
ورود میوه و سبزیجات آلوده به میدان میوه و تره بار در 
اصفهان، اظهار داشت: به منظور حصول اطمینان از 
سلامت این گروه مواد غذایى، برنامه نمونه بردارى 
از این پس به صورت مداوم از محصولات میدان میوه 
و تره بار صورت مى پذیرد. وى بیان داشت: در صورت 
مشاهده هر گونه مورد غیر قابل قبول یا غیر مجاز از نظر 
ترکیبات شیمیایى و میکروبى به راحتى آن محصولات 
شناسایى، پیگیرى و از مبدأ تولید به عنوان عامل خطر 
ساز شناسایى، پیشگیرى و اقدامات قانونى لازم در این 

راستا انجام مى شود.
مدیر بهداشت محیط مرکز بهداشت استان اصفهان 
اعلام کرد: گروه ضربت ستاد بهداشت محیط به 
منظور نظارت  و کنترل  ویژه بهداشت محیط بر نحوه 
عرضه مواد غذایى، از میدان تره بار مرکزى اصفهان 

تشکیل شد.

150 پروژه در اصفهان به 
بهره بردارى مى رسد

فرماندار اصفهان گفت: 150 پروژه در هفته دولت در 
شهرستان اصفهان افتتاح و به بهره بردارى خواهد 

رسید.
فضل ا... کفیل با بیان اینکه چندین پروژه در شهرستان 
اصفهان در هفته دولت، آماده کلنگزنى و بهره بردارى 
خواهد بود، اظهار داشت: در هفته دولت امسال 19 
پروژه عمرانى، خدماتى و فرهنگى با اعتبارى بالغ بر 
46 میلیاردو 180 میلیون ریال کلنگزنى و قریب به 150 
پروژه عمرانى،خدماتى و فرهنگى نیز با اعتبارى افزون 
بر سه هزار و 380 میلیون تومان در سطح شهرستان، 

افتتاح و به بهره بردارى خواهد رسید.

پول کشاورزان  را 
هنوز نداده اند

استاندار اصفهان گفت: با توجه به اینکه منابع به اندازه 
کافى نبوده بخش عمده وجوه کشاورزان مناطق غیر 
گرمسیرى از جمله اصفهان پرداخت نشده است و در 
این راستا مکاتباتى با معاون اول رئیس جمهور صورت 
گرفته تا هرچه سریع تر منابع آنها تأمین و دسترنج 

کشاورزان پرداخت شود.
رسول زرگرپور اظهارداشت: امسال تاکنون در استان 
اصفهان 67 هزار تن جو از طریق بورس از کشاورزان 

خریدارى شده است.

خبر

وزیر ارتباطات و فناورى 
اطلاعات مى گوید: تا 
پایان دولت یازدهم شبکه 
انتقال در استان اصفهان 
به 6 برابر رسیده و پهناى 
باند 4 برابر خواهد شد و 
764 کیلومتر در شهرها 
فیبر نورى کشیده مى شود 
و در 241 روستاى استان تا 
دو ماه آینده و در روستاهاى 
بالاى 15 خانوار اینترنت 

متصل خواهد شد

،،

ساسان اکبرزاده

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
گفت: اکثر مناطق حفاظت شده در استان اصفهان 
با مشکل کمبود آب مواجه هستند و از نظر علوفه 
نیز فقط مناطق غربى استان داراى علوفه است و 
دیگر مناطق استان باید به صورت دستى علوفه براى 
حیوانات برده شود چون خشکسالى در جنوب و شرق 
اصفهان هم آب و هم علوفه مناطق را از بین برده 
است و تنها منطقه اى که هم از نظر علوفه و هم از نظر 
آب فعلاً با مشکلى مواجه نیست منطقه کرکس است.

مرتضى جمشیدیان در گفت و گو با ایسنا در خصوص 
آخرین وضعیت خشکسالى در مناطق چهارگانه 
حفاظت شده محیط زیست استان اصفهان، اظهار 
کرد: در حال حاضر پارك ملى کلاه قاضى منابع آبى 
خود را از دست داده است و در این روزها آبشخورها 
به شکل دستى و توسط ماموران حفاظت آبرسانى 
مى شوند، خوشبختانه مقدار زیادى علوفه نیز توسط 
مردم و اداره کل به این پارك آورده شده است تا 

آهوهاى منطقه با مشکل مواجه نشوند.
وى با بیان اینکه پناهگاه حیات وحش عباس آباد 
نایین نیز با مشکل آب و علوفه مواجه است، افزود: 

در این منطقه قوچ و میش ها با مشکل مواجه اند و 
خشکسالى موجب شده تا منابع آبى این منطقه از 
میان برود و منابع جدید دستى ساخته شده تا مشکلى 
براى این حیوانات به وجود نیاید. در این منطقه نیز 
علوفه براى تأمین مواد غذایى قوچ و میش ها ارسال 

شده است.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 
پناهگاه حیات وحش قمیشلو را منطقه حفاظتى 
دیگرى که با خشکسالى مواجه شده عنوان کرد و 
ادامه داد: در این منطقه نیز میزان زیادى علوفه توسط 
مردم براى حیوانات تهیه شده است و منابع آبى، 

دستى پر مى شوند.
وى اظهار کرد: آهو اولین حیوانى است که در برابر 
خشکسالى مشکل پیدا مى کند و براى پیدا کردن آب 
و غذا از منطقه خارج به سمت مزارع مردم رفته و آنجا 
توسط سود جویان تلف مى شود، به همین منظور ما 
هم از مردم و هم از اداره کل درخواست کردیم که 
هرچه سریع تر براى تأمین علوفه و آب اقدام کنند، تا 
9 هزار رأس آهوى مناطق حفاظت شده اصفهان که 

در معرض خطر هستند نجات پیدا کنند.

خشکسالى علیه 9 هزار آهوى اصفهان

اداره کل راه آهن اصفهان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائى بند ج ماده 12 قانون برگزارى مناقصات نسبت به تجدید ارزیابى 
کیفى پیمانکاران واجد شرایط و داراى صلاحیت جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید. 

1- شرح مختصر موضوع تجدید مناقصه: انجام خدمات ایستگاهى اداره کل راه آهن اصفهان 
2- مدت و محل انجام کار: یکسال شمسى در ایستگاههاى اصفهان، سیستان و کاشان. 

* داشتن گواهى تایید صلاحیت و گواهى صلاحیت ایمنى از اداره کل کار و امور اجتماعى و مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت 
(مندرج در اساسنامه) با موضوع مناقصه فوق الزامى است. 

3- مهلت و محل دریافت اسناد استعلام تجدید ارزیابى کیفى: متقاضیان مى توانند حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 
95/06/07 با در دست داشتن معرفى نامه کتبى جهت دریافت اسناد تجدید ارزیابى به نشانى: اصفهان- جاده شیراز- بعد از 

ترمینال صفه- ایستگاه راه آهن- تدارکات و قراردادها مراجعه نمایند.
4- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 95/06/21 به نشانى: دبیرخانه امور ادارى 

5- هزینه اسناد تجدید ارزیابى کیفى: مبلغ 300/000 ریال 
HTTP://IETS.MPORG.IR 6- دریافت اسناد تجدید ارزیابى از طریق پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

7- هزینه چاپ و نشر دو نوبت آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. 
پس از انجام تجدید ارزیابى کیفى، از پیمانکاران داراى صلاحیت که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند، جهت دریافت 

اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد. 
تاریخ چاپ نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخ 95/06/03

آگهى دعوت به تجدید ارزیابى کیفى فراخوان نخست
مناقصه یک مرحله اى شماره 43/95/4

م الف:  4402اداره کل راه آهن اصفهان 
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استان
  مجتمع هاى مسکونى 

ساختمان پزشکان شده است
نایب رئیس سازمان نظام مهندسى استان اصفهان 
گفت: قانون براى مراکز درمانى، پارکینگ را پیش 
بینى کرده اما بخاطر طرح هاى تشویقى از آنها صرف 

نظر مى شود.
مهرك کوه زاد اظهارداشت: براى تشویق سرمایه 
گذاران تخفیف هاى زیادى قائل شده ایم که باعث 
چشم پوشى از ضوابط و قوانین و ضعف در آنها شده 

است.
وى افزود: در مورد محل کار پزشک به نوعى از این 
غفلت ها سوء استفاده شده به طورى که مجتمع هاى 
مسکونى به ساختمان هاى پزشکان تبدیل شده است.
کوه زاد تصریح کرد: قانون براى مراکز درمانى، 
پارکینگ را پیش بینى کرده اما بخاطر طرح هاى 

تشویقى از آنها صرفنظر مى شود.
نایب رئیس سازمان نظام مهندسى استان اصفهان 
تصریح کرد: در آینده اى نزدیک جمعیت اصفهان 
دو تا چهار برابر خواهد شد و اگر روند تراکم دهى به 
شیوه فعلى ادامه یابد شهر دو طبقه به شهرهفت طبقه 

تبدیل مى شود.

افزایش ایستگاه هاى ثبت نام 
کارت ملى هوشمند 

مدیرکل پست استان اصفهان گفت: براى رفاه حال 
شهروندان اصفهان ایستگاه هاى ثبت نام کارت ملى 
هوشمند به 54 ایستگاه افزایش یافت و در آینده نیز 

مقرر شده 18 ایستگاه دیگر اضافه شود.
سعید رجالى در حاشیه افتتاح هشت پروژه عمرانى و 
خدماتى پست استان اصفهان اظهار داشت: پروژه هاى 
کلبه الکترونیک، بازسازى و نوسازى ناحیه پستى 
لاله، دفترهاى پست آزادگان و شهر هرند، توسعه 
ایستگاه هاى کارت هوشمند ملى، راه اندازى نرم افزار 
یکپارچه مبادله پستى، بهره بردارى از سامانه همراه 
 GNAF نامه رسان و اتمام فاز نخست اجراى طرح ملى

به مناسبت هفته دولت افتتاح مى شود.
وى با اشاره به به طرح کلبه الکترونیک افزود: این کار با 
همکارى بخش خصوصى راه اندازى شده و شهروندان 
مى توانند با مراجعه به سایت www.ekolbeh.ir از 

خدمات آن استفاده کنند.
وى پیرامون توسعه ایستگاه هاى کارت هوشمند 
ملى خاطرنشان کرد: در همین راستا براى رفاه حال 
شهروندان استان ایستگاه هاى ثبت نام کارت ملى 
هوشمند به 54 ایستگاه افزایش یافت و در آینده نیز 

مقرر شده 18 ایستگاه دیگر اضافه شود.
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 نمایش عروسکى یکى از جذاب ترین گونه هاى نمایشى 
است که همواره مورد استقبال طیف وسیعى از قشرهاى 
مختلف جامعه واقع شده است. در واقع نمایش عروسکى از 
مؤثرترین روش هاى انتقال مفاهیم کمّى و کیفى آموزش 

به کودکان و چه بسا بزرگسالان است.
نمایش عروسکى عاملى است براى دیدن نادیده ها، 
خصوصیتى که نمایش عروسکى دارد مى تواند قوه تخیل 

و باور پذیرى را در کودکان برانگیخته کند.
کفش بچه گانه اى که داخل قفسه کفشدارى حرم امام 
رضا(ع)  جا مانده، بعد ازمدتى به انبار وسایل گمشده انتقال 
پیدا مى کند. کفش ها تلاش مى کنند از انبار فرار کرده و 
پیش صاحبشان برگردند بعد از گذشت چند روز ازهمه جا 
نا امید مى شوند و تسلیم سرنوشتى که برایشان پیش 
آمده مى شوند تا اینکه یکى از خدام حرم وارد انبار 
مى شود، کفش هارا برمى دارد و به آنها مى گوید که قرار 
است آنها را براى دختربچه اى ببرد که به تازگى کنار پنجره 
فولاد شفا گرفته است. این داستان  نمایش عروسکى 
« قصه  کفش هاى کوچولو» ساخته سعید اللهیارى است 
که این روزها درسالن اصلى تالار هنر به روى صحنه 

رفته است.
اولین عنصرى که در نمایش کودك براى جذب مخاطب 
به کار مى رود داستانى است که ظرفیت روایتگرى فضایى 
مناسب براى کودکان را داشته باشد که نمایش عروسکى  
 « قصه  کفش هاى کوچولو»  تلاش کرده تا قصه خود را بر 

پایه روایى منسجم بنا کند.
شاید براى اولین بار است که در یک نمایش عروسکى 
از شیوه هاى مختلف اجرایى استفاده مى شود. در این 
نمایش عروسکى شیوه « سیاه» پررنگ تر است. اما از 
دیگر شیوه ها مى توان به: ماسک وتن پوش، ماروت و 

میله اى اشاره کرد. 
در شیوه«سیاه»  با استفاده از زمینه سیاه در صحنه، پوشش 

سیاه لباس، چهره و دست هاى بازى دهندگان، نورهاى 
ماوراء بنفش و عروسک هاى آغشته به رنگ هاى شبرنگ 
و شفاف ، امکان هر گونه توجه و دید تماشاگر نسبت به 

بازى دهندگان عروسکى را از بین برده است.
در شیوه ماسک وتن پوش آنچه داراى اهمیت و 
مقام ویژه اى است، تیپ سازى شخصیت هاست نه

 شخصیت پردازى که عوامل اجرایى سعى کرده اند در 
شیوه اجرایى نمایش به آن اهتمام بورزند.

شیوه ماروت؛ در این روش دست بازى دهنده با حرکات 
طبیعى اش بى واسطه دیده مى شود و ظرافت موجود در 
حرکات دست در جهت ایفاى نقش به عنوان کمکى براى 

بیان حالات و رفتارهاى متفاوت عروسک به کار مى آید.

عروسک هاى نمایش میله اى دو بعدى هستند و 
صحنه نمایش پرده اى سفید است که تماشاگران را از 
بازى دهندگان جدا مى سازد. در این شیوه، عروسک به 
کمک یک یا چند میله که در دست بازى دهنده قرار دارد 

به حرکت درمى آید.
همیشه کاراکترهاى منفى جذاب هستند، عنکبوت که به 
واسطه عروسک گردان(عاطفه نقوى) توانسته متمایز از 
دیگران عمل کند.  این را مى توان در بازخورد نمایش و 
پس ازپایان یافتن آن و روبه رو شدن کودکان با عنکبوت 

به خوبى مشاهده کرد.  
در نمایش عروسکى حرکت در جایگاه نخست و دیالوگ 
درجایگاه دوم قرار دارد و این حرکت به واسطه عروسک 
گردان ها محقق مى شود.گروه عروسک گردانى این 
نمایش(عاطفه نقوي ، شیما مشگل گشا ، اکبر خلقی، کیانا 
اسکندري، آنیتا رضوانی ، سعادت ادهمی و محسن خزابی) 
توانسته در جایگاه نخست حرکت را معنا ببخشند. در قدم 
بعدى عروسک گردان ها در ایجاد یک ریتم شاد در نمایش 
به خوبى عمل کرده اند زیرا ریتم اجراى یک نمایش از اجرا 
به اجراى دیگر متفاوت است که این بستگى به این دارد 
که عروسک گردان ها خسته، افسرده یا حتى خوشحال 

باشند.
حیات نمایش عروسکى بر محور دو عنصرقرار دارد: 
عروسک و عروسک گردان؛ عروسک را هنرمندان این 
رشته مى سازند و عروسک گردان  مسئول به نمایش 
در آوردن و به عبارتى زنده کردن عروسک است.

عروسک گردان باید شخصیتى را خلق کند و نقش 
آن را از طریق عروسک به اجرا در آورد. پس، از نظر 
حرفه اى یک عروسک گردان باید داراى کلیه مهارت ها و 
تکنیک هایى باشد که یک هنرپیشه تئاتر به آن نیاز دارد. 
عروسک گردان هاى این نمایش (قصه  کفش هاى 
کوچولو) توانسته در خلق هنرى به نسبت متن درست 

عمل کنند.

 نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى 
اسلامى گفت: با توجه به ظرفیت هاى 
موجود در مناطق شرقى اصفهان، این 
مناطق باید صاحب سه 

فرماندارى شوند.
حیدر على عابدى 
درباره سخنان 

یکى از نمایندگان اصفهان که گفته بود«شرق اصفهان نیاز به فرماندارى 
دارد»، اظهار داشت: اعتقاد داریم شرق اصفهان به دلیل ظرفیت هاى زیادى 
که دارد پتانسیل سه فرماندارى را دارد؛ منتها هنوز هیچ چیز قطعى نیست و باید 

ما نمایندگان به دنبال احقاق آن باشیم.
وى افزود: وقتى مناطق شرقى اصفهان را با دیگر نقاط اصفهان که قبلاً 
فرماندارى نداشته اند اما با همین قوانین موجود صاحب فرماندارى شده اند 

این مناطق شرقى هم به این یقین مى رسیم که مقایسه مى کنیم 

مى توانند به راحتى صاحب فرماندارى شوند. وى ادامه داد: مناطق شرقى 
اصفهان با توجه به فاصله زیاد، جمعیت و فاکتورهاى اقتصادى که دارند باید 
داراى فرماندارى شوند؛ براى مثال بوئین میاندشت و چادگان قبلاً فرماندارى 

نداشتند، اما با پیگیرى هاى لازم صاحب فرماندارى شدند.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اسلامى، تصریح کرد: همانطور که 
اشاره شد هنوز معلوم نیست که درخواست ما براى مناطق شرقى اصفهان مورد 

قبول قرار گیرد، اما باید به جد آن را دنبال کنیم تا عملى شود.  

 شرق اصفهان پتانسیل 3 فرماندارى را دارد
 نماینده مردم اصفهان در مجلس
اسلامى گفت: با توجه به ظر
موجود در مناطق شرقى اص
مناطق باید صا
فرماندارى ش
حیدر عل
ر دربارهرب

  کفش هاى کوچولو در 
یک اتفاق عروسکى 

به بهانه حضور در تالار هنر؛

میمه سخنان ن ى یممقایسه مى کنیمی ىر ین ی ین مبه این یقین مى رسیم که ب ى ر ق راین مناطق شرقى هم ین ر قبول قرار گبول

 قلعه مورچه خورت 
نیازمند بازسازى است

قلعه تاریخى مورچه خورت یادگار قرن نهم هجرى 
قمرى نیاز به بازسازى دارد.

رئیس سازمان صنایع دستى،میراث فرهنگى 
وگردشگرى شاهین شهرگفت: این قلعه تاریخى 
600 ساله داراى حمام ها،مسجد ،حسینه ، بازار 
وخانه هاى چند طبقه است که  قسمت هایى از آن 

نیاز به مرمت دارد.
چهرازى افزود:  یک میلیارد و500 میلیون ریال براى 
مرمتِ گذرهاى اصلى وسقف ها هزینه شده ولى به 

دلیل گستردگى قلعه این اعتبار جوابگو نیست.
وى گفت: وجود خرده مالکان در قلعه مشکل اصلى 

سرمایه گذارى براى مرمت این قلعه تاریخى است.
گفتنى است؛  قلعه تاریخى مورچه خورت در 
شهرستان شاهین شهر و در شاهراه ارتباطى شمال 
به جنوب (اصفهان به تهران) قرار دارد و روزگارى 
شاهد نبرد نادر شاه افشار و اشرف افغان بوده است. 
 قلعه600 ساله مورچه خورت با شماره ملى 3039 به 

ثبت رسید. 

آغاز فعالیت پایانه مسافربري 
خمینی شهر

بهره برداري از مرحله اول پایانه مسافربري 
خمینی شهر که با مشارکت بخش خصوصی و 

شهرداري در حال احداث است، آغاز شد.
مدیر اداره مسافر اداره کل حمل و نقل و پایانه هاي 
استان اصفهان با بیان اینکه کلنگ احداث این پایانه از 
سال 1390 زده شده بود، از بهره برداري مرحله اول این 
پایانه در این شهرستان خبرداد و اظهارداشت: فعالیت 
شرکت هاي مسافربري در خمینی شهر تاکنون به 

صورت تک واحدي بوده است.
کیوان رحیمی افزود: این امرعلاوه بر معضلات 
ترافیکی، آلودگی هاي صوتی و زیست محیطی 
بی شماري را ایجادکرده بود، اما با احداث این پایانه 
علاوه بر رفع این مشکلات، به دلیل استقرار تمام 
شرکت هاي مسافربري در یک محل، مسافران 
می توانند شرکت مسافربري و  ناوگان دلخواه خود 

را انتخاب کنند.
وى ادامه داد: شهرستان خمینى شهر همیشه نسبت به 
دیگر شهرستان هاي استان میزبان بیشترین سفرهاي 
سیاحتى-زیارتی بوده و تمام این سفرها به صورت 
پراکنده و از نقاط مختلف شهرستان انجام می شد، ولی 
با شروع به کار این پایانه، از این پس سفرها به صورت 

متمرکز از محل پایانه خمینی شهر انجام مى شود.
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دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور 
از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به 
درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى 
محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در 
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شماره دادنامه: 9509976837001168 شماره پرونده: 9509986837000586 شماره بایگانی شعبه: 
950626 خواهان: خانم زهرا چاهیان فرزند حجت اله به نشانى اصفهان خ معراج (هفتون) کوى لقمان 
بن بست شهیدان غلامى پلاك 102، خواندگان: 1- دادستان محترم دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان 
به نشانى اصفهان- خیابان نیکبخت- دادگسترى کل استان اصفهان- دادستان محترم دادسراى 
عمومى و انقلاب اصفهان 2- آقاى حجت اله چاهیان فرزند عبداله به نشانى مجهول المکان، خواسته : 
درخواست صدور حکم رشد. رأى دادگاه: در خصوص درخواست خانم زهرا چاهیان فرزند حجت اله متولد 
1378/08/10 به طرفیت 1- آقاى حجت اله چاهیان فرزند عبدالمطلب به خواسته صدور حکم رشد دادگاه 
با توجه به مفاد دادخواست تقدیمى و اظهارات خواهان در جلسه دادرسى و با توجه به وضعیت ظاهرى 
خواهان و نحوه پاسخگویى وى به سوالات دادگاه که حکایت از رشد عقلانى و توانایى خواهان جهت اداره 
امورات خود دارد و با توجه به نظر مشاور محترم قضایى دادگاه نامبرده را رشید تشخیص داده و مستنداً 
به تبصره 2 ماده 1210 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به رشید بودن خواهان صادر مینماید. رأى صادره 
غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ظرف بیست روز پس از آن قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 15662 شفیع زاده رئیس شعبه 10 

دادگاه خانواده شهرستان اصفهان/5/1410 
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510420350600202 شماره پرونده: 9309980350600636 شماره بایگانی شعبه: 
930711 بموجب درخواست اجراي حکم و شماره دادنامه 9309970350602219 مورخ 93/12/17 
شعبه شش حقوقى اصفهان  محکوم علیه: مریم لوح موسوى فرزند سیدمصطفى به نشانى: مجهول المکان 
محکوم  است به پرداخت مبلغ یکصد و هشتاد و چهار میلیون و چهارصد هزار ریال به عنوان اصل خواسته 
و نیز پرداخت خسارات دادرسى طبق تعرفه و نیز پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ مطالبه و تقدیم 
دادخواست (مورخ 1393/6/15) تا هنگام پرداخت محکم به در حق محکوم له: امیرعباس سیلانى فرزند 
حسین به نشانى: اصفهان خ خلجا ك شهید امساکى بن بست گلها پ با وکالت مهرداد شماعى زاده فرزند 
سیف اله به نشانى: اصفهان خ شریف واقفى کوى 18 پ 25 و پرداخت حق الاجرا در حق صندوق دولت. 
رأى صادره غیابى مى باشد. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا 
به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 
3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول 
و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى 
و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر 
نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به 
مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى 
محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى 
حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 
16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى 
دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا 
جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 
3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 15671 شعبه 6 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان

 اصفهان/5/1413

ابلاغ رأى
شماره دادنامه: 9509970350600908 شماره پرونده: 9409980350601136 شماره بایگانی شعبه: 
941271 خواهان : آقاى سعید مزین اصفهانى فرزند محمدرضا به نشانى: اصفهان- خ عبدالرزاق- 
بازار- سه راه نیم آور- تیمچه حاج کریم پوستى- مغاذه مزین- پ1 شماره همراه: 09131079354 ، 
خوانده: آقاى مهرزاد دوانى فرزند هوشنگ به نشانى مجهول المکان، خواسته   ها: 1- مطالبه وجه چک 
2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه، دادگاه با عنایت به جامع محتویات پرونده ختم 
رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى آقاى سعید 
مزین اصفهانى فرزند محمدرضا به طرفیت آقاى مهرزاد دوانى فرزند هوشنگ به خواسته مطالبه مبلغ 
56/300/000 ریال وجه چک شماره 1558/039596/20- 1394/10/30 مبلغ 15/000/000 ریال 
عهده بانک ملت و 277749- 1394/6/15 مبلغ 21/300/000 ریال و 277743- 1394/6/31 مبلغ 
20/000/000 ریال عهده بانک ملى بانضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه با عنایت به جامع محتویات 
پرونده و رونوشت مصدق چک و گواهى عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و وجود اصول مدارك در 
ید خواهان و اینکه وجه چک باید به محض ارائه کارسازى و پرداخت گردد و خوانده با وصف ابلاغ اخطاریه 
و نشر آگهى در جلسه دادگاه حاضر نشده و در قبال دعوى خواهان و برائت ذمه خویش ایراد و دفاعى 
ننموده فلذا دعوى خواهان محمول بر صحت تلقى و مستنداً به ماده 310- 313 قانون تجارت و تبصره 
الحاقى ماده 2 قانون چک و ماده واحده مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام و ماده 198- 515- 519 
قانون آیین دادرسى مدنى خوانده به پرداخت مبلغ پنجاه و شش میلیون و سیصد هزار ریال بعنوان اصل 
خواسته و نیز پرداخت مبلغ دو میلیون و سیصد و پنجاه و نه هزار ریال بابت خسارات دادرسى و نیز پرداخت 
خسارات تاخیر تادیه برمبناى نرخ تورم از تاریخ چک تا زمان وصول آن که توسط بانک مرکزى اعلام و 
حین اجراى حکم محاسبه خواهد شد در حق خواهان محکوم مى گردد. رأى صادره غیابى و ظرف مدت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین دادگاه و پس از آن ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم تجدیدنظر اصفهان مى باشد. م الف: 15675 نبوى رئیس شعبه 6 دادگاه عمومی حقوقى 

شهرستان اصفهان/5/1414
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350104394 شماره پرونده: 9509980350100373 شماره بایگانی شعبه: 
950463 خواهان احمد هاشم زاده اصفهانى دادخواستی به طرفیت خواندگان حمیدرضا حبیبیان و فاطمه 
بیگم حسینى و على حبیبیان و احمد رمضان تاش و محسن حبیبیان به خواسته اعتراض به عملیات اجرایى 
(موضوع مواد 146 و 147 قانون اجراى احکام مدنى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا 
خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 333  ارجاع و به کلاسه 
9509980350100373 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/17 و ساعت 9:45 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف: 15677 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/1416
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100352405839 شماره پرونده: 9509980352400002 شماره بایگانی شعبه: 
950002 خواهان محمد یزدانى دادخواستی به طرفیت خواندگان اکبر سیمین و شرکت سیمین سازه 
گستر پاسارگاد و محمد منتظرى به خواسته اعتراض به عملیات اجرایى (موضوع مواد 146 و 147 قانون 
اجراى احکام مدنى) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 24 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 352  ارجاع و به کلاسه 9509980352400002 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/03 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده اکبر سیمین و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خوانده مذکور پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 15678 شعبه 

24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/1417
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 951010035005405 شماره پرونده : 9509980350400075 شماره بایگانی شعبه: 
950084 خواهان فاطمه باقرى دادخواستی به طرفیت خوانده حسن ابراهیمى به خواسته الزام به 
تنظیم سند خودرو و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا 
خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 308 ارجاع و به کلاسه 
9509980350400075 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/23 و ساعت 09:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

15679 شعبه چهارم  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/1420
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350405443 شماره پرونده : 9409980350401177 شماره بایگانی شعبه: 
941265 خواهان کمال حاجى کریمیان دادخواستی به طرفیت خوانده محمدجواد دمندان به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در 
اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 308 
ارجاع و به کلاسه 9409980350401177 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/11 و ساعت 
10:15 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 

جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 15680  شعبه 4  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/1421
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350605360 شماره پرونده : 9509980350600436 شماره بایگانی شعبه: 
950523 خواهان فرح ناز عقیلى دهنوى دادخواستی به طرفیت خواندگان نسرین رمضانى و هانیه جهادى 
و هدیه حهادى به خواسته مطالبه خسارت دادرسى و الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 6 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان 
طبقه 2  اتاق شماره 220 ارجاع و به کلاسه 9509980350600436 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/08/11 و ساعت 11:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان خانمها هدیه 
جهادى و نسرین رمضانى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
خواندگان فوق پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 15670 

شعبه 6  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/1422
ابلاغ

شماره نامه: 9510110350600975 شماره پرونده: 9409980350601285 شماره بایگانى شعبه: 
941441 آگهى ابلاغ نسخه ثانى دادخواست تجدیدنظر و ضمایم به آقایان مجتبى قنبرى امیر حسین 
جوهرى فعلا مجهول المکان. در خصوص اعتراض مرجان فروغى با وکالت آقاى علیرضا باروتى به 
طرفیت مجتبى قنبرى امیرحسین جوهرى فعلا مجهول المکان و به خواسته اعتراض به دادنامه شماره 
0647 مورخ 95/04/08 باتوجه به مجهول المکان بودن تجدیدنظر خوانده گان مراتب در اجراى ماده 73 
ق ا د م در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار سراسرى یا محلى درج تا تجدیدنظرخوانده گان ظرف مهلت 
ده روز پس از انتشار در روزنامه ضمن مراجعه به دفتر دادگاه و ارایه آدرس کامل پستى خود و دریافت نسخه 
ثانى دادخواست تجدیدنظر و ضمایم چنانچه در خصوص اعتراض تجدیدنظرخواه لایحه و یا جوابیه اى 
دارد ظرف مهلت ده روز لایحه دفاعیه خود را کتباً به دفتر دادگاه ارایه نماید. والا بعد از انقضاى مهلت مذکور 
پرونده به دفتر دادگاه تجدیدنظر ارسال خواهد شد. م الف: 15668 شعبه 6 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان

 اصفهان/5/1424
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970350600647 شماره پرونده: 94098035061285 شماره بایگانى شعبه: 
941441 خواهان: خانم مرجان فروغى فرزند امرا... با وکالت آقاى علیرضا باروتى شاه کوچکى فرزند 
عبدالعلى به نشانى: اصفهان – مبارکه- مبارکه نیکبخت ابتداى خیابان بسیج شمالى طبقه فوقانى پرده 
سراى صدف. خواندگان: 1- آقاى مجتبى قنبرى فرزند احمد 2- آقاى امیرحسین جوهرى فرزند کرمعلى 
همگى به نشانى مجهول المکان. 3- آقاى رشید پردل فرزند عزیزاله با وکالت آقاى فریدون فرج زاده 
دهکردى فرزند خداداد به نشانى: شهرکرد فلکه آبى روبروى بانک ملى مرکزى مجتمع تجارى قائم طبقه 
سوم. خواسته: اعتراض ثالث اصلى. گردشکار: دادگاه با بررسى اوراق پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص اعتراض خانم مرجان فروغى فرزند 
امراله با وکالت آقاى علیرضا باروتى نسبت به دادنامه شماره 1813-94/10/26 و محکومیت آقاى مجتبى 
قنبرى فرزند احمد به انتقال سند مالکیت اتومبیل پژو پارس به شماره 77-297د81 درحق آقاى رشید 
پردل فرزند عزیزاله با وکالت آقاى فریدون فرج زاده با عنایت به جامع محتویات پرونده و اینکه معترض 
در دادخواست عنوان نموده حسب وکالت نامه رسمى جهت فروش اتومبیل مذکور از طرف مالک وى 
مالک آن مى باشد و در دعوى الزام به انتقال طرف دعوى نبوده و در جلسه دادگاه اعلام نموده که بتاریخ 
93/6/17 مبلغ 226/000/000 ریال به حساب آقاى عادل مرندى (پدر شوهرش) واریز نموده و مبایعه 
نامه اتومبیل بین آقاى امیر حسین جوهرى به عنوان فروشنده و خانم مرجان فروغى به عنوان خریدار 
تنظیم و پس از تفویض وکالت نامه رسمى 10316-93/8/10 دفتر خانه اسناد رسمى شماره 2 حسن 
آباد فشافویه مبایعه نامه را از وى اخذ و پاره کرده است و اتومبیل تاکنون تحویل وى نشده فلذا باتوجه 
به مراتب فوق و دفاعیات وکیل محکوم له و باتوجه به اینکه اولاً وکالت از طرف مالک جهت فروش 
اتومبیل دلیل بر مالکیت وکیل نمى باشد، ثانیاً بیع عبارت است از تملیک عین به عوض معلوم و معترض 
مدعى است که بتاریخ 93/6/17 وجه مورد ادعا را به حساب شخص دیگرى واریز نموده و پس از آن 
مبایعه نامه با شخص دیگرى تنظیم شده ولى اتومبیل تحویل نشده و پس از آن قولنامه توسط فروشنده 
پاره شده که بر فرض صحت و وقوع معامله پاره کردن آن دلیلى بر اعراض آنها از بیع بوده است، ثالثاً 
معترض تاکنون اقدامى جهت تحویل گرفتن اتومبیل ادعایى ننموده و اتومبیل در ید محکوم له مى 
باشد و تصرف خود دلیلى بر مالکیت مى باشد خصوصاً با مبایعه نامه اى که وى اتومبیل را مع الواسطه 
از مالک خریدارى نموده بنابراین به جهت عدم احراز مالکیت معترض ثالث ادعاى وى وارد و ثابت 
نبوده و مستنداً به ماده 417-420-425-197 قانون آیین دادرسى مدنى حکم به رد اعتراض صادر 
و اعلام مى گردد راى صادره ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
تجدیدنظر اصفهان مى باشد. م الف: 15667 نبوى رئیس شعبه ششم دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

اصفهان/5/1425
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100376601299 شماره پرونده : 9409980376600030 شماره بایگانی شعبه: 
940962 خواهان شرکت آموده ساز خلاق و شرکت سایه هاى خلاق به مدیریت عاملى سید احمد فیروزه 
دادخواستی به طرفیت خواندگان زهرا صدقى دهنوى و هادى حبیبى به خواسته اعاده دادرسى تقدیم 
دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 26 دادگاه تجدیدنظر استان 
اصفهان واقع در اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چهارراه نظر – مجتمع دادگاه هاى تجدیدنظر استان 
اصفهان ارجاع و به کلاسه 9409980376600030 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/09/03 و 
ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن آقاى هادى حبیبى و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 15672 شعبه 26  دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان/5/1428

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970376800525 شماره پرونده: 9409980352100040 شماره بایگانى شعبه: 
941444 تجدیدنظرخواه: آقاى شکراله ضیائى جزى فرزند کاظم با وکالت آقاى عباس نیکونهاد فرزند 
حسین به نشانى: اصفهان خانه اصفهان میدان ماه فرخى جنب بانک صادرات طبقه دوم پلاك 7 کدپستى 
8194814176، تجدیدنظرخوانده: خانم خدیجه ضیائى به نشانى: مجهول المکان. تجدیدنظرخواسته: 
تجدیدنظرخواهى از دادنامه 588-94/4/30 ش21ح اصفهان. گردشکار: دادگاه با بررسى محتویات پرونده 
و انجام مشاوره ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال بشرح ذیل مبادرت به صدور راى مى 
نماید. راى دادگاه: در خصوص تجدیدنظر خواهى آقاى عباس نیکونهاد به وکالت از شکراله ضیایى جزى 
بطرفیت خدیجه ضیائى نسبت به دادنامه شماره 588-94/4/30 شعبه 21 حقوقى اصفهان که متضمن 
صدور حکم مبنى بر بطلان دعوى معترض به خواسته تجویز ازدواج مجدد مى باشد با توجه به اینکه از 
ناحیه وکیل تجدیدنظرخواه ایراد موثرى که موجب نقض دادنامه تجدیدنظرخواسته گردد ارائه نشده لذا 
به استناد ماده 358 قانون آئین دادرسى مدنى ضمن رد اعتراض وى مفاد دادنامه تجدیدنظرخواسته تائید 
مى گردد بدیهى است معترض مى تواند با اثبات قبلى عدم تمکین زوجه با سایر موارد مذکور ذیل ماده 16 
قانون حمایت خانواده اقدام به طرح دعوى مى نماید راى صادره قطعى است. م الف: 15736 عابدى رئیس 

شعبه 28 دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان/5/1429

احضار
شماره ابلاغیه: 9510100353503204 شماره پرونده: 9509980353500017 
شماره بایگانی شعبه: 950019 آگهى احضار متهم (مربوط به دادگاه با فرض 
وجود کیفرخواست) محاکم کیفرى دو دادگسترى شهرستان اصفهان به موجب 
کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه 9509980353500017 براى حسین ناظمى 
به اتهام رانندگى بدون پروانه رسمى تقاضاى کیفر نموده که رسیدگى به موضوع 
به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگى براى مورخه 1395/07/10 ساعت 9:00 تعیین 
گردیده است. با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهم ودر اجراى 
مقررات مواد 115و180 قانون آیین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور 
کیفري مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر 
در دادگاه حاضر گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى 
غیابى به عمل خواهد آمد. م الف: 15676 شعبه 109 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(109 جزایى سابق)/5/1415

احضار
آقاى مهدى عشاقى فرزند محمد در پرونده شماره 950811د38 این شعبه به اتهام 
تهدید و توهین ازطریق ارسال پیامک تحت تعقیب قرار دارید. به این وسیله براساس 
ماده 174 قانون آیین دادرسى کیفرى به شما ابلاغ مى شود ظرف یک ماه از تاریخ 
نشر آگهى در این شعبه حاضر شوید، در غیر این صورت پس از انقضاء مهلت مقرر به 
موضوع رسیدگى و اظهارنظر مى شود. م الف: 15715 شعبه 38 دادیارى دادسراى 

عمومى و انقلاب اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1433

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354202943 شماره پرونده : 9509980364600581 
شماره بایگانی شعبه: 950599 شاکى نجمه کریمى دادخواستی به طرفیت متهم 
داوود طاهرى به خواسته ضرب وجرح عمدى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 116 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 
(116 جزایى سابق) واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 344 ارجاع و به کلاسه 
9509980364600581 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/01 و ساعت 
09:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد. م الف: 15687 شعبه 116  دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (116 جزایى 

سابق)/5/1443

جمال نوروزباقرى
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
نگاهى بر مصرف برق در گرم ترین ماه سال

 شکر در مهرماه ارزان مى شود 
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: در گذشته شکر 
به میزان زیادى وارد کشور شده بود و زمانى که 
دولت یازدهم روى کار آمد، دو میلیون تن شکر در 
انبارها موجود بود و حتى شرکت بازرگانى دولتى 
نمى توانست آن را بفروشد، به همین دلیل براى اینکه 
چنین موضوعى تکرار نشود وزارت جهاد از واردات 

جلوگیرى کرد تا فصل تولید چغندر و نیشکر فرا برسد.
محمدرضا نعمت زاده خاطرنشان کرد: به نظر مى رسد 
یک اشتباه محاسباتى رخ داد و واردات به اندازه کافى 
صورت نگرفت، ضمن اینکه تولید داخلى از یک ماه آتى 
برداشت مى شود و باید فاصله اى که میان تولید و نیاز 

بازار وجود داشت مدیریت شود.
وى اظهار داشت: مردم که دست اندرکار خرید و فروش 
کالا هستند، وقتى یک کالا در بازار کم مى شود خود 
به خود اقدام به انبار مى کنند و به همین دلیل قیمت در 

بازار افزایش مى یابد.
نعمت زاده گفت:شکر در مهر ماه ارزان مى شود اما باید 
مدیریت لازم انجام شود تا در تابستان که کمبود این 

کالا رخ مى دهد نیاز مردم مدیریت شود.
وى ادامه داد: هم اکنون واردات شکر به خوبى انجام 
شده و کارخانجات مشغول تصفیه شکر خام هستند 
ضمن اینکه تولید نیز از مهر ماه آغاز خواهد شد و امید 
مى رود که این کالا در بازار به وفور در دسترس مردم 

باشد و قیمت متعادل شود.

مطالبات دامداران 
پرداخت مى شود

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزى 
تعاون روستایى ایران با تأکید براینکه خرید حمایتى 
شیرخام همچنان ادامه دارد، گفت: بقیه مطالبات 
دامداران بین 15 تا 20 شهریور ماه تسویه خواهد شد.

حسین صفایى درباره وضعیت خرید شیرخام در 
کشور افزود: در دو ماه گذشته خرید حمایتى شیرخام 
با قیمت پایه هر کیلو 12 هزار و 500 ریال پس از وقفه 
شش ماهه با مجوز دولت در ده استان کشور آغاز شد. 
وى اظهار داشت: در صورتى که طرح حمایتى خرید 
شیرخام اجرایى نمى شد شاهد تداوم کاهش قیمت 
شیر خام در بازار و بروز مشکلاتى بیشتر در صنعت 

دامدارى کشور بودیم.
صفایى گفت: هم اکنون روزانه بین 600 تا 700 تن 
شیر خام خریدارى مى شود و این سازمان آمادگى 
افزایش سطح خرید را در دیگر استان هاى کشور 
دارد اما امسال دامداران تمایل کمترى براى فروش 

داشتند. 

خبر

نگاهى بر مصرف برق در 
گرم ترین ماه سال 

بر اساس آمار منتشره مصرف برق در مردادماه در دامنه 
مصرف حدود 46 هزار مگاوات تا 51 هزار مگاوات 

بوده است. 
در این ماه کمترین میزان مصرف براى روز 29 مرداد 
ماه با مصرف 46 هزار و 96 مگاوات و بیشترین مصرف 
براى روز 2 مردادماه به میزان 51هزار و 529 مگاوت 
بوده است. گفتنى است بیشترین میزان مصرف 
برق(پیک مصرف) در سال به ماه مرداد تعلق دارد، 
از همین رو براى نخستین بار پیک مصرف برق در 
تابستان سال جارى از مرز 50 هزار مگاوات گذشت 
و به طور تقریبى با ظرفیت حقیقى تولید برق سر به 
سر شد. بر اساس گزارش هاى ارائه شده، میزان رشد 
مصرف برق در تابستان امسال 6/2درصد نسبت به 
سال گذشته افزایش داشته، این در حالى است که 
این رشد براى سال گذشته تنها 0/3درصد بوده است.

دلیل این افزایش معنادار را از آرش کردى مدیرعامل 
توانیر پرس و جو کردیم، وى در توضیح این رشد به 
خبرگزارى میزان، گفت: استقرار دماى گرم در کشور در 
یک محدوده زمانى مشخص باعث رشد پیک مصرف 

برق در کشور شده است. 
کردى افزود: این افزایش رشد مصرف نشان دهنده 
افزایش استفاده از وسایل سرمایشى به میزان 6 درصد 

بوده است. 

موتورسیکلت  برقى 
رونمایى مى شود 

مجرى برگزارى سومین نمایشگاه بین المللى 
موتورسیکلت هاى برقى گفت: اولین موتور 
سیکلت برقى تولید داخلى دى ماه امسال رونمایى 
خواهد شد و امیدواریم بتوانیم در خصوص تولید 
دوچرخه هاى برقى در کشور نیز گام هاى مؤثرى با 

حضور سرمایه گذاران خارجى برداریم.
فریبا خاکزاد  افزود: سالانه در تهران 400 هزار 
دستگاه موتورسیکلت پلاك مى شود که به طور 
قطع تولید کشور از این رقم بالاتر است اما قصد 
داریم با همراهى تولید کنندگان به سمت ایجاد تنوع 
بیشتر در محصولات تولید داخلى برویم و ساخت 
موتورسیکلت هاى برقى و هیبریدى را با توانمندى 
داخلى به سرانجام برسانیم.وى تصریح کرد: چندین 
شرکت داخلى طى سال گذشته توانسته اند نمایندگى 
برندهاى معتبر خارجى را کسب کرده و محصولات 
برقى و هیبریدى سازگار با محیط را به صورت رسمى 

وارد کشور کنند.

شماره گذارى 10 خودروى 
داخلى ممنوع شد 

اسامى 10 خودروى تولید داخلى که مشکل 
آلایندگى شان برطرف نشده و فعلاً از سوى پلیس 
راهنمایى و رانندگى شماره گذارى نمى شوند منتشر 

شد.
چند روز قبل بود که سرهنگ روحى معاون 
فنى پلیس راهنمایى و رانندگى ناجا از توقف 
شماره گذارى برخى خودروها خبر داد و گفت: به 
استناد مصوبه هیئت وزیران مقرر شده بود که 
شرکت هاى تولید خودرو از ابتداى سال 95 در 
تولیدات خودروهاى پایه گاز سوز و دوگانه سوز 

استاندارد آلایندگى یورو 4 را اعمال کنند.
وى افزود: براساس همین مصوبه شماره گذارى 
خودروهایى که فاقد این استاندارد بودند متوقف 
شده است. سرهنگ روحى تصریح کرد: خوشبختانه 
بسیارى از شرکت هاى داخلى تولیدکننده خودرو 
موفق شدند استاندارد یورو 4 را براى خودروهاى 
تولیدى از سازمان حفاظت محیط زیست اخذ 

کنند.
وى تصریح کرد: تنها 9 تیپ خودرو این استاندارد را 
کسب نکرده اند که تا زمانى که از سازمان حفاظت از 
محیط زیست تأییدیه نگیرند همچنان شماره گذارى 
آنها متوقف خواهد ماند. حالا پس از چند روز 
مشخص شده است که تعداد این خودروها 10 مدل 
است که اسامى آنها بدین شرح است:  سمند سورن 
 ، CNG 90 تندر ، CNG-SD 206 پژو ، CNG
 ، CNG وانت مزدا تک کابین، CNG وانت پیکان
وانت مزدا دو کابین CNG، نیسان پیکاپ دو کابین ، 

سایپا 132، سایپا 131  و تیبا.

ویترین

خبر
ترس از بى آبى و خشکى ایران وزارت نیرو را وادار کرده 
که به واردات آب نیز فکر کند، درست است که این ایده 
هنوز به مرحله اجرا گذاشته نشده اما وزیر نیرو بر این 
باور است که از دو سال پیش روى این ایده فکر شده و 

ممکن است در آینده عملیاتى شود.
این مسئله نشان از عمق فاجعه بحران آب در کشور 
دارد و شاید در حال حاضر که آب در دسترس همگان 
است این موضوع درك نشود، اما قطعاً زمانى که دیگر 
آبى براى نوشیدن نباشد درك بى آبى و بحران آب 

ملموس تر خواهد شد.
ایران کشورى در منطقه خشک و نیمه خشک است، 
علاوه بر این به دلیل ازدیاد برداشت از آب هاى 
زیرزمینى و کاهش آب هاى سطحى هر روز به مرز 
خشکسالى واقعى نزدیک تر مى شود. مصلحت کشور 
اینگونه طلب مى کند که از هم اکنون به فکر آینده و 

نیامدن فرجام بى آبى ایران باشیم.
علاوه بر این آمار گویاى این است که میزان 
روان آب هاى کل کشور در سال جارى 54 میلیارد و 
603 میلیون مترمکعب بوده که نسبت به میانگین 
بلندمدت با 80 میلیارد و 595 میلیون مترمکعب، 32 
درصد کاهش داشته همچنین طبق آخرین داده ها 42 

درصد مخزن سدهاى کشور خالى است.
همچنین در سال هاى گذشته 130 میلیارد مترمکعب 
آب استحصالى در کشور وجود داشته اما در شرایط 
فعلى این رقم به 88 میلیارد مترمکعب کاهش یافته 
که این موضوع بیانگر کاهش 25 درصدى میزان آب 

استحصالى کشوراست.
از سوى دیگر در شرایط فعلى 120 میلیارد مترمکعب 
کسرى مخزن در کشور وجود دارد که قرار است طى 
برنامه 20 ساله این عدد به صفر برسد و برنامه هاى 
متعددى براى آن در نظر گرفته شده اما باتوجه به 
این مسئله که ایران در بین 180 کشور دنیا از لحاظ 

برخوردارى از منابع آب در رتبه 50 و در بین این کشورها 
از لحاظ سرانه منابع آب در جایگاه 112 دنیا قرار دارد 
نمى توان خیلى به رفع این بحران در آینده نزدیک در 

کشور امید داشت.
با همه این تفاسیر در مورد واردات آب و عملى شدن 
این ایده نیز انتقادهاى زیادى وجود دارد و بسیارى از 

کارشناسان و دست اندرکاران حوزه آبى بر این باورند 
که باتوجه به هزینه هاى زیاد این کار دولت نمى تواند از 
عهده این کار برآید اما شاید چاره اى جز این کار براى 
ایران وجود نداشته باشد. در مجموع به نظر مى رسد که 
بهترین راهکار در شرایط فعلى بسیج همگانى براى گذر 

از بحران آبى است.

فروش مسکن قسطى، عملیاتى شد

ایران نیازمند 
واردات آب مى شود؟

پرده اى دیگر از بحران آب در کشور

رئیس کانون سراسرى انبوه سازى 
مسکن و ساختمان ایران از عملیاتى 
شدن طرح مسکن اقساطى 

خبرداد.
برزگر  جمشید 
گفت:طرح فروش 
مسکن قسطى پس از 

امضاى تفاهمنامه با بانک مسکن جنبه عملیاتى پیدا کرده است.
وى گفت: در این طرح تسهیلات پرداخت نخواهد شد بلکه بانک ضمانت 
بازپرداخت اقساط از سوى خریداران مسکن را در دستور کار خود قرار مى دهد.

وى با اشاره به اینکه بانک مسکن با اجراى طرح فروش اقساطى نرخ کارمزد 
2/3درصدى را دریافت مى کند، افزود: انبوه سازان در راستاى اجراى این طرح 

با دو بانک دولتى دیگر نیز به توافق رسیده اند.
برزگر با اعلام اینکه از مجموع 250 هزار واحد مسکونى انبوه سازان در سراسر 

کشور تاکنون چندین واحد به فروش رفته است، اظهار داشت: در طرح جدید 
انبوه سازان زیر قیمت، اقدام به فروش واحدهاى مسکونى خود کرده اند.

رئیس کانون سراسرى انبوه سازى مسکن و ساختمان ایران از پیشنهاد جدید 
انبوه سازان به دولت و بانک مرکزى مبنى بر پرداخت 150 میلیون تومان 
تسهیلات قابل انتقال به خریداران با نرخ سود 12 درصد خبر داد و اذعان 
داشت: بازار مسکن با عملیاتى شدن این پیشنهاد زودتر از موعد پیش بینى 

وارد رونق خواهد شد.

ابلاغ وقت رسیدگى
شماره ابلاغنامه: 9510100367600831 شماره پرونده: 9209980359000269 
شماره بایگانى شعبه: 950683 مشخصات ابلاغ شونده حقیقى: حسین کریمى فرزند 
عزت اله به نشانى: متوارى. تاریخ حضور: 1395/07/29 پنجشنبه ساعت: 09:00 
محل حضور: اصفهان- خ چهارباغ بالا- خ شهید نیکبخت- ساختمان دادگسترى 
کل استان اصفهان- طبقه 1 اتاق شماره 143. علت حضور: در خصوص شکایت 
علیه شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى در این شعبه حاضر شوید. م الف: 15666 

شعبه پنجم دادگاه انقلاب اسلامى شهرستان اصفهان/5/1427

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460358100016 شماره پرونده: 9409980358100908 
شماره بایگانى شعبه: 940993 نظر به اینکه آقاى محمدرضا مهردادى فرزند نجفعلى 
متهم به خیانت در امانت به پرونده 940993 شعبه دوم بازپرسى دادسراى اصفهان 
مى باشند و وقت حضور ظرف یک ماه پس از انتشار آگهى مى باشد باتوجه به مجهول 
المکان بودن متهم حسب ماده  174 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار طبع و نشر مى شود و از متهم مذکور دعوت به عمل 
مى آید جهت رسیدگى در وقت مقرر حاضر شوند و در صورت عدم حضور، احضاریه 
ابلاغ شده تلقى و تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد شد. م الف: 15717 شعبه دوم بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1434

ابلاغ
نظر به اینکه متهم خلیل کاوه فرزند رضا از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 
941760ب22 به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول حسب شکایت مهین کرباسى 
تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن 
نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى دادگاه هاى عمومى و 
انقلاب در امور کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى 
در شعبه 22 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان جهت پاسخگویى به اتهام 
خویش حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام 
قانونى معمول خواهد شد. م الف: 15710 شعبه 22 بازپرسى دادسراى عمومى و 

انقلاب اصفهان (مجتمع شماره دو)/5/1435

ابلاغ
شماره درخواست: 9510460365600016 شماره پرونده: 9409980365601586 
شماره بایگانى شعبه: 941591 پیشنویس آگهى ابلاغ حکمت اله مرادى به اتهام بى 
احتیاطى در رانندگى منتهى به صدمه بدنى غیرعمدى و...، از طرف این دادسرا در 
پرونده کلاسه 941591 تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن 
محل اقامت او ممکن نگردیده است بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون آیین 
دادرسى در امور کیفرى مراتب به نام برده ابلاغ تا ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى 
در شعبه 37 دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب جهت پاسخگویى به اتهام خویش 
حاضر شود در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى 
معمول خواهد شد. م الف: 15712 شعبه سى و هفتم دادیارى دادسراى عمومى و 

انقلاب شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1436

مزایده
شماره نامه: 9510116838300544 شماره پرونده: 9409980351800745 شماره بایگانى شعبه: 950143 
اجراى احکام شعبه سوم دادگاه خانواده اصفهان در نظر دارد در خصوص پرونده کلاسه 950143 اجرایى شعبه 
سوم دادگاه خانواده له خانم گلناز نامور فرزند غلامحسین علیه آقاى مسعود خاکزاده فرزند اصغر به خواسته 
تعداد 115 عدد سکه تمام بهار آزادى و مقدار 150 مثقال طلاى 18 عیار بابت مهریه، مبلغ 1/500/000 ریال 
بابت هزینه کارشناسى و مبلغ 360/000 ریال بابت هزینه نشر آگهى در حق محکوم لها جلسه مزایده اى 
جهت فروش یک دستگاه خودرو سوارى پراید زیر برگزار نماید: مورد مزایده عبارتست از یک دستگاه خودرو 
سوارى به شماره انتظامى ایران13-356ن66، مدل 1382 ، سفیدرنگ، شماره موتور M 13/433590، شماره 
شاسى 1412282898194S حسب، نظریه کارشناس رسمى دادگسترى که این نظریه مصون از اعتراض 
باقى مانده است اعلام گردیده وضعیت موتور مستعمل، وضعیت اتاق مستعمل، لاستیکها مستعمل و نیاز به 
باطرى دارد. براساس نظریه کارشناس رسمى دادگسترى ارزش خودرو فوق مبلغ 70/000/000 ریال ارزیابى 
گردیده است. خودرو مذکور در حال حاضر از سوى این اجرا توقیف و به پارکینگ نصر واقع در خیابان کهندژ 
منتقل شده است. متقاضیان مى توانند 5 روز قبل از فروش از خودرو مذکور واقع در خیابان کهندژ، پارکینگ 
نصر دیدن کرده و جهت شرکت در مزایده و خرید در تاریخ 1395/06/24 ساعت 09:30 صبح در دفتر این 
اجرا واقع در خیابان نیکبخت، مجتمع اجراى احکام حقوقى، طبقه اول، واحد یک حاضر شوند. فروش از مبلغ 
ارزیابى شروع و برنده کسى خواهد بود که پیشنهادکننده بالاترین قیمت بوده و حداقل 10٪ مبلغ تصویبى 
را فى المجلس به حساب سپرده دادگسترى واریز نماید. م الف: 15732  اجراى احکام شعبه 3 دادگاه خانواده 

شهرستان اصفهان/5/1431
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100351305345 شماره پرونده : 9509980351300418 شماره بایگانی شعبه: 
950475 خواهان قاسم قاسمیان دادخواستی به طرفیت خوانده بیژن نوروزى راد به خواسته مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه و مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 13 دادگاه عمومی(حقوقی) شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ 
بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان اصفهان طبقه 2  اتاق شماره 206 ارجاع و به کلاسه 
9509980351300418 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/18 و ساعت 09:00 تعیین شده است. 
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 15674 شعبه 13  دادگاه 

عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/1441
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409970350700308 شماره پرونده: 9209980350701282 شماره بایگانى شعبه: 
921467 آقاى غلامرضا فارسى فرزند محمود به نشانى: اصفهان خ نظر غربى کوچه یعقوب جان بن بست 
نوید مجتمع آفتاب واحد 5، آقاى رضا جلالى وند فرزند على محمد به نشانى: مجهول المکان. واخواسته 
ها: 1-مطالبه وجه چک 2- اعسار از پرداخت هزینه دادرسى. گردشکار: دادگاه با بررسى اوراق پرونده ختم 
رسیدگى را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص درخواست آقاى 
غلامرضا فارسى دائر بر صدور حکم دائر بر اعسار از پرداخت هزینه دادرسى مرحله واخواهى موضوع دادنامه 
غیابى به شماره 1048-930 مورخ 93/7/5 صادره از شعبه 7 عمومى حقوقى اصفهان نظر به اینکه در اثبات 
مدعاى خویش دلیل و مدرکى ارائه ننموده است و شهود موردنظر خویش را على رغم ابلاغ دادگاه حاضر 
ننموده است دادگاه خواسته را غیرثابت تشخیص به استناد ماده 197 از قانون آیین دادرسى مدنى حکم به 
بطلان درخواست اعسار خواهان صادر و اعلام مى نماید راى صادره ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 15684 شعبه 7 دادگاه عمومى 

حقوقى شهرستان اصفهان/5/1444
ابلاغ 

در خصوص تجدید نظرخواهى غلامرضا فارسى فرزند محمود به طرفیت تجدیدنظرخوانده رضا 
جلالى وند فرزند على به خواسته تجدیدنظرخواهى تقدیم دادگاه هاى عمومى شهرستان اصفهان 
نموده  است و از آنجا که نامبرده تجدیدنظرخوانده رضا جلالى وند مجهول المکان مى باشد به نامبرده 
ابلاغ میگردد ظرف مهلت 10 روز از تاریخ نشر جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمایم به دفتر 
شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت 
ساختمان دادگسترى کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 311   ارجاع و به کلاسه 921467 ح/7 
ثبت گردیده مراجعه نمایید و چنانچه پاسخى دارید به دادگاه ارایه نمایید در غیر این صورت پرونده 
با همین کیفیت به دادگاه تجدیدنظر ارسال میگردد. م الف: 15685 شعبه 7 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان /5/1445

اجراییه
شماره اجرائیه: 9510420350800230 شماره پرونده: 9409980350801034 شماره بایگانی شعبه: 
941179 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9509970350800317 
محکوم علیه: هادى اسماعیلى فرزند غلامحسین به نشانى: اصفهان خیابان کاوه مجاور ترمینال کوى ابن سینا 
پلاك 29 محکوم  است به پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ 6/480/000 ریال 
بابت هزینه دادرسى و خسارت دیرکرد وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى از تاریخ صدور چک 1394/3/18 
لغایت زمان پرداخت وجه در حق محکوم له فریبرز مولائى ارپناهى فرزند امیرحسین به نشانى: اصفهان خیابان 
رباط دوم خیابان شهید على عادلپور (گلخانه بهروز) نرسیده به ایستگاه مترو روبروى بن بست گلستان پلاك 
90 شرکت مهندسین مشاور نماشهر و نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت در ضمن حکم به صورت غیابى 
صادر گردیده است. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء 
گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند 
که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف 
سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل 
بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات 
او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل 
از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له 
بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام 
کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به 

دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد 
موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى 
محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود 
(تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 15682 شعبه 8 دادگاه عمومى حقوقی 

شهرستان اصفهان /5/1446
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350800712 شماره پرونده: 9409980350801166 شماره بایگانی شعبه: 
941322 خواهان: آقاى مصطفى رفیعائى فرزند جواد با وکالت خانم زهرا سلیم فرزند امراله به نشانى 
استان اصفهان- شهرستان شاهین شهر و میمه- شاهین شهر- خیابان عطار بین فرعى 1 و 2 شرقى مجتمع 
کوثر طبقه اول واحد اول، خوانده: آقاى حجت اله آقاهادى فرزند عبدالخالق به نشانى مجهول المکان، 
خواسته ها : 1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه خسارت دادرسى، دادگاه نظر 
به اوراق و محتویات پرونده و با استعانت از خداوند متعال ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به 
صدور و انشا راى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان اقاى مصطفى رفیعائى با وکالت خانم 
زهرا سلیم به طرفیت خوانده اقاى حجت ا... اقاى هادى به خواسته مطالبه مبلغ نهصد و پنجاه میلیون ریال 
که به استناد یک فقره چک به شماره  2581903- 1394/10/07 و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه 
تقدیم گردیده است، دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق مستندات ابرازى خواهان 
که دلالت بر اشتغال ذمه خوانده نسبت به خواهان مى نماید و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونى در 
دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى در قبال دعوى خواهان به عمل نیاورده  است فلذا دعوى خواهان را 
به نظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 198، 515 و519 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 310 و313 قانون 
تجارت و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون چک حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ نهصد و پنجاه 
میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ 29/320/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 37/600/000 
ریال بابت حق الوکاله وکیل در مرحله بدوى و خسارت تاخیر اداى دین وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى 
از تاریخ صدور چک لغایت زمان پرداخت وجه در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى و 
ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر در محاکم 
تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 15683 شمس اژیه رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقى 

شهرستان اصفهان/5/1447 
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9409970350901454 شماره پرونده: 9409980350900529 شماره بایگانی شعبه: 
940583 خواهان ها: 1- خانم پروین طاهرى فرزند ابراهیم 2- خانم فرزانه طاهرى با وکالت آقاى بنیامین 
اشرفى ایرانى فرزند سعید و خانم مریم پزشکى فرزند سید محمدحسن همگى به نشانى اصفهان پل فردوسى 
ابتداى خیابان فردوسى جنب موسسه مالى و اعتبارى توسعه ساختمان شماره 2 فردوسى طبقه سوم شماره 
7، خواندگان: 1- آقاى عبدا... کوهپایى 2- خانم صدیقه رباب کازرونى 3- آقاى فضل ا... سمسارزاده همگى 
به نشانى مجهول المکان 4- آقاى فاطمه مظاهرى تیرانى به نشانى شهرستان اصفهان شیخ صدوق شمالى 
مقابل سوپرى لیموترش ك اسدى انتهاى ك سمت راست، خواسته ها : 1- مطالبه اجرت المثل اموال 2- خلع 
ید، گردشکار: دادگاه با بررسى اوراق پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور رأى مى کند. 
رأى دادگاه: دعوى خواهانها خانمها 1- پروین 2- فرزانه هر دو طاهرى با وکالت آقاى بنیامین اشرفى و خانم 
مریم پزشکى بخواسته خلع ید مشاعى پلاك ثبتى 4796/335 بخش 5 ثبت اصفهان و مطالبه اجرت المثل 
ایام تصرف و مطالبه خسارات دادرسى مى باشد اولاً وکیل خواهان دادخواست مطالبه اجرت المثل را مسترد 
کرده است به استناد بند الف ماده 107 قانون آئین دادرسى مدنى قرار ابطال دادخواست صادر و اعلام مى کند 
ثانیاً با توجه به دادخواست تقدیمى و اسناد رسمى ارائه شده که مبین مالکیت رسمى خواهانها به صورت مشاعى 
در پلاك مذکور مى باشد و با توجه به عدم حضور خواندگان و عدم ایراد و دفاع در قبال دعوى مطرح شده دادگاه 
دعوى را وارد دانسته به استناد مواد 308 و 309 قانون مدنى و ماده 43 قانون اجراى احکام مدنى و مواد 198 
و 519 قانون آئین دادرسى مدنى حکم بر خلع ید مشاعى خواندگان از پلاك ثبتى مذکور که به صورت یکباب 
خانه مسکونى واقع در خیایان شیخ صدوق شمالى کوچه اسدى انتهاى کوچه سمت راست مى باشد را صادر و 
اعلام مى کند خواندگان مکلف به پرداخت مبلغ 1/600/300 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت حق الوکاله 
وکیل وفق تعرفه قانونى در حق خواهانها مى باشند. رأى صادر شده غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى است. م الف: 15660  اصلانى رئیس شعبه 9 

دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/5/1449 
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 495/95 ش ح/53 خواهان محمدرضا قضاوى به وکالت الهام ابوالحسنى 
دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت بهزاد حبیبى خوراسگانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي 
روز یکشنبه مورخه 95/7/25 ساعت 9 تعیین گردیده، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه به نشانى خ هشت بهشت شرقى 
بعد از چهارراه پیروزى روبه روى مسجد امام على (ع) مجتمع شماره 3 شوراى حل اختلاف اصفهان شعبه 
شوراى حل اختلاف اصفهان مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور 
وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 15708 شعبه 53 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1450
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103764802373 شماره پرونده: 9509983764800571 شماره بایگانی شعبه: 
950594 خواهان ایرج دهقانى فرزند شیرعلى دادخواستى به طرفیت خواندگان: 1- فرزاد نوروزى ثمرین 
فرزند جلیل 2- مجید بنگاله فرزند مرتضى به خواسته هاى مطالبه وجه چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى 
و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارات دادرسى تقدیم دادگاه بخش جلگه شهرستان اصفهان نموده که 
جهت رسیدگى به شعبه اول دادگاه عمومى بخش جلگه استان اصفهان واقع در اصفهان- بخش جلگه- شهر 
هرند- میدان سردار آقابابایى ارجاع و به کلاسه 9509983764800571 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
شنبه مورخ 95/07/24 ساعت 10:00 صبح تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده ردیف دوم و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده ردیف دوم پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت 
و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگى حاضر گردد. شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه استان اصفهان/5/1505

حصر وراثت
شماره: 199/95 ش- 95/5/16  آقاى مجتبى آقابابائى داراى شناسنامه شماره 3468 به شرح دادخواست به 
کلاسه 199/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه 
طالبى هماباد فرزند رحیم به شماره شناسنامه 242 در تاریخ 94/3/13 در اقامتگاه خود را بدرود گفته، ورثه آن 

مرحوم منحصر است به: 1- سه فرزند پسر به نامهاى مجتبى بشماره شناسنامه 3468 و رضا بشماره شناسنامه 
140 و مصطفى بشماره شناسنامه 29 و 2- یک فرزند دختر به نام زهرا بشماره شناسنامه 10 شهرت همگى 
آقابابائى هرندى و بجز نامبردگان ورثه دیگري ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. اکبرى قاضى شوراى حل اختلاف بخش 

جلگه/5/1506
مزایده

در پرونده کلاسه اجرایى 930473  و به موجب دادنامه 212-93 صادره از شعبه اول حقوقى نجف آباد محکوم 
علیه اجرایى آقاى محمدرضا امینى فرزند محمد محکوم است به پرداخت 616421716 ریال بابت محکوم 
به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 25/000/000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق 
دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس دادگستري 
منتخب آقاي حسین صالحى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. منزل مسکونى به شماره پلاکم ثبتى 1030  
اصلى بخش 11 ناحیه 1 به نشانى نجف  آباد ابتداى خ منتظرى شمالى انتهاى بن بست بشارت نبش بن بست 
عدل شمالى پ 19 کدپستى 14361- 85147 منزل مذکور 51 مترى مى باشد مصالح آهن و آجر درب ها 
آهن زیربنا تقریبا 85 مترمربع مى باشد که مبلغ 909/500/000 ریال ششدانگ ملک فوق ارزیابى گردیده 
توضیحاً به میزان محکوم به از ملک فوق به مزایده و فروش خواهد رسید. که با توجه به مراتب فوق و عدم 
اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و 
در تاریخ 95/6/17 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده مزایده 
شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 
2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با 
کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز 
قبل از مزایده از مال/ اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1611  اجراي احکام شعبه اول دادگاه 

حقوقی نجف آباد/5/1517
مزایده

شعبه 24 اجراى احکام مدنى در نظردارد جلسه مزایده اى در خصوص کلاسه 681/94ج24 له آقاى على 
کرباسیون و علیه آقاى کوروش چلپى به نشانى: اصفهان خیابان رباط- ساختمان مهندسى- بلوك 1- واحد 
6- کدپستى 8138996648 مبنى بر مطالبه مبلغ 306/305/477 ریال بابت اصل خواسته و هزینه هاى 
دادرسى و اجرایى در روز شنبه مورخ 95/6/27 از ساعت 8 تا 9 صبح در محل این اجرا (خیابان نیکبخت- جنب 
بیمه پارسیان- ساختمان اجراى احکام- طبقه سوم- واحد 6) جهت فروش 5/96 حبه مشاع از 72 حبه مغازه 
واقع در خیابان ارغوانیه- شهرك صنعتى نیک اندیش- بلوك اطلسى- پلاك 18 که اکنون در تصرف کوروش 
چلپى مى باشد با وصف کارشناس ذیل الذکر که مصون از تعرض طرفین واقع گردیده برگزار نماید. طالبین 
خرید 5 روز قبل از جلسه مزایده به نشانى ملک قادر به بازدید از آن خواهند بود تا با تودیع نقدى 10 درصد قیمت 
پایه در جلسه مزایده شرکت نمایند. پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. هزینه هاى اجرایى 
به عهده محکوم علیه مى باشد. اوصاف ملک براساس نظر کارشناس: ملک به صورت کارگاه نجارى در دو 
طبقه زیرزمین و همکف، اسکلت بتن آرمه، سقفها تیرچه بلوك و آجر، دیوارهاى آجرى توپر، نما آجر 5 سانتى 
مترى، پنجره ها فلزى، کف موزائیک، در ورودى فلزى بزرگ ریلى با حفاظ و شیشه بالابر برقى به ابعاد حدود 
1/2×2/5 متر، انشعابات موجود برق سه فاز، به مساحت 144 مترمربع عرصه و به میزان حدود 288 مترمربع 
اعیانى ساخته شده است. در زیرزمین دفتر با پارتیشن چوبى ایجاد گردیده است. باتوجه به قدمت و موقعیت 
شرایط فوق و عوامل موثر در قضیه و کاربرى تجارى، انشعابات موجود و کلیه جوانب و غیره ارزش 6 دانگ 
این ملک به مبلغ 3/700/000/000 ریال معادل 370/000/000 تومان بدون ارزش بالابر برقى و تجهیزات 
موجود برآورد و اعلام نظر مى گردد، ضمناً حق الاجراى دولتى با کلیه هزینه ها محاسبه که برنده مزایده 
مکلف به پرداخت آن مى باشد. م الف: 13408 اجراى احکام شعبه 24 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان/5/415

مزایده
اجراى احکام شعبه هشتم دادگاه حقوقى اصفهان در نظر دارد مزایده اى با مشخصات زیر برگزار نماید. پرونده 
کلاسه 259/93ج/8 له شهناز جنتیان و علیه 1- امیر هادى زاده 2- اقدس میرزایى 3- شیده آقارشتى هر 
سه نفر محکوم علیه به نشانى اصفهان- خ مدرس – سرچشمه- کوچه بانک سپه- پ 47. مورد مزایده: 
فروش 19/41 حبه از 72 حبه پلاك ثبتى 2002 فرعى از 11 اصلى بخش 14 ثبت اصفهان- فروش به 
خاطر بدهى 513/932/269 ریال در حق محکوم له و بدهى 25/492/063 ریال نیم عشر دولتى مى باشد 
که جمعاً 539/424/332 ریال مى شود. اوصاف ملک طبق نظریه کارشناسى: محل مورد بازدید عبارتست 
از یکباب منزل مسکونى داراى 126 مترمربع و حدود 115 مترمربع اعیانى در دو طبقه که با اسکلت آجر 
توپر، سقف تیرآهن، کف سرامیک، سطوح داخلى گچ و نقاشى، درب و پنجره هاى خارجى آلومینیوم و فلز، 
درب هاى داخلى چوبى، سرویس و حمام و آشپزخانه دارد با کابینت فلزى، نماى خارجى و حیاط آجر، کف 
حیاط موزائیک و داراى اشتراکات آب، برق و گاز با قدمت حدود 25 سال مى باشد. باتوجه به موارد فوق و 
موقعیت محل و مساحت عرصه و اعیان و نوع بنا و مشترکات و متعلقات و امتیازات، ارزش شش دانگ از 
پلاك ثبتى به شماره ملک 11/2002 بخش 14 ثبت اصفهان داراى یک جلد سند مالکیت به شماره ملک 
112002 و شماره چاپى 48607 و شماره ثبت 29039 صفحه 266 به نام خانم اقدس میرزایى فرزند على با 
سهم مالکیت ششدانگ بالغ بر 2/000/000/000 ریال برابر معادل دویست میلیون تومان برآورد و ارزیابى 
مى گردد. توضیحاً اینکه محل مورد بازدید یکباب منزل مسکونى در دو طبقه زیرزمین (انبارى) و همکف 
مسکونى است و سند با محل مطابقت دارد. ضمناً طبق اظهارات محکوم له ملک در اختیار امیر هادى زاده 
و اقدس میرزایى مى باشد. زمان: 95/6/28 ساعت 10 صبح. مکان: اصفهان- خ نیکبخت- 200 متر جلوتر 
از دادگسترى کل اصفهان- ساختمان اجراى احکام حقوقى دادگسترى- طبقه چهارم- اجراى احکام شعبه 
8 حقوقى اصفهان. طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از مزایده طبق هماهنگى با این اجرا از ملک در آدرس 
خیابان مسجد سید- خ پنج رمضان- کوچه شماره 23- پ 15 دیدن کرده و با سپردن 10٪ ارزش اموال به 
شماره حساب 2171290210008 بانک ملى دادگسترى اصفهان و ارائه فیش به این اجرا در جلسه مزایده 
شرکت کنند. مزایده از قیمت پایه شروع مى شود. پیشنهاددهنده بالاترین قیمت برنده مزایده خواهد بود. م 

الف: 13410 اجراى احکام شعبه 8 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان/5/470
ابلاغ راي

شماره: 806/95- 1395/5/6 شماره دادنامه 214/95- 95/4/30 بنام خدا به تاریخ 95/4/29 در وقت 
فوق العاده جلسه شوراي حل اختلاف جلگه تشکیل و در پرونده 107/95 تحت نظر است. شورا با توجه 
به جامع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. 
راي شورا: در خصوص دادخواست خواهان على اکبر آقابابائى به طرفیت خواندگان: 1- فیض اله زهیرى 
2- نسیبه افسرى به خواسته الزام به انتقال سند رسمى یک دستگاه سمند ایکس 7 بشماره شهربانى 
82- 494 ج 79 مقوم به مبلغ 60/000/000 ریال و خسارت دادرسى، اولاً نظر به استعلام صورت گرفته و 
موجود در پرونده موجود در خصوص خوانده ردیف اول نظر به عدم مالکیت وى بر خودروى متنازع فیه، در  
انتقال سند، نسبت به وى مستنداً به ماده 197 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد دعوى صادر میگردد. و در 

خصوص خوانده ردیف دوم نسیبه افسرى نظر به استعلام از اداره راهنمایى و رانندگى و مالکیت ایشان بر 
خودروى متنازع فیه و سایر قرائن و محتویات موجود در پرونده عدم حضور خوانده و عدم ارائه لایحه دفاعیه 
از جانب وى، خواسته خواهان را محمول به صحت دانسته و خوانده ردیف دوم مستنداً به ماده 220 و 219 
قانون مدنى محکوم به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى و انتقال مالکیت خودروى فوق به خواهان و 
کلیه خواندگان متضامناً مستنداً به مواد 198، 515 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى محکوم به پرداخت 
مبلغ 1/230/000 بابت خسارات دادرسى مى نماید. راي صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شورا مى باشد. اکبرى قاضى شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف بخش جلگه
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ورزش
تقلب از دست کى روش

تیم ملى فوتبال قطر که حریف ایران در مرحله نهایى 
مقدماتى جام جهانى 2018 روسیه است، پیش از 
رویارویى با ایران قرار است سه دیدار تدارکاتى پشت 

درهاى بسته انجام دهد. 
قطر دیروز به مصاف الغرافه رفت و پنج شنبه(4 
شهریور) مقابل تایلند و در آخرین دیدار تدارکاتى پیش 
از رویارویى با ایران شنبه(6 شهریور) مقابل السد قرار 
خواهد گرفت. قطرى ها براى اینکه  دستشان براى 
رقبا به خصوص تیم ملى ایران رو نشود بازى هاى 
تدارکاتى آخرشان را مخفیانه برگزار مى کنند. پیش از 
این کارلوس کى روش مربى تیم ملى ایران هم همین 

کار را در تیم خودش انجام داده است.

استقلالى ها به دیدار 
سید حسن مى روند

برنامه امروز استقلال، ویژه است. آنها بعد از دو تساوى 
یک بر یک برابر پاس همدان و شهردارى فومن، 
استراحت کردند تا براى امروز آمده شوند. قرار است 
همه بازیکنان این تیم به همراه کلیه اعضاى کادر فنى 
و درکل تمامى کسانى که در این تیم سمت و مقامى 
دارند به دیدار سید حسن خمینى بروند. نوه امام(ره) 
یک استقلالى چندآتیشه است و شاید او با حرف هایش 

بتواند به این تیم کمک کند.

برانکو و علاقه به 
شکوه تخت جمشید

برانکو پس از افتتاح فروشگاه اسپانسر پرسپولیس در 
شیراز به تخت جمشید رفت و از این مکان تاریخى 
بازدید کرد. برانکو به قدرى از دیدن شکوه ایران باستان 
به وجد آمد که در همانجا گفت:«بعد از اینکه توانستیم 
قهرمان شویم در جشن قهرمانى از عکس هایى که از 
تخت جمشید گرفته ام رونمایى مى کنم. من به این 

محل علاقه زیادى دارم.»

فغانى و تیمش برند هستند
رئیس فدراسیون فوتبال گفت:درخشش تیم داورى 
ایران،حکم طلا داشت. مهدى تاج در مراسم 
استقبال از تیم داورى ایرانى حاضر در المپیک اظهار 
داشت:موفقیت بزرگ تیم داورى ایران بیشتر بر اساس 
صلاحیت هاى فردى آنها بود. فغانى و تیمش امروز 
برند طلایى داورى کشورمان هستند و حالا آنچه 
اهمیت دارد این است که بتوانیم این مدال هاى طلا 
به اسم ایران عزیز را در ابعاد مختلف گسترش بدهیم.

تاج درباره اینکه وضعیت پاداش به تیم داورى 
المپیکى ایران به کجا رسید گفت:شخصاً در این زمینه 

رایزنى هاى جدى با وزارت ورزش داشته ام.

حرف هاى ضارب شریفى
مهاجم برزیلى تراکتورسازى تبریز درباره برخوردش 
با مهدى شریفى که به مصدومیت این بازیکن منجر 
شد، گفت: با مهدى 25 دقیقه صحبت کردم. گفتم تو 
به اروپا مى روى. تو 22 سال دارى و یکسال دیگر 
عالى خواهى شد و مى توانى به اروپا بروى. به او گفتم 
برو اروپا و پنج شش سال بعد برگرد. به او گفتم خیلى 

دوستت دارم چون بازیکن خوبى هستى.
لوسیانو ادینیو افزود: وقتى با هم برخورد کردیم و آسیب 
دید خیلى ناراحت شدم و از او معذرت خواهى کردم. 

امیدوارم خیلى زود برگردد.

احضار به کلانترى
مشکلات مالى باشگاه صباى قم ادامه دارد و این 
مشکلات باعث شده بازیکنانى چون کریم اسلامى، 
مسعود حق جو و محمد اوسانى در اردوى سرعین 
غایب باشند. این عدم پرداخت قراردادها باعث شده 
است تا براى بازیکنان در زندگى شخصى شان 

مشکلاتى به وجود بیاید.
محمد اوسانى مهاجم اندیمشکى صبایى ها با توجه به 
چک باشگاه، خریدهایى کرده است اما چک باشگاه در 
وجه محمد اوسانى برگشت خورده و این موضوع باعث 
مشکلاتى براى اوسانى شده و چندین بار به کلانترى 
احضار شده است. با وجود این اتفاق هیچکدام از 
مسئولان صبا پاسخگوى این مشکل تاکنون نبوده 

و باید دید این موضوع چگونه ختم به خیر مى شود.

میندالن با مکانى نمى بازد
تیم فوتبال میندالن که سوشا مکانى دروازه بان پیشین 
پرسپولیس را در اختیار دارد در هفته بیست ویکم لیگ 
دسته دوم لیگ نروژ مقابل ساندفورد به نتیجه تساوى 
2-2 رسید. «توماس سوئروم» در دقایق یک و 52 
براى میندالن و «ایریک آفنبرگ» در دقیقه 34 و 
«ویلیام آلبین کورتوویچ» در دقیقه 60 براى ساندفورد 
گلزنى کردند. سوشا مکانى درون دروازه میندالن قرار 
داشت و براى سومین هفته پیاپى بدون شکست، زمین 

را ترك کرد.
سوشا هر چقدر در پرسپولیس به عنوان یکى از عوامل 
ناکامى این تیم معرفى مى شد، در فوتبال اروپا فعلاً پا 

قدم خوبى براى تیم جدیدش داشته است. 

تایم اوت

سهراب بختیارى زاده در انتقاد از استقلال 
جملاتى بر زبان آورده است که جالب توجه 
و شاید تبعاتى را براى وى به همراه داشته 

باشد.
سهراب بختیارى زاده در تحلیل 
و  استقلال  امروز  وضعیت  از 
همچنین نتایجى که این تیم در 

بازى هاى دوستانه با پاس همدان و شهردارى فومن گرفته 
مى گوید: « بازیکنانى که در حد و اندازه این تیم هستند کم 
نیستند. حتى بعضى از بازیکنان میلیاردى این تیم هم در قواره استقلال 

نیستند. متأسفم که این را مى گویم.
 اما در استقلال بازیکن هایى مى بینم که با آنها تا سر کوچه 
هم نمى شود رفت چه رسد به اینکه با آنها بخواهیم به آسیا برویم. 
استقلال در پست هاى کلیدى، نیاز به بازیکنان با کیفیت ترى 

دارد.»
حرف سهراب بختیارى زاده ما را به یاد یک جمله از خداداد عزیزى 

مى اندازد که در انتقاد از یک تیم داورى بر زبان آورده بود. 
او در اوج عصبانیت گفته بود اگر به من باشد گله گوسفند را هم به 
این داور نمى دهم که از این طرف خیابان به آن طرف خیابان ببرد 
چه رسد به اینکه وى را براى قضاوت یک بازى از لیگ برتر انتخاب 

کنم!

پاسور تیم ملى والیبال ایران در المپیک گفت: به 
چیزهایى که مدنظرم بود با تیم ملى رسیدم و دیگر به 

این تیم فکر نمى کنم.
مهدى مهدوى پاسور تیم ملى والیبال ایران در المپیک 
2016 ریو، در مورد عملکرد تیم ملى والیبال در کارزار 
ریو اظهار داشت: اگر بخواهیم بازى به بازى عملکرد 
خود را تحلیل کنیم باید بگویم که هیچکدام از بچه ها 

هم از عملکرد خود راضى نبودند.
پاسور تیم بانک سرمایه در مورد بازى مرحله یک 
چهارم نهایى گفت: ایتالیا یکى از بهترین و قوى ترین 
تیم هاى حاضر در المپیک بود و با ایتالیایى که 

پیش از این دیده بودیم، کاملاً فرق داشت و خیلى 
عجیب و پیچیده بود. بازیکنان ایتالیا طورى بازى 
مى کردند که انگار زنجیر از دست و پاى آنها باز شده 

است.
مهدوى در خاتمه درباره خداحافظى اش از تیم ملى 
والیبال اظهار داشت: من دیگر به تیم ملى فکر نمى کنم 
و به چیزهایى که مدنظرم بود با این تیم رسیدم. 
درست است که در این مدت خیلى ها مرا اذیت کردند، 
مخصوصاً گزارشگرها که هر چه خواستند در مورد من 
گفتند، اما من آنها را به خدا مى سپارم و وجدانم راحت 

است که هرگز کم کارى نکردم.

مدیربرنامه هاى ایرانى مانوئل ژوزه از قرارداد 
بحث بر انگیز این مربى با باشگاه پرسپولیس و رأیى 
که از سوى فیفا در این مورد صادر شد، مسائلى را افشا 

کرد.
مدیر برنامه هاى ایرانى ژوزه  در مورد اینکه قرارداد 
این مربى با باشگاه پرسپولیس به چه شکل بوده است، 
گفت: ژوزه پس از حضورش در ایران قراردادى به مبلغ 
یک میلیون و 800 هزار یورو با باشگاه پرسپولیس امضا 
کرد و در واقع این قرارداد اصلى او با این باشگاه است، 
اما اینکه قرارداد هاى دیگرى به فدراسیون ارسال شد، 

من در جریان آن نیستم.

وى افزود: ژوزه پس از دریافت 720 هزار یورو کارش 
را در پرسپولیس شروع کرد، اما بعد از مدتى او از کار 
برکنار شد. در آن مقطع باشگاه پرسپولیس مى توانست 
براى برکنارى این مربى با وى توافق کند، اما متأسفانه 
مقابل هتل این مربى آدم فرستادند و به تمرینات تیم 
هم راهش ندادند تا بلکه او خودش برود! نتیجه این 
کار هاى غیرحرفه اى این بود که او راهى کشورش 
شد و با استخدام چند وکیل رسماً از باشگاه پرسپولیس 

شکایت کرد.
وى خاطرنشان کرد: نه رویانیان و نه مدیران بعد از او، 

براى توافق با ژوزه هیچ اقدامى نکردند. 
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اسامى بازیکنان منتخب لالیگا براى حضور در بازى پنج شنبه اعلام 
شد. بر این اساس کونترراس، گایزگا مندیتا، لوئیز گارسیا، فرناندو سانز، 
آلبلدا، کاپدویا، پاوون، مورینتس، لئو فرانکو، سالگادو، لوکو، آماویسکا، 
سنا، آبیدال و فرانسیسکو کوکو بازیکنانى هستند که در این دیدار 

شرکت خواهند کرد.
گفته مى شد دیدار تیم هاى ستارگان ورزش و هنر ایران و منتخب 
لالیگا براى خداحافظى جواد نکونام برگزار خواهد شد که البته خود 
نکونام این موضوع را تکذیب کرده و حضورش در بازى ستارگان ایران 
مقابل ستارگان لالیگا را همچنان مبهم دانست. در حالى که جواد 
نکونام نشستى را با مسئولان باشگاه هنرمندان داشت اما همچنان 
تأکید دارد که حضورش در این مسابقه قطعى نیست. کاپیتان پیشین 
تیم ملى فهرست اخیر اعلام شده را هم بدون اطلاع خود قلمداد کرده 
است. این در حالى است که کاپیتان سابق تیم ملى قصد دارد روز  21 
آبان در بازى ستارگان ایران با تیم ستارگان منتخب جهان از فوتبال 
رسماً خداحافظى کند. وى در دقیقه 6 این بازى از فوتبال خداحافظى 

خواهد کرد.

یکى ازعلامت سئوال هاى تمرینات و بازى دوستانه اخیراستقلال 
تهران غیبت مهدى رحمتى کاپیتان سرشناس این تیم بوده است. دراین 
رستا گمانه زنى هاى مختلفى شده است و هرکس دلیلى براى این قهر 
برمى شمارد؛ از دلخورى بابت نتایج ضعیف آبى ها و عملکرد بازیکنان 

تازه وارد بگیرید تا مدیران استقلال.
اما اززبان یک منبع موثق و نزدیک به باشگاه استقلال تهران شنیده 
شده مهدى رحمتى و علیرضا منصوریان براى وارد کردن شوك به این 
تیم نقشه جالبى کشیده اند؛ ظاهراً مهدى رحمتى قراراست پس از چند 
روز غیبت درتمرینات به صورت صورى از میادین فوتبال خداحافظى 
کند و پس از وارد شدن شوك شدید به تیم با اصرار بزرگان برگردد و 
با قدرت از دروازه آبى ها حراست کند. در همین حال نصرا... عبداللهى 
در خصوص اینکه گفته مى شود مهدى رحمتى مى خواهد خداحافظى 
کند اظهار داشت: نمى دانم چرا یک روز غیبت یک بازیکن آن هم 
در شرایطى که او اطلاع داده بود، به جایى مى رسد که صحبت از 
خداحافظى وى مطرح مى شود. رحمتى روز شنبه در حضور خود من با 

منصوریان هماهنگ کرد که یک شنبه به تمرین نیاید.

«آنتونى گولچ» مدافع استرالیایى-کروات پرسپولیس با موضوع 
نیمکت نشینى اش در پرسپولیس به راحتى هر چه تمام تر کنار 
آمده. او با برانکو صحبت کرده و وقتى از او جواب منطقى شنیده 
چاره اى جز پذیرش حرف هایش نداشته است. گولچ به ایران 
ورزشى گفته: یک بار صحبت کردیم و ایشان گفت که از مدافعان 
راضى است و نمى خواهد به ترکیب تیم دست بزند. دلایلش 
قانع کننده بود و من هم به نظر ایشان احترام مى گذارم. باز هم 
تمرین مى کنم و منتظر مى مانم اما امیدوارم خیلى زود نوبت من 

هم بشود.
 گولچ این شایعه را قبول ندارد که ممکن است نیمکت نشینى اش 
بخاطر شایعاتى باشد که در مورد بازگشت رضاییان به این تیم 
شنیده مى شود: «در پرسپولیس مافیا نداریم. رابطه ام با مربیان 
تیم دوستانه است و بازیکنان هم همیشه به من دلدارى مى دهند. 
مطمئنم که دلیل بازى نکردنم فنى است. هر جا مى روم هواداران 
مى پرسند چرا بازى نمى کنى اما من مى گویم وقتى یک تیم بزرگ 

را انتخاب مى کنى، باید صبور هم باشى.
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علیرضا صدرایی
خیلى راحت است که اکنون  مطالبى را درباره  عملکرد 
کاروان ورزشى ایران به رشته تحریر درآورد.کافى است 
قلم را بردارى و فقط نداى دلسوزي را در قالب کلمات 
به تصویر بکشى که در المپیک ریو به حیثیت ورزش 

کشورت لطمه خورده است.
به راحتى مى توانى نقد کنى که محمد بنا تیمى مسن 
را روانه مسابقات کرده و او مقصر اصلى ناکامى کشتى 
فرنگى است. خیلى راحت است که بنویسى در سى امین 
المپیک ایران چهار طلا گرفت و این دوره به دلیل یک 

طلا کمتر فاجعه رخ داده است.
الان وقتش است که قلم برداشت و نداى مظلومیت سر 
داد و مسئولین ورزشى را سرزنش کرد و آنها را مقصر 
اصلى قلمداد کرد. همه این موارد هم چه بسا صحیح 
است. چراکه نمى توان گفت کشتى فرنگى خوب نتیجه 
گرفته است. اصلاً نمى توانى مدعى شوى نتیجه کاروان 
ایران در مقایسه با تعداد سهمیه، نتایج قابل قبولى در 
مقام مقایسه با المپیک لندن بوده است و قطعاً نمى توان 
خللى در این نقد وارد کرد که مسئولین ورزش هم باید 

پاسخگو باشند.
اشکال اینجا نیست که انتظار داشته باشیم  قهرمانان  
ملى سرزمینمان نتیجه خوب به ارمغان آورند  و باز هم 
اشکال نیست که از محمد بنا توضیح بخواهیم.اشکال 
آنجاست که بر امواج احساسات سوار مى شویم؛ امواجى 
که براساس عدم تحلیل درست از وضعیت موجود ورزش 

کشور است.
وقتى مى خواهیم درباره کشتى فرنگى  تحلیل کنیم به 
جاى نقد،انتقاد مى کنیم. نقد آن است که نقاط مثبت 
و منفى را دیده و در انتقاد فقط نقاط منفى را برجسته 

ساخته ایم و غرض هاي شخصی را چاشنی کنیم.
خیلى راحت مى نویسیم «بناى کشتى فرنگى فرو 
ریخت». غافل از آنیم که تعدادى، نیک مى دانند قبل 
از المپیک لندن،تعداد مدال هاى فرنگى ایران دو مدال 
بیشتر نبود که رنگشان به زرین نمى رسید.خیلى ها شاید 
نمى خواهند مرور کنند که آخرین مدال فرنگى ایران در 
المپیک ها  در 1972 مونیخ به دست  آمده بود و در لندن 

به یکباره با  هدایت بنا به سه طلا رسیدیم.
این به آن معنى نیست که  نزول کشتى فرنگی را  از سه 
طلا به دو برنز تأیید کنیم. اما چرا نباید در  تحلیل ها  به 
این مهم اشاره کنیم که بنا  براى لندن سال ها فرصت 

داشت و براى ریو او  از یک زمان  9 ماهه بهره برد.
بنابراین تحلیل درست این است که، شرایط کلى فرنگى 
از آن المپیک  تا این المپیک را سنجید. نمى توان از بنا 

به راحتى یک شکست خورده بسازیم آن هم از  سوى 
کسانى که سال هاى متمادى فرصت داشتند براى 
فرنگى دستی  بالا بزنند و کارى کنند اما اگر هم زحمتى 
کشیدند در نهایت نتیجه اى توأم با مدال المپیکی  نبوده 
که اگر بود بنا به آقاى خاص کشتى جهان  بعد از لندن 

تبدیل نمى شد و...
حالا البته که براى برخى ها که چهار سال نتوانستند 
به دلیل نتایج محمدبنا در المپیک لندن حرف هاى 
فرو خورده خود را بر زبان جارى سازند و  هیچ فرصتى 
از اکنون بهتر  نیست اما وقتى سرمربى کشتى فرنگى 
ایران همه نتایج را گردن گرفت و بغضش از این نتایج 
ترکید دوباره در دل مردم باقى ماند تا هر آنچه از روى 
غرض بر زبان جارى مى شود در بین ورزش دوستان اثر 

نداشته باشد.
و باز این مهم مورد تأکید است که «بنا» هم باید علاوه 
بر پذیرش این ناکامى، در یک نشست فنى هم پاسخ 
هاى بلند بالاترى ارائه دهد. بحث اصلى، نکوهش 

تحلیل هایى است که بر امواج احساس یا حتی سلیقه هاي
غرض ورزانه مطرح می شود و شخص بنا را نشانه گرفته 
است. آنچه مسلم است انتقاد ها  گره اي از ورزش باز 
نمی کند چراکه فقط سرزنش نقاط منفی است که با 
چاشنی غرض مطرح می شود اما نقد،  نیمه خالی و 
پر لیوان را به منظور حل مشکل مد نظر دارد. واقعیت 
این روزهاي ورزش کشور هم انتقاد است نه نقد. انتقاد 
موجب سیاهنمایی می شود و نقد باعث خواهد شد ورزش 
آنچنانکه هست رخ نماید.  نباید از نظر دور داشت که در 
یک بررسی اجمالی  عملکرد کاروان ورزشی ایران  به جز 
المپیک 2012 لندن نسبت به بقیه دوره ها از لحاظ رنگ 
و تعداد مدال بهتر است اما با این حال این مهم قابل بحث 
و تحلیل است که چرا  به هر دلیلی در معیار سنجش رنگ 
و تعداد مدال  در مقایسه با دوره قبل افت کردیم.                                        
نمی توان از فراز و فرودهاي نتایج ایران در طی 68 
سال حضور در المپیک به سادگی گذشت، آنجا که 
رشته اول ایران کشتی آزاد که در مجموع 36 مدال 

از 68 مدال ایران را به ارمغان آورده،روزگار متفاوتی 
داشته است. به طوري که از مدال هاي طلاي امامعلی 
حبیبی و آقا تختی در المپیک 1968 و مدال طلایی که 
موحد در المپیک 1968 کسب کرد تا 1996 آتلانتا براي 
طلاي این رشته صبر کردیم که رسول خادم به ارمغان 
آورد و سپس علیرضا دبیر هم طلاي ایران در رشته 
کشتی آزاد را در 2000 سیدنی به پنج رساند اما از آن 
پس تا ریو 16 سال براي طلاي ششم المپیک وقفه 
افتاد. در وزنه برداري هم بالا پایین کم نبوده از طلاي 
1968 مکزیکوسیتی که محمد نصیري به ارمغان آورد 
تا طلاي 2000 سیدنی که حسین توکلی و حسین رضا 

زاده،34سال طول کشید.                                   
فراز و نشیب هاي مدال آوري ایران بیانگر عدم توسعه 
پایدار در ورزش ایران است که نشان دهنده واقعیت 
مهمی است که براي برون رفت از آن باید ورزش را به 
موضوع مهمتر در جامعه تبدیل کرد. ورزش را علمی تَر 
کرد و رونق اقتصادي را در این عرصه رقم زد. قوانین 
حمایتی را براي آن در مجلس تصویب کرد و در دولت 
ورزش را در زمینه اختصاص بودجه با توجه خاص مواجه 

ساخت.               
از نظر نباید دور داشت که مدال آوري با رونق اقتصادي 
ارتباط مستقیم دارد، کشورهاي توسعه یافته تَر در جدول 

رده بندي مدال ها جایگاه بهتري دارند.                          
فرایند مدال آوري ایران، در ابعاد مختلف قابل بررسی 
است، اما واقعیت موجود و فعلی فضاي ورزش بیشتر به 
سمت و سوي انتقاد است که فقط به زیر سئوال بردن 
منتهی می شود بدون آنکه نقاط مثبت ورزش را دیده و 
راه حلی براي پیشرفت ورزش ارائه دهد. در این بین 
می توان از 3 طلا،1نقره و 4 برنز به دلیل اینکه به نسبت 
دوره قبل کاهش یافته نقد کرد اما نمی توان از آن به 
عنوان نتیجه ضعیف با توجه به فراز و فرودهایی که 
به برخی مصادیقش اشاره کردیم، انتقاد کرد. در نتیجه 
گیري کاروان ورزشی،انتظار افتخار آفرینی بیشتري 
می رفت که واقعیت موجود بیانگر این است که نتایج  
ریو خلاف نظر کارشناسان و مردم رقم خورده است،اما 
نمی توان هشت مدال را نتیجه ضعیفی قلمداد کرد، اما 

قابل بررسی  و نقد است. 
باید نقد کنیم که چرا نتایج  لندن را تکرار نکردیم؟ اما اگر 
انتقاد کنیم فقط شخص یا اشخاصی را تخریب کرده ایم 
که سودي براي ورزش کشور ندارد اما اگر با نگاه نقادانه 
به بررسی نتایج ریو بپردازیم می توان  حداقل به نتیجه 
قابل قبولی رسید و راه حلی براي چالش هاي ورزشی 

پیدا کنیم.

لالیگایى ها به صف 
شدند

خداحافظى صورى 
رحمتى!

در پرسپولیس 
مافیا نداریم

مبلغ قرارداد واقعى ژوزه فاش شددیگر به تیم ملى والیبال فکر نمى کنم

با این بازیکنان تا سر کوچه هم نمى شود رفت!

با سرزنش، مشکل 
ورزش حل نمی شود

موج سواري نتیجه ندارد

پرچمدار ایران 
در مراسم اختتامیه که بود؟

پس از تصمیم مسئولان کاروان ایران مبنى بر غیبت 
در مراسم اختتامیه المپیک، «کم گالیندو» داوطلب اهل 
کشور کانادا، پرچم ایران را در این مراسم حمل کرد. 
گالیندو که ویدئوى حضور خود را در مراسم اختتامیه در 
بین ورزشکاران کانادایى در صفحه توئیتر خود منتشر 
کرده، در واکنش به حمل پرچم ایران گفته است: «آه 
خداى من! از من درخواست شده تا پرچم ایران را در 

مراسم اختتامیه حمل کنم. واقعاً هیجان زده ام.»
گالیندو  در ویدئوى دیگرى که روى صفحه توئیتر خود 
منتشر کرده، به وضوح پرچم ایران را در دست دارد.  او 
در پایان مراسم اختتامیه  توئیت کرده: نه تنها پرچم 
ایران را در مراسم اختتامیه حمل کردم، بلکه توانستم 

در محوطه ورزشگاه نیز آزادانه حضور پیدا کنم.
اوکه به عنوان داوطلب در المپیک ریو 2016 حضور 
داشته است، این رقابت ها را با خوشحالى و افتخار به 
اتمام رساند. این در حالى است که عدم حضور یک 
ورزشکار ایرانى در رقابت هاى ایرانى چندان مورد 

علاقه افکار عمومى نبوده است.

نوشدارو 
پس از حذف یزدانى

داور کشتى رضا یزدانى و ختاگ گازیموف 
آذربایجانى محروم شد. آنتونیو سیلوسترى رئیس 
کمیته داوران اتحادیه جهانى کشتى گفت: «داوران 
رقابت کشتى  وزن 65 کیلوگرم بین فرانکلین گومز 
از پورتوریکو و اختیاز نوروزاف از ازبکستان در مرحله 
یک چهارم نهایى مسابقات به دلیل قضاوت هاى 

مشکوك با محرومیت مواجه شدند.» 
کمیته اخلاق اتحادیه جهانى کشتى، تمو 
کازاراشویلى از گرجستان، تونگ کیون هونگ از 
کره جنوبى و سرگى نوواکوفسکى از روسیه را از امر 
داورى محروم و اعلام کرد بررسى ها براى مجازات 
بیشتر آنها در جریان است؛ این داور روس در دیدار 
گازیموف و یزدانى نیز عضو هیئت ژورى بود و 
2 امتیاز مسلم نماینده کشورمان را نداد. بر اساس 
اعلام این کمیته، تمامى مسابقات کشتى برگزار شده 
در سى ویکمین دوره المپیک و حواشى هاى مربوط 
به آنها را به دقت مورد بررسى قرار خواهد گرفت و 

نتایج بررسى ها در آینده اى نزدیک منتشر مى شود.

کشورهایى که در المپیک 
مدال نگرفتند

در رقابت هاى المپیک 2016 ریو دست بسیارى از 
کشورها براى کسب حتى یک مدال خالى ماند. البته 
مدال نگرفتن کشورهایى مثل ساموآ و یا کومور قابل 
پیش بینى به نظر مى رسید اما برخى دیگر از کشورها 
بر خلاف برنامه ها و تلاش هایى که داشتند موفق به 

کسب مدال نشدند.
بوسنى و هرزگوین، کامرون، شیلى، قبرس، اکوادور، 
ایسلند، هنگ کنگ، هندوراس، کویت، قرقیزستان، 
لبنان، پاراگوئه، اروگوئه و عربستان سعودى 
مطرح ترین کشورهایى در میان ناکامان مدال آورى 

بودند که توفیقى در ریو کسب نکردند.
در این میان ناکامى اروگوئه ، پاراگوئه، شیلى و 
عربستان سعودى عجیب تر از بقیه به نظر مى رسد.

حاشیه روز

سوژه روز

منهاى فوتبال 

نقش جهان نفس مى گیرد
بهرام سبحانى مدیرعامل کارخانه فولاد مبارکه که 
نشستى با بازیکنان سپاهان بعد از بازدید این بازیکنان 
از مجتمع فولاد مبارکه داشت در مورد ورزشگاه 
نقش جهان گفت:«دلیلى نداشت وارد پروژه اى مثل 
نقش جهان شویم که از نظر مالى نفس ما را گرفت. 
هنگامى که این پروژه را تحویل گرفتیم گمان کردیم 
که پیشرفت این مجموعه ادامه خواهد داشت ولى بعد 
از مدتى فهمیدیم بسیارى از قسمت هاى ساخته شده را 
نیز باید خراب کنیم و دوباره بسازیم و اگر این قسمت ها 
از همان روز اول ساخته نمى شد. هزینه کمترى براى 
ما داشت و مجبور شدیم سازه هاى فلزى مجموعه را 
نیز که بخاطر باد فرسوده شده بود مونتاژ کنیم و در واقع 
هزینه این پروژه از آنچه فکر مى کردیم فراتر رفت اما 
در عوض سرمایه اى براى کشور شد.  ما با شرایطى، 
ادامه پروژه نقش جهان را پذیرفتیم که حق استفاده 
آن با باشگاه باشد و باید هرچه سریع تر دفاتر باشگاه 
به این مکان منتقل شود تا به رسمیت شناخته شویم. 
امیدوارم این مجموعه تا اواخر شهریور به بهره بردارى 

برسد.»

بدون برد
حتى در بازى دوستانه

ذوب آهن که در لیگ برتر شرایط خوبى ندارد، مقابل 
برق نوین شیراز هم متوقف شد. این بازى با تساوى 
بدون گل به پایان رسید. تنها برد ذوب آهن زمانى به 
دست آمد که گل محمدى موقتاً  از تیم کنار گذاشته 

شده بود و حسینى دستیار او تیم را هدایت مى کرد.

روى خط نصف جهان

jjejahan.net

سهراب
ب جملاتى
شاید و

باشد.
سهراب
وضعی از
ن ی همچنینچ



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

 خدایا ستایش تو را سزاست که آفریننده و معبودى وبندگان را به 
درستى آزمایش کردى. خانه آخرت را آفریدى و سفره رنگارنگ 
نعمت ها را گستراندى و در آن انواع نوشیدنى، خوردنى، همسران، 
میهمانداران، قصرها، نهرهاى روان، میوه ها و کشتزاران، قرار 
دادى. سپس پیامبرى را فرستادى تا انسان ها را به آن خانه و نعمت ها 

مولا على (ع)دعوت کند.

شهردارى هرند با استناد به مجوز شماره 176 مورخ 
95/4/5 شوراى اسلامى شهر هرند در نظر دارد نسبت 
به فروش یکدستگاه مینى لودر LG 312 چهار سیلندر 
دیزلى دو محور سال ساخت 2015/1394 به قیمت 
850/000/000 ریال از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت دریافت آگهى مزایده و کسب 
اطلاعات بیشتر تا تاریخ 95/6/14 به شهردارى هرند 
مراجعه و یا با تلفن 46402366- 031 تماس حاصل نمایند.

آگهى مزایده آگهى مزایده 

حمید شهبازى- شهردار هرند

نوبت دوم

شهردارى درچه در نظر دارد براساس مصوبه بودجه سال 1395 به شماره 94/966/ش مورخ 1394/11/29    اجراى سازه 
نماى ساختمان جدید شهردارى را از طریق مناقصه دو مرحله اى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکتهاى 

پیمانکارى داراى تجربه کارى مرتبط (حداقل تخصص پایه 4 در رشته ابنیه) دعوت بعمل مى آید. 
1- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون (450/000/000 ریال) بصورت ضمانتنامه بانکى 

یا سپرده نقدى در وجه شهردارى درچه. 
2- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از زمان نشر آگهى تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/06/20

3- تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه حراست شهردارى: آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد پایان وقت ادارى روز 
سه شنبه مورخ 95/06/23 میباشد. 

4- زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشائى پیشنهادات: ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1395/06/24 در ساختمان 
ادارى شهردارى درچه. 

5- چنانچه برندگان مناقصه به ترتیب اول، دوم، سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط خواهد شد. 
6- به درخواستهایى که بعد از مهلت تعیین شده واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد مناقصه مندرج مى باشد. 
8- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

آدرس دریافت اسناد مناقصه: درچه- میدان امام- ابتداى خیابان نواب صفوى- ساختمان شهردارى
 www.dorchehcity.ir :وب سایت شهردارى

تلفن: 33762045- 031 داخلى 17 و 18

آگهى مناقصه آگهى مناقصه 

على اکبر محمودى- شهردار درچه  

نوبت اول

شهردارى خور به استناد مصوبات شماره
 261- 95/3/29 و 265- 95/4/9 شوراى محترم 
اسلامى شهر خور در نظر دارد نسبت به فروش 
دو قطعه زمین با کاربرى انبار و هفت قطعه زمین 
مسکونى از طریق آگهى مزایده کتبى اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
حداکثر تا تاریخ 95/6/9 به شهردارى خور مراجعه و 

یا با شماره 03146323200 تماس حاصل نمایند.

آگهى تجدید مزایدهآگهى تجدید مزایده

مهدى حلوانى- شهردار خور 

نوبت دوم

   نادعلى اسماعیلى دهج ریاست سازمان نظام مهندسى معدن 
ایران به همراه عباسعلى ایروانى مدیرکل دفتر نظارت امور معدنى 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در روز دوشنبه مورخ یکم شهریور 
ماه سال جارى از سازمان نظام مهندسى معدن استان اصفهان 
بازدید کرد. ایشان ابتدا در جلسه مشترك با اعضاي هیئت مدیره 
سازمان استان شرکت و مسائل و مشکلات موجود را بررسی نمود. 
بر اساس هماهنگى هاى به عمل آمده و به همراه اسرافیل احمدیه 
ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان و اعضاى هیئت 
مدیره سازمان با آیت ا... العظمى سید یوسف طباطبایى نژاد نماینده 
ولى فقیه در استان و امام جمعه اصفهان دیدار کرد. در این دیدار 
ریاست سازمان نظام مهندسى معدن ایران ابتدا به معرفى سازمان 
و اهم وظایف آن پرداخت و در ادامه از مشکلات محلى موجود در 
معادن و عدم همکارى افراد محلى با معدنداران ابراز تأسف کرد  و 
گفت:  با پیشرفت معادن، چرخ صنعت بهتر و بیشتر مى چرخد و در 
نتیجه تولید داخلى رونق مى یابد. نادعلى اسماعیلى افزود: منطقه 
خوروبیابانک و انارك در اصفهان، دانشگاه معدن ایران است. 
امام جمعه اصفهان نیز ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت و 
گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایى و باهنر از معدن به عنوان 
یک نعمت الهى و جزو انفال و سرمایه هاى ملى که به حکومت 
تعلق دارد و نباید در آن خیانت کرد، یاد کرد و بیان داشت: بایستى 
معادن به دست افرادى که صلاحیت لازم را دارند اداره شده و از 
تجهیزات و ماشین آلات به روز در معادن استفاده گردد. در ادامه 
اسرافیل احمدیه ریاست سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان 
از شهرام مبصر رئیس سازمان نظام مهندسى معدن اصفهان بخاطر 
همکارى و تعامل سازنده با سازمان صنعت، معدن و تجارت تشکر 
و قدردانى نمود. رئیس سازمان نظام مهندسى معدن اصفهان از 
مشکل اصلى نظام مهندسى که نداشتن ساختمان مناسب و درخور 
شأن نظام مهندسى است، صحبت نمود. در پایان اسماعیلى ضمن 
تبریک به امام جمعه در خصوص تسلط کامل بر کلیه امور معادن 
و صنایع معدنى، افزود: امید است به جایى برسیم که در کل کشور 

مهر اعضاى سازمان نظام مهندسى معدن به عنوان مهر تأییدى بر 
صحت پروژه هاى معدنى باشد.       

سپس ایشان در نشست صمیمانه با ریاست و معاونت معدنى 
سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان و به همراه اعضاى هیئت 
مدیره در محل آن سازمان به بررسى مشکلات معادن و اعضاى 
نظام مهندسى معدن پرداختند. در این نشست اعضاى هیئت مدیره 
نظام مهندسى معدن اصفهان به تعدادى از مشکلات موجود اشاره 
کردند که موضوعات تفویض اختیار نظارت بر معادن به نظام 
مهندسى معدن ( با کنترل و تأیید نهایى سازمان هاى صنعت، 
معدن و تجارت)، تفکیک شرح شغل مسئول فنى و مهندس ناظر 
و نیز نداشتن ساختمان اهم آنها بودند. عباسعلى ایروانى مدیر کل 
دفتر نظارت امور معدنى وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: اعتبار 
نظام مهندسى معدن را با مسئول فنى مى سنجند و کار مسئول فنى 
اجرایى است نه نظارتى. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اصفهان پس از شنیدن موضوعات مطرح شده گفت: تفویض اختیار 
مسئله نظارت بر معادن به سازمان هاى نظام مهندسى معدن امرى 
شدنى است ولى بایستى ابتدا بودجه لازم در اختیار نظام مهندسى 
معدن قرار داده شود. احمدیه بر تشکیل کمیته ارزیابى مسئولین 
فنى، تشکیل دفاتر فنى مهندسى توسط نظام مهندسى، لزوم 
برخوردهاى منطقى و قانونمند و نیز برخورد جدى تر با مسئولین 

فنى تأکید کرد.  
در حاشیه این سفر استانى، رئیس نظام مهندسى معدن ایران و 
مدیرکل دفتر نظارت امور معدنى وزارت صنعت، معدن و تجارت به 
همراه رئیس سازمان نظام مهندسى معدن اصفهان و نیز اعضاى 
هیئت مدیره سازمان با دبیرکل اتاق بازرگانى استان اصفهان و قائم 
مقام دبیرکل دیدار کردند. شایان ذکر است رئیس اتاق بازرگانى، 
صنایع، معادن و کشاورزى استان به جهت شرکت در شوراى 
گفتگوى دولت و بخش خصوصى موفق به حضور در این جلسه 

نگردید.  
بعدازظهر همان روز همایش هم اندیشى اعضاى نظام مهندسى 

معدن اصفهان و بهره برداران معادن با حضور ریاست نظام مهندسى 
معدن ایران، مدیرکل دفتر نظارت امور معدنى و نیز اعضاى هیئت 
مدیره سازمان در سالن اجتماعات سازمان صنعت، معدن و تجارت 
اصفهان برگزار گردید. ابتدا شهرام مبصر رئیس سازمان نظام 
مهندسى معدن اصفهان ضمن عرض تبریک به مناسبت هفته 
دولت، به رئیس سازمان نظام مهندسى معدن ایران و مدیرکل 
دفتر نظارت امور معدنى و اعضاى سازمان و بهره برداران خیر 
مقدم گفت. در ادامه اعضا و بهره برداران سئوالات و مشکلات 
خود را بیان نمودند.  رئیس سازمان نظام مهندسى معدن ایران با 
بیان اینکه نظام مهندسى معدن بسیار جوان مى باشد ولى پیشرفت 
خوبى داشته است گفت: اصل آموزش اعضا بایستى کاربردى شود 
و اعضاى سازمان نظام مهندسى معدن  باید توان فنى خود را ارتقا 
دهند و در زمان صدور پروانه اشتغال آزمون ورودى برگزار خواهد 
شد، اسماعیلى افزود: با پیشرفت علمى و فناورى در بخش معدن 
بایستى از آن به نفع منافع ملى کشور و جلوگیرى از تخریب منافع 
ملى و انفال استفاده کرد. وى گفت: عنقریب با انتخاب نمایندگان 
صندوق بیمه از بین اعضاى سازمان (دارندگان پروانه اشتغال پایه 2 
و بالاتر) و تشکیل میز صندوق بیمه در محل نظام مهندسى معدن 
استان ها، نظام مهندسى به عنوان نماینده صندوق بیمه فعالیت خود 
را آغاز خواهد کرد و امید است با این امر رکود اقتصادى معادن تقلیل 
پیدا کند. وى افزود: خارج شدن کشور از رکود به ویژه در بخش 
ساخت و ساز مى تواند کمک بزرگى به بخش معدن کند. اسماعیلى 
با اشاره به لزوم توسعه فعالیت هاى معدنى همسو با ارتقاى سطح 
علمى مهندسان گفت: تقویت ارتباط و تعامل تشکل هاى فعال در 
حوزه معدن و سازمان نظام مهندسى معدن از اهداف اصلى این 
سازمان است. وى به نقش معادن در تأمین خوراك بخش صنعت 
در دوران تحریم نیز اشاره کرد و گفت: براى موفقیت در پیاده سازى 
اقتصاد مقاومتى و عدم وابستگى کشور باید به بخش معدن بیش از 
پیش توجه شود و تولید و سرمایه گذارى در این بخش توسعه یابد. 
رئیس سازمان نظام مهندسى معدن ایران گفت: سازمان نظام 

مهندسى معدن بازوى اجرایى و فعال در بخش معدن وزارت 
صنعت، معدن و تجارت است. اسماعیلى همچنین ایجاد و 
حفظ تعامل با تشکل هاى صنفى و مهندسى معدن را از دیگر 
اهداف سازمان نظام مهندسى معدن عنوان کرد و گفت: نظام 
مهندسى معدن توانسته است در سالیان گذشته تعاملى سازنده با 
تشکل هاى فعال در حوزه صنعت و معدن برقرار کند. اسماعیلى 
افزود: نقش سازمان نظام مهندسى معدن در مقایسه با سایر 
سازمان ها حساس تر است. رئیس سازمان نظام مهندسى معدن 
ایران تصریح کرد: براى دست یافتن به سطحى از اعتماد بین 
معدنداران و مردم باید به نظم سازمانى بیش از پیش توجه کنیم و 
تعامل با سایر تشکل هاى صنفى و مهندسى را در دستور کار قرار 
دهیم. وى گفت: تجمیع نمایشگاه هاى خانه معدن ایران و نظام 
مهندسى معدن که هر ساله و با فاصله اندك از یکدیگر برگزار 
مى شود سبب خواهد شد با همکارى سایر تشکل ها، بهره ورى 

مطلوب ترى را از این نمایشگاه ها داشته باشیم.
رئیس سازمان نظام مهندسى معدن استان اصفهان نیز در این 
جلسه گفت: حدود یکهزار و 100 معدن در استان وجود دارد که 
از این تعداد حدود 740 معدن جزو معادن غیر از شن و ماسه 
است. شهرام مبصر با بیان اینکه این نشست با هدف بررسى 
چالش ها، نواقص و نیازها و اقدام براى رفع مشکلات اعضاى 
نظام مهندسى اصفهان برگزار شد، گفت: سازمان نظام مهندسى 
استان اصفهان حدود دو هزار و 200 نفر عضو دارد. وى با بیان 
اینکه نسبت زمین شناس به معدن در استان اصفهان مساوى 
است، افزود: 612 نفر دارنده پروانه اشتغال از رتبه هاى ارشد 
تا 3 در استان وجود دارد. وى گفت: این پروانه ها در رسته هاى 
استخراج معدن ، پى جویى و اکتشاف، کانه آرایى و فرآورى، 
نقشه بردارى و  متالورژى استخراجى است. رئیس سازمان نظام 
مهندسى معدن استان اصفهان گفت: چهار گروه تخصصى معدن، 
زمین شناسى، متالورژى و نقشه بردارى نیز در این استان فعال 

است.

با پیشرفت معادن، چرخ صنعت بهتر مى چرخد
رئیس سازمان نظام مهندسى معدن ایران تأکید کرد:



پیشنهاد سردبیر:9
دعواى کودکانه، بخشدار ماسال را عزل کرد
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«دونا درکسلر» که در منطقه حافظت شده 
شمالى در استرالیا مشغول عکاسى بود 
لحظات بلعیدن یک کانگورو را مشاهده و 

از آن عکاسى کرد.
او در ذیل عکس هایش این توضیح را داده 
که کل فرآیند بلع این طعمه 30 ثانیه طول 
کشیده و او تنها لاشه یک حیوان را دیده که 
میان آرواره هاى قدرتمند کروکودیل به این 

سو و آن سو مى رفته است.

 ریزش سقف محل برگزارى کنسرت موسیقى 
در شهر اسلو-پایتخت نروژ- 15 زخمى بر جاى 

گذاشت.
در این کنسرت خواننده مشهور آمریکایى 
«دى جى آئوکى» در حال اجراى مراسم بود که 
ناگهان بخشى از سقف ساختمان فروریخت و تعدادى 
را مجروح کرد. در زمان حادثه بیش از هزار و700 نفر 
در این کنسرت حضور داشتند که تنها 15 نفرشان 
زخمى شدند .پس از حادثه پلیس و اورژانس در محل 
حادثه حاضر شده و مجروحان را به بیمارستان منتقل 

کردند. 

2 فرد که تصور مى کردند صاحب ارث 
کلانى خواهند شد، به اشتباه صاحب 

اموال را به قتل رساندند.
آقاى «روناد بتیگ» 56 ساله استاد 
دانشگاه Penn State در روز چهارشنبه 
هفته گذشته از لبه کوه به پایین پرت شد.  
 «دنیل گیر» 32 ساله که با وى زندگى 
مى کرد به همراه دوستش «جرج ایشلر» 
39 ساله به جرم قتل این استاد دانشگاه 

بازداشت شدند.
به گزارش دیلى میل، این حادثه در 
آمریکا به وقوع پیوست و قاتلین در 
بازجویى پلیس اعتراف کردند که آنها 
تصور مى کردند مقتول در وصیتنامه 
جدید خود نام آنها را هم ذکر کرده، 
به همین دلیل آنها وى را به قتل 
رساندند تا هر چه سریع تر به ارثیه خود 

برسند.

 استاد دانشگاه 
را از کوه پرت کردند

کروکودیل 
کانگورو را یک لقمه کرد 

15 زخمى در حادثه کنسرت موسیقى

اگر فردى که پولى را به او   
داده ایم، از بازپرداخت آن خوددارى 
کرد، تکلیف چیست؟ آیا طلبکار مى تواند 
طلب خود را با وجود انکار بدهکار، مطالبه 

نماید؟ 

||
پاسخ کارشناسان:

برابر ماده 265 قانون مدنى هرکس 
مالی به دیگري بدهد، ظاهر،درعدم تبرع 
است؛ یعنى اینکه دادن مال، 
فى سبیل  ا... نبوده است؛ بنابراین 
اگرکسی چیزي به دیگري بدهد، بدون 
اینکه مقروضِ آن چیز باشد، می تواند 

استردادکند.
ضمن اینکه تمامى موارد به جز 
سوگند و شهادت، قابل توکیل به وکیل 

مى باشد.

48 ساله هستم. چند سابقه کیفرى دارم. من در 
کوچه وخیابان هاى شلوغ شهر پرسه مى زدم و 
دله دزدى مى کردم. دو روز قبل خانم جوانى را زیرنظر 
داشتم. از دستگاه عابربانک پول گرفت و رفت. در 
این لحظه متوجه شدم گوشى تلفن همراهش را 
کنار صفحه کلید دستگاه عابربانک جا گذاشته است. 
بلافلاصله گوشى تلفن را برداشتم و به آن طرف 

خیابان رفتم .
اطراف دستگاه را نگاه مى کرد و دنبال گوشى اش 
مى گشت. من با خوشحالى از محل دور شدم و 
به خانه رفتم. در بین راه، گوشى زنگ خورد که 
آن را خاموش کردم.  قرار بود روز بعد گوشى را به 
مالخر بفروشم. شب، غذایى خوردم و خوابیدم؛ اما 
با خوابى عجیب از خواب پریدم. من آقایى نورانى 
را در خواب دیدم که به صورتم نگاه نمى کرد. جلو 
رفتم تا چهره اش را ببینم، روبرگرداند و گفت: زائرم 

مریض احوال بود، چرا گوشى اش را دزدیدى؟
او این حرف را زد و از من دور شد. تا صبح نخوابیدم و 
فکرم درگیر شده بود. گوشى را روشن کردم و زنگ 
زدم. زن جوان گفت همراه خانواده اش توى اتوبوس 
هستند و به شهر خودشان مى روند. از آنها خواستم 
بیایند و گوشى را تحویل بگیرند. او و همسرش وسط 
راه پیاده شدند و به مشهد برگشتند. من گوشى 
را تحویلشان دادم و اعتراف کردم دزد هستم. ما 
به کلانترى29  آمده ایم. نمى خواهم همسایه آقا 

امام رضا(ع) باشم و روسیاه بشوم.

خواب عجیب دزد

با انکار بدهى از طرف 
بدهکار چه باید کرد؟

وکیل باشى

دزد سابقه دارى که بخاطر «خمارى» نقشه اى ناشیانه 
براى فرار از قانون کشید نه تنها خود را گرفتار در چنگ 
پلیس دید بلکه همسرش را نیز وارد پرونده سیاه خود کرد.
مأموران کلانترى رسالت مشهد هنگام گشتزنى در حوزه 
استحفاظى به خودروى پیکانى برخوردند که شیشه آن 
پایین بود و لوازم و قطعات خودروهاى دیگر درون آن قرار 
داشت.  مأموران با تصور اینکه خودروى مذکور مسروقه 
است در حال استعلام از سیستم مرکزى پلیس بودند که 
ناگهان زن جوانى به آنها مراجعه و اظهار کرد: خودروى 
پیکان متعلق به همسر اوست که حدود یک ساعت قبل 
سرقت شده بود و قطعات و لوازم داخل آن نیز احتمالاً 
متعلق به دزدانى است که خودرو را سرقت کرده اند! 
این جملات زن جوان در حالى با استرس خاصى عنوان 
مى شد که مأموران پرسیدند پس چگونه دزدان دوباره 
خودرو را مقابل منزلتان پارك کرده اند؟! زن جوان که 
تازه متوجه موضوع شده بود به تناقض گویى افتاد و بدین 

ترتیب مأموران انتظامى او و همسرش را که در حال 
استعمال مواد مخدر بود، دستگیر کردند. 

«کاظم» جوان 31 ساله در بازجویى ها گفت: لوازم داخل 
پیکان مسروقه است اما من هنگامى که خودروى پیکانم 
را مقابل منزل متوقف کردم آنقدر خمار بودم که نفهمیدم 
شیشه هاى خودرو پایین است. دقایقى بعد وقتى مأموران 
را اطراف خودرو دیدم نقشه اى ناشیانه طرح کردم و از 
همسرم خواستم تا به مأموران بگوید خودروى پیکانمان 
را ساعتى قبل به سرقت برده بودند اما او نتوانست پلیس را 

فریب بدهد و اینگونه دوباره دستگیر شدم. 
سرکلانتر شمال مشهد در این باره گفت: تحقیقات از 
سارق سابقه دار مذکور که به مواد مخدر نیز اعتیاد دارد 
براى کشف جرایم دیگر وى ادامه مى یابد.سرهنگ 
حسین پور افزود: همسر این سارق نیز مدعى شده است از 
ترس کتک کارى هاى همسرش مجبور به دروغگویى 

شده است که درباره ادعاى وى نیز بررسى مى شود.

مدیرکل دامپزشکى استان زنجان گفت: سه 
قصاب متخلف در این استان به حبس تعزیرى و 

تعلیقى از سه ماه تا یکسال محکوم شدند.
محمد رشید کرمى گفت: در بازدید اکیپ هاى 
نظارت و بازرسى از مراکز عرضه فرآورده هاى 
خام دامى، تخلف این قصاب ها مبنى بر کشتار 
غیر مجاز دام در خارج از کشتارگاه صنعتى در 
شهرستان هاى زنجان، ایجرود و خدابنده محرز 

گردید و آنان به مراجع قضائى معرفى شدند.
وى یادآورشد: مراجع قضائى براى قصاب 
متخلف در شهر قیدار شهرستان خدابنده یکسال 
حبس تعزیرى و هشت ماه حبس تعلیقى، 
براى متخلف زنجانى و براى متخلف در شهر 
زرین آباد شهرستان ایجرود نیز حکم سه ماه و 15 

روز حبس تعلیقى صادر کرده است.

2 جوان موتور سوار با پرسه زنى در خیابان هاى شمال تهران با شناسایى طعمه هایشان 
اقدام به گردنبند قاپى مى کردند.

ساعت 6 عصر 30 مرداد ماه امسال مأموران موتور سوار کلانترى 124 قلهک در حال 
گشتزنى در خیابان پاسداران بودند که ناگهان مرد جوانى سراسیمه خود را به سمت 

مأموران رساند و از ماجراى سرقت گرنبند طلایش خبر داد.
این مرد به مأموران گفت: در خودرو نشسته بودم و زمانى که تصمیم به حرکت گرفتم 
ناگهان مرد جوان دستش را روى گردنم گذاشت و تا آمدم حرفى بزنم گردنبند طلایم 
را قاپید و در حالى که چاقوى بزرگى در دست داشت سوار بر موتورى که در انتظارش 

ایستاده بود پا به فرار گذاشت.
هنوز لحظاتى نگذشته بود که مأموران موفق به شناسایى دو سارق موتور سوار شدند و 
همین کافى بود تا تعقیب و گریز پلیسى کلید زده شود و دزدان در خیابان پاسداران در 
میسر یک طرفه قصد فرار داشتند که با خودروى گشت پلیس که مسیرشان را بسته 

بود روبه رو شدند و  بعد از آن راننده موتور کنترلش را از دست داده و با موتور داخل 
جوى آب افتاد.

مأموران خیلى زود براى دستگیرى دو متهم وارد عمل شدند که سارق گردنبند قاپ 
توانست از دست پلیس فرار کند و راننده موتورسوار در این مرحله بازداشت شد.

«حامد» 27 ساله در این مرحله پیش روى بازپرس على وسیله ایرد موسى در شعبه 
پنجم دادسراى ناحیه 34 قرار گرفت و در اعترافاتش گفت: نجار بودم و یک میلیون 
تومان حقوق مى گرفتم اما بخاطر رؤیا پردازى و توقع زیادم از زندگى مجبور به دزدى 

شدم.
این جوان افزود: یک دختر سه ماهه دارم و سال 93 در خانه دوستانم بودم که مأموران 
براى دستگیرى آنها وارد پاتوق ما شدند و من نیز به اتهام همدستى با دزدان دو سال 
در زندان بودم و در این مدت همسرم به انتظارم نشست اما نمى دانم این بار همسرم 

پاى من بماند یا نه.
حامد در حالى که اشک مى ریخت گفت: آنقدر در رؤیاى پولدار شدن گم شده بودم که با 
یکى از بچه محل هایمان شرط بندى کردم و قرار بود به همه آنها ثابت کنم که در مدت 
شش ماه دزدى مى توانم یک خودروى بنز آلبالویى بخرم و زندگى ایده آلى را فراهم 

کنم و همین کل کل ها باعث شد تا پیشنهاد گردنبند قاپى را بپذیرم.
وى ادامه داد: «سعید» پیشنهاد داد تا از جنوب تهران به شمال شهر برویم و 
طعمه هایمان را که گردنبند طلا به گردن دارند هدف سرقت هایمان قرار دهیم و تنها 
پنج روز بود که این سرقت ها را شروع کردیم اما در آخرین سرقتمان از سوى مأموران 

دستگیر شدیم.
دراین مدت فقط شش میلیون تومان پول با فروش طلاهاى سرقتى به دست آوردیم 
بدین ترتیب مأموران براى دستگیرى همدست حامد که سعید نام دارد وارد عمل 
شده و خیلى زود موفق شدند این جوان را که در مخفیگاهش پنهان شده بود دستگیر 

کنند.

فرماندار ماسال از برکنارى بخشدار مرکزى این 
شهرستان با دستور استاندار گیلان خبر داد.

 محمود قاسم نژاد گفت:استاندار گیلان در واکنش 
به اقدام ناپسند بخشدار ماسال، وى را از سمتش 
عزل کرد. وى با تقبیح این اقدام بر ضرورت احترام 
به شهروندان و حفظ کرامت انسانى تأکید کرد و 
افزود: این وظیفه مهم، از سوى مسئولان همواره 
مورد توجه قرار دارد و بر این اساس طبق دستور 
استاندار گیلان، بخشدار مرکزى ماسال، برکنار 
شد. گفتنى است: نوجوان 13 ساله ماسالى دو 
روز پیش در سالن ورزشى این شهرستان هنگام 
تمرین والیبال با پسر بخشدار درگیر شده بود که 
این مسئول به بهانه تنبیه کردن نوجوان ضارب در 

ملأ عام او را مورد ضرب و شتم قرار داد.
خبر اقدام بخشدار مرکزى ماسال در فضاى 

مجازى بازتاب داشته است. 

پرسه ساغر در کوچه پرسه ساغر در کوچه 
پس کوچه هاى اصفهان پس کوچه هاى اصفهان 

پزشکان که با تشخیص اشتباه در یک بیمار تصادفى 
موجب قطع پاى پسر بچه اى شده بودند به پرداخت پنج 

میلیون پوند غرامت محکوم شده اند.
«روبین» چهارساله چند ماه قبل، پس از تصادف و 
سوختگى درجه 3 به بیمارستانى در منچستر منتقل شده 
بود. اما پزشکان به  دلیل تشخیص اشتباه و پس از درمان 
سطحى او را به خانه بازگرداندند. اما پسرك چند روز پس 
از بازگشت به خانه دچار سندروم شوك سمى شد. مادرش 
نیز بلافاصله روبین را بار دیگر به بیمارستان منتقل کرد. 
اما پزشکان پس از بررسى هاى لازم اعلام کردند به  دلیل 
گسترش بیمارى، باید هر دو پاى پسر کوچولو را قطع کنند 
چرا که او گرفتار سندروم شوك سمى- بیمارى کشنده 
عفونى- شده است که از سم باکترى به وجود آمده و در 
صورت مقابله نکردن با آن هر لحظه وضعیت مریض بدتر 

شده و حتى جان بیمار را مى گیرد.
قربانى حادثه پس از عمل جراحى و قطع هردو پایش از 
مرگ نجات یافت اما مجبور است تا آخر عمر از پاهاى 

مصنوعى استفاده کند.
با این حال روبین که درد و رنج زیادى متحمل شده 
همواره لبخند مى زند و به آینده امیدوار است. مادر روبین 
مى گوید، پزشکان باید پاسخگوى اشتباه فجیع خود باشند. 
سرنوشت پسرم با این اشتباه تغییر کرد. او مجبور است از 
کودکى از پاهاى مصنوعى استفاده کند. پسرم در یک 
تصادف در سال 2015 میلادى به شدت سوخته و مجروح 
شده بود اما عفونت شدید بدنش را فرا گرفته و اشتباه 
فاحش پزشکان براى همیشه معلولش کرد. هر بار با دیدن 

پاهاى مصنوعى پسرکوچولویم زجر زیادى مى کشم.

قطع پاهاى پسر 4 ساله 
بخاطر اشتباه پزشکى

بنز آلبالویى بهانه سرقت از بچه پولدارها 

قصاب ها در زنجان 
حبس مى شوند

دعواى کودکانه 
بخشدار ماسال را 

عزل کرد

نقشه ناشیانه دزد حرفه اى براى فرار

 2 فروشنده اشیاى تاریخى توسط پلیس آگاهى و یگان حفاظت میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى فریدونشهر دستگیر شدند. محسن محمدى مسئول دفتر میراث 
فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى شهرستان فریدونشهر از کشف یک شىء تاریخى 
از دو فروشنده متخلف اشیاى تاریخى در فریدونشهر خبر داد.وى گفت: این شىء، تندیس 
حضرت عیسى مسیح(ع) به قطر 30 سانتیمتر و طول 75 سانتیمتر بوده که از جنس برنج 

زرد و داراى ارزش تاریخى است و براى فروش توسط دو نفر از استان هاى همجوار به 
روستاى خویگان فریدونشهر آورده شده بود.محمدى ادامه داد: این دو نفر توسط پلیس 
آگاهى شهرستان و با همکارى نزدیک یگان حفاظت میراث فرهنگى، صنایع دستى 
و گردشگرى فریدونشهر دستگیر و براى طى مراحل قانونى تحویل مراجع قضائى 

شدند.

تندیس تاریخى عیسى (ع) 
در فریدونشهر کشف شد

دختر جوان که با بى مهرى پدر و مادرش سرگردان 
خیابان ها شده و با انگ بدنامى در خانه هیچیک 
از اقوامش جایى نداشت، در درگیرى با پسران 
ولگرد خیابانى دستگیر و به مرکز مشاوره پلیس 

منتقل شد.
این دختر 27 ساله مدعى بود چند پسر جوان 
وقتى متوجه تنهایى اش شده اند از او درخواست 
نامشروع کردند و او در دفاع از خود با آنها درگیر 

شده است.
ظهر چند روز قبل مأموران پلیس اصفهان در 
حین گشتزنى متوجه درگیرى چند جوان در پارك 
کوچکى در جنوب شهر شدند. با توجه به اینکه نزاع 
میان چند پسر و یک دختر بود مأموران بلافاصله 
وارد عمل شده و با کنترل اوضاع طرفین دعوا را به 

کلانترى منتقل کردند.
دختر جوان که ساغر نام داشت، در طول مسیر و 

در حضور افسر پرونده مدام بر مزاحمت پسران 
تأکید داشت اما پسران زیر بار نمى رفتند. همه 
شان جوان بودند و سنشان بیش از 28 سال نبود. به 
همین خاطر افسر نگهبان با گرفتن شماره تماس 
خانواده هاى پسران، آنها را روانه بازداشتگاه کرد اما 

ساغر حاضر نبود شماره اى بدهد.
با توجه به وضعیت آشفته این دختر و احتمال 
فرارى بودن او، مأموران دختر جوان را به واحد 

مشاوره سپردند تا بتوانند کمکى به او بکنند.
ساغر ابتدا حاضر به صحبت نبود اما مأموران بخش 
مشاوره توانستند اعتمادش را جلب کنند و مُهر 

سکوت را از لبانش بردارند.
پیش از اینکه سکوت دختر جوان بشکند، 
اشک هایش جارى شد و گفت: «من در خانه 
پدرى یک عضو اضافه بودم. با اینکه اولین فرزند 
خانواده ام محسوب مى شدم اما مادرم فقط به دو 

برادر کوچک ترم توجه داشت و وقتى من حرفى 
مى زدم آنقدربا تنفر با من برخورد مى کرد که انگار 
هوویش هستم. پدرم هم از ترس اینکه ما پول از 
او بخواهیم مدام دعوا راه مى انداخت و پایان هر 
درگیرى و اختلاف والدینم، کتک هایى بود که بر سر 
من آوار مى شد. اما این همه بدبختى زندگى ام نبود. 
پدرم شکاك بود و مادرم نیز همیشه به من انگ 
بدنامى مى زد. بالاخره هم یک روز که از کلاس به 
خانه برگشتم مادرم در را به رویم بازنکرد. بعد از آن 
به خانه مادربزرگ و دایى ام رفتم و تا زمان ازدواجم 

پیش آنها بودم.»
ساغر که مى گوید هرگز خانواده اش را بخاطر 
رفتارهایشان نمى بخشد، افزود: «خواستگار زیاد 
داشتم اما همه شان وقتى متوجه اختلافات پدر و 
مادرم مى شدند کنار مى کشیدند تا اینکه بالاخره 
پاى سفره عقد نشستم. این بار نیز اما با همه 

تلاشى که براى خوشبختى ام کردم دخالت هاى 
خانواده ام زندگى ام را تباه کرد و توافقى طلاق 
گرفتم. بعد از جدایى، دایى ام مرا به خانه اش 
راه نداد و به ناچار راهى خانه پدرى شدم اما 
خانواده ام این بار نیز به من لقب هاى بدى دادند 
و گفتند در خانه شان جایى براى دختر فرارى ها 
ندارند. همه درها به رویم بسته شده بود. چند روزى، 
روزها دنبال کار مى رفتم و شب ها در مسجدى

مى خوابیدم تا امروز که در پارك قدم مى زدم و 
این چند پسر ولگرد وقتى فهمیدند جایى ندارم 
سراغم آمدند و پیشنهادات ناجورى دادند و وقتى 
سعى کردند مرا در همان پارك به زور آزار دهند با 
آنها بخاطر آبرو و حیثیتم  درگیر شدم که پلیس سر 

رسید. حالا هم جایى براى رفتن ندارم.»
پلیس اقدامات قضائى براى پسران مزاحم و انتقال 

دختر جوان به خانواده اش را فراهم کرد.

,,
این دختر 27 
ساله مدعى بود 
چند پسر جوان 
وقتى متوجه 
تنهایى اش 
شده اند از 
او درخواست 
نامشروع کردند



پیشنهاد سردبیر:10
چگونه از کندى اینترنت جلوگیرى کنیم؟

چهارشنبه 3  شهریور ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شماره 2740 www.nesfejahan.net

فناوری
نسخه پلاس تلگرام   

Telegram Plus Messenger نسخه غیررسمى 

مسنجر پرطرفدار و عالى تلگرام براى دستگاه هاى
اندرویدى است که نسبت به نسخه رسمى داراى 
قابلیت هاى بیشترى است و توانسته نظر کاربران 
سراسر جهان را به سمت خودش جلب نماید! 
نسخه پلاس مسنجر تلگرام در کنار نسخه رسمى 
نصب مى شود و مى توانید آن را نیز با شماره 
دیگرتان فعال کنید؛ یعنى در اصل دو حساب با 
شماره هاى مختلف برروى یک دستگاه خواهید

 داشت!
 Telegram برخى از ویژگى هاى مسنجر معروف

Plus Messenger اندروید :

نصب در کنار نسخه رسمى، بدون ایجاد اختلال 
در نسخه اصلى.

امکان مخفى کردن شماره موبایل خود.
مخفى کردن اسکرین شات گفتگو در چت مخفى.

ذخیره بهتر اطلاعات دریافتى با نام اصلى.
تم هاى مختلف و شیک براى انتخاب توسط کاربر.

ویژگى هاى کاربردى دیگر که در نسخه اصلى 
وجود ندارد.

اندروید

 SnagIt ضبط و عکسبردارى 
از صفحه دسکتاپ

SnagIt ضبط و عکسبردارى از صفحه مانیتور یکى از 

ارکان بسیار مفید در ساخت آموزش هاى الکترونیک 
مخصوصاً آموزش هاى مرتبط با نرم افزارهاى 
کاربردى است. در این روش کاربر از نزدیک با محیط 
کار آشنا مى شود و همزمان هم به صورت عملى و هم 
تئورى آموزش دیده مى شود . حال وجود یک نرم افزار 
قدرتمند در این زمینه کارایى شما را در ساخت هر چه 

بهتر آموزش الکترونیک کمک خواهد کرد.
 TechSmith  محصول قدرتمند شرکت SnagIt

نام محبوب ترین و معروف ترین نرم افزار در زمینه 
عکسبردارى از صحنه مونیتور و انجام کارهاى و 
ویرایش هاى مربوطه است. این نرم افزار به آسانى با 
ابزارهاى متنوع و مفید خود به شما امکان ضبط هر 
نوع تصویرى از محیط مانیتور شما همراه با تمامى 
نشانه ها و هرچه به چشم مى بینید را به طرق مختلف 
به صورت یک فیلم با کیفیت ذخیره و در صورت نیاز 
شما به زیبایى هر چه تمام تر ویرایش مى کند. توانایى 
قدرتمند در به اشتراك گذاردن فیلم هاى ساخته شده 

از دیگر ویژگى هاى خوب این محصول است.
: TechSmith SnagIt قابلیت هاى نرم افزار

امکان روشن شدن خودکار دوربین براى ضبط 
اتفاقات دسکتاپ و محیطى که کاربر در آن کار 

مى کند.
 GIF JPG BMP امکان ذخیره تصاویر با فرمت هاى

.PNG TIF

 PPT AVI امکان ذخیره سازى فیلم ها با فرمت هاى
.MPG MPEG SWF WMV

امکان قرار دادن افکت بر روى تصاویر و فیلم ها.
امکان اضافه کردن متن به عکس یا فیلم مورد نظر.

امکان کشیدن اشکال هندسى.
امکان قرار دادن تصاویر مختلف بر روى عکس یا 

فیلمى که ضبط کرده اید.
 Camtasia امکان استفاده از فایل هاى برنامه

.Studio

امکان استفاده از چندین افکت مختلف روى متن.
.PDF امکان ذخیره عکس ها با فرمت

افکت هاى متنى و تصویرى.
.SWF امکان ذخیره کردن فیلم با فرمت

.SGI امکان ویرایش تصاویر با فرمت
امکان ضبط فیلم به صورت مخفى.

ساخت فیلم هاى آموزشى.

دسکتاپ

اشتراك گذارى 
اینترنت سیمکارت

سیمکارت هاى امروزى نام  3G و 4G را یدك 
مى کشند و با آنکه سرعت آنها حتى به نیمى از 
استانداردهاى ذکر شده براى آن نمى رسند، اما باز 
هم در مواقعى مى توانند راهگشا باشند. ابزارهاى 
هوشمند اطراف ما اغلب از سیمکارت پشتیبانى مى 
کنند، اما برخى از این موارد نیز وجود دارند که پشتیبانى 
از سیمکارت ندارند و تنها به اتصال Wi-Fi مجهز 
شده اند. خوشبختانه مى توان اینترنت سیمکارت 
گوشى هاى هوشمند را به کمک Wi-Fi با 
دستگاه هاى دیگر به اشتراك گذاشت و دستگاه هاى 
دیگر را نیز به کمک سیمکارت به اینترنت متصل کرد. 
این آموزش ساده نحوه انجام این کار روى گوشى هاى 

مختلف را نشان مى دهد:
 گوشى هاى مختلف نام هاى متفاوتى براى به اشتراك 
گذارى اینترنت سیمکارت در نظر گرفته اند و براى 
آنکه این آموزش شکل بهتر و کاربردى ترى پیدا 
کند، مراحل لازم براى راه اندازى را در اینجا نیز ذکر 

مى کنیم.
 سیستم عامل اندروید:

گوشى مورد استفاده ما در این آموزش LG L90 است. 
دیگر گوشى هاى اندرویدى نیز وضعیتى مشابه 
خواهند داشت و شاید تنها برخى از نام ها اندکى تفاوت 
 Tethering & گزینه Wi-Fi داشته باشند. از بخش
 Wi-Fi Hotspot را انتخاب کرده و سپس Network

و Set-up Wi-Fi Hotspot را انتخاب کنید. در این 
قسمت Network SSID نام اتصال Wi-Fi که قرار 
 Security ،است روى دستگاه دیگر مشاهده کنید
(که بهتر است روى مقدار WPA2 PSK باقى بماند) 
و کلمه عبور (حداقل 8 کاراکتر) را مشخص کرده و 
دکمه Save را انتخاب کنید. در نهایت به زدن دکمه 
روشن و خاموش Wi-Fi Hotspot، این قابلیت فعال 
مى شود. پیغام هشدار نشان داده شده در این قسمت به 
شما مى گوید که فعالسازى این گزینه باترى گوشى را 

سریع تر خالى مى کند.
:iOS 8.2 سیستم عامل 

اپل از نام Personal Hotspot براى سیستم به 
اشتراك گذارى اینترنت سیمکارت استفاده کرده 
و پروسه راه اندازى آن کمى پیچیده تر از دو مورد 
 Cellular وارد بخش Setting دیگر است. در ابتدا از
شده و گزینه Cellular Data Network را انتخاب 
کنید. به انتهاى لیست نمایش داده شده رفته و در 
بخش Personal Hotspot یک Username به 
دلخواه انتخاب کنید. حال زمانى که به منوى اصلى 
Setting باز گردید خواهید دید که گزینه اى به نام 

Personal Hotspot به لیست افزوده مى شود. با 

 Personal hotspot انتخاب این بخش مى توانید
را روشن کرده و کلمه عبور اتصال Wi-Fi را نیز تغییر 
دهید. با فعالسازى این بخش پنجره اى نمایش داده 
 Personal Hotspot مى شود که امکان دسترسى به
از طریق اتصال Wi-Fi و بلوتوث یا کابل USB را 

ممکن مى سازد.

کلیک

شرکت اپل در این ماه از آیفون جدید خود رونمایى 
خواهد کرد. همراه با رویداد بعدى آیفون که در همین 
حوالى است، ما قصد داریم به اطلاعات و شایعاتى که 
طى این مدت شنیده ایم اشاره کنیم. در حالى که آیفون 
جدید اپل همراه با سیستم عامل iOS 10 رونمایى 
خواهد شد، این سئوال پیش مى آید که اپل به جز 
آیفون و نسخه جدید iOS  از چه دستاوردهاى جدید 

دیگرى رونمایى خواهد کرد!
بر اساس آخرین گزارش بلومبرگ، آیفون 
جدید اپل را مى توانید در تاریخ 7 سپتامبر (17 
شهریور) در رویداد خبرى اپل مشاهده کنید. 
این زمان داراى فاصله دو روزه با زمان معرفى

 آیفون 6 اس اپل است که در تاریخ 9 سپتامبر 
سال گذشته رونمایى شد. در همین راستا  اوان 

بلاس (Evan Blass)  افشا کننده بزرگ دنیاى 
تکنولوژى نیز زمان این رونمایى را 8 سپتامبر

 (18 شهریور) اعلام کرده است و ادعا مى کند شما 
مى توانید این محصول را در تاریخ 16 سپتامبر 

خریدارى کنید.
اگر چنین چیزى صحت داشته باشد باید گفت که اپل 
 IFA تصمیم گرفته در آخرین روز برپایى نمایشگاه
2016 برلین این رویداد خبرى خود را برگزار کند. 

جالب اینجاست در همین حوالى شنیده مى شود که 
سونى نیز در رویداد خبرى پلى استیشن، از نسل جدید 
این کنسول به نام PS4K یا PS4 Neo رونمایى 

خواهد کرد.

iPhone 7
اپل دو آیفون 6 اس و 6 اس پلاس را در سپتامبر سال 
گذشته رونمایى کرد و به دنبال آن 2 فروردین شاهد 
رونمایى از محصول جدید 4 اینچى این شرکت، 
iPhone SE بودیم. در واقع هر ساله به طور معمول 

ماه سپتامبر شاهد عرضه یک آیفون جدید از سوى اپل 
هستیم که به تبع آن شایعات پیرامون این محصولات 

ماه ها قبل تر از رونمایى به بیرون درز مى کند.

آیفون 7 جک 3,5 میلیمترى را کنار خواهد گذاشت و 
داراى یک کلید هوم همراه با بازخورد لمسى خواهد 
بود؛ هرچند که از نظر ظاهرى تغییر زیادى با آیفون 
6 اس نخواهد داشت. بنابراین اگر قصد خرید آیفونى 
کاملاً مجزا از محصول فعلى را دارید باید تا سال آینده 
صبر کنید. در اینجا همچنین شایعه عرضه مدل سومى 
از آیفون نیز شنیده مى شود. مدلى به نام آیفون 7 پرو 
که از دو دوربین بر روى قسمت پشتى برخوردار بوده تا 

بتوانید تصاویر بهترى را تهیه کنید.

iOS 10
اپل عادت دارد همراه با آیفون جدید خود، از تازه ترین 

 به روزرسانى بزرگ سیستم عامل iOS نیز رونمایى کند 
و امسال نیز چنین اتفاقى رخ خواهد داد. این کمپانى 
طى کنفرانس توسعه دهندگان اپل نسخه پیش نمایش 
iOS 10  را منتشر کرد و طى این مدت نیز شاهد عرضه 

چندین نسخه مختلف از آن بودیم. بنابراین در حال 
حاضر مى دانیم که چه اتفاقى همراه با نسخه نهایى 

iOS 10 خواهد افتاد.

iOS 10  داراى ویژگى ها و طراحى جدیدى براى آیفون 

شماست تا این محصول را جذاب تر از پیش سازد. حتى 
ادعا مى شود که این به روزرسانى، بزرگ ترین آپدیت 
تاریخ سیستم عامل موبایلى اپل است که از مهمترین 
 ،Home ویژگى هاى آن باید به اضافه شدن اپلیکیشن

تغییراتى گسترده در Siri، صفحه قفل و تصاویر اشاره 
کرد.

iPad Pro
سال گذشته، اپل همگام با آیفون هاى 6 اس و 6 اس 
پلاس تصمیم گرفت تا تبلت هاى آیپد را نیز در دو سایز 
مختلف عرضه کند. در ابتدا شاهد عرضه آیپد پرو 
12,9 اینچى بودیم و چندین ماه بعد نیز نسخه 
9,7 اینچى آن روانه بازار شد. اپل احتمالاً قصد 
دارد آیپد دیگرى را با سایزى متفاوت از این دو 

مدل رونمایى کند.
به نقل از گزارش Ming-Chi Kuo یکى از 
تحلیلگران حوزه تکنولوژى، اپل امسال آیپد 
پرو هاى خود را به روزرسانى نخواهد کرد و در 
عوض سال 2017 میلادى از سه آیپد جدید 
رونمایى مى کند. مینگ معتقد است که اپل در 
حال تدارك رونمایى از یک مدل جدید آیپد 
پرو با صفحه نمایش 10,5 اینچى است تا در 
کنار نسخه هاى به روزشده آیپد پرو 12,9 و 9,7 
اینچى روانه بازار کند. اگر چنین چیزى درست 
باشد بنابراین طى این رویداد خبرى، هیچ بحثى در 

خصوص آیپدهاى اپل به وقوع نخواهد پیوست.

MacBook Pro
تقریباً همه انتظار داشتند اپل طى کنگره جهانى موبایل 
2016 از نسل جدید مک بوك پرو خود رونمایى کند اما 
این اتفاق محقق نشد و حالا همگى توقع داریم پاییز 
امسال شاهد رونمایى از این محصولات باشیم. اگر 
بخاطر بیاورید دو سایز مختلف مک بوك پرو (یک 
مدل 13 اینچى در مارچ سال گذشته و یک مدل 15 
اینچى در ماه مه سال 2015) عرضه شده است. شایعات 
مى گوید که یک مدل جدیدتر نیز در راه است. این لپ 
تاپ ها پیش پا افتاده نخواهند بود و از پردازنده هاى 
پرسرعت و بدنه اى با ضخامت بسیار کم برخوردار 

خواهند بود.

شهریور، ماه اپل

شارژرى که ساعت اپل را 
روى هوا معلق مى سازد

شاید به نظر شما هم انتظار براى شارژ شدن 
دستگاه هاى الکترونیکى کار کسل کننده اى است 
و ترجیح مى دهید طى این مدت، سر خودتان را با 
کار دیگرى گرم کنید. اما به تازگى نسل تازه اى از 
شارژرهاى بى سیم معرفى شده که باعث جذاب شدن 

فرآیند شارژ این دستگاه ها مى شود. 
فناورى هایى که به موجب آنها، دستگاه هاى 
الکترونیک حین شارژ شدن روى هوا معلق مى شوند 
همیشه مورد توجه مردم بوده اند و جلوه اى مدرن 
دارند. حال خبر رسیده که شرکت نوپاى Lift موفق به 
طراحى شارژرى شده که مى تواند ساعت هوشمند اپل 

را روى هوا معلق نگه دارد.
این شارژر طورى ساخته شده که مى تواند دستگاه 
را در حالى که روى هوا معلق است شارژ کند. وقتى 
هم که نیازى به استفاده از آن ندارید، به چراغى زیبا 

تبدیل مى شود.
اگرچه پایه این شارژر برق را به صورت سیمى دریافت 
مى کند، ولى قادر است تا ساعت هوشمند اپل را به طور 
کاملاً بى سیم شارژ کند. این دستگاه ظاهرى ساده و 
زیبا دارد و حمل و نقل آن نیز به سادگى انجام مى شود. 
قرار است عرضه شارژرهاى Lift از مهر ماه آغاز

 شود. 

گجت

هندزفرى ها ابزارهایى هستند که به کاربران این 
امکان را مى دهند تا بدون نگهداشتن گوشى در 
کنار گوش شان به کارهایى مثل مکالمه یا گوش 
دادن به موسیقى بپردازند. در ابتدا که تلفن هاى 
همراه درگاه هاى خروجى صداى متفاوتى داشتند، 
شرکت هاى سازنده به این فکر مى کردند که 
هندزفرى هایى متناسب با درگاه هاى خروجى 
صدا براى گوشى هاى مختلف ساخته و از این 
طریق تولیدات خود را براى هر نوع تلفن همراهى 

بسط دهند.
به همین خاطر امکان اینکه از یک هندزفرى براى 
اتصال به گوشى هاى مختلف  استفاده شود، کم 
بود. در هم پیچیده شدن سیم هاى هندزفرى، تا 
شدن، کشیدگى یا احتمال کنده شدن سیم ها  
از دیگر مشکلاتى بود که کاربران با آنها روبه رو
 شدند. با فراگیر شدن سیستم ارتباط بلوتوث، 
شرکت هاى تولید کننده به این فکر افتادند که 
مى توانند از این طریق مشکل سیم هاى هندزفرى 
را براى همیشه حل کنند و راحتى و آسایش 

بیشترى را در اختیار کاربرانشان قرار دهند. حالا 
دیگر با اتصال هندزفرى ها به گوشى ها از طریق 
بلوتوث فرقى نمى کند که گوشى شما ساخت چه 
شرکتى است یا چه نوع درگاهى براى خروجى صدا 
دارد. کافى است بلوتوث گوشى تان را روشن کرده، 
به جستجوى نام هندزفرى بلوتوث خود بپردازید 
و آنها را با هم جفت کنید. نکته اى که باید در نظر 
داشته باشید این است که نسخه  بلوتوث گوشى تان 
نباید از نسخه  بلوتوث هندزفرى پایین تر باشد. 
هندزفرى هاى بلوتوث بر حسب برند، مدل و 
مشخصات فنى شان قابلیت هایى از جمله مکالمه، 
پخش موسیقى، اتصال همزمان به دو دستگاه، 
اتصال از طریق NFC و مدت زمان نگهدارى 
شارژ مختلفى دارند. جبرا از جمله برندهایى ا ست 
که در تولید هندزفرى هاى بلوتوث حرفى براى 
گفتن دارد. کیفیت بالاى ساخت، دانش فنى، به 
روز بودن و تنوع محصولات، از ویژگى هایى  
است که اعتماد کاربران را به این نام جلب کرده

 است.

قابلیت هاى هندزفرى جبرا مدل 
:Boost

امکان پخش موسیقى، کنترل صدا و 
موزیک،راهنماى صوتى،قابلیت Mute،مدت 

زمان شارژ باترى براى مکالمه9 ساعت.
مشخصات دیگر: مدت زمان شارژ باترى در 
حالت استندباى: 365 روز، مصرف ناچیز انرژى 
در حالت استندباى، دسترسى به دستیار Siri و 
Google Now، کیفیت صداى HD، مناسب 

 USB براى استفاده طولانى مدت، داراى کابل
به طول 30 سانتیمتر، قابلیت شارژ از طریق درگاه 
microUSB، داراى راهنماى صوتى به زبان 

انگلیسى، ابعاد هدست: 10 × 15 × 50، داراى یک 
کلید براى روشن/خاموش و کلیدهایى براى تنظیم 
صدا، داراى سه سایز سرگوشى هاى سیلیکونى، 
داراى نشانگر LED براى نمایش وضعیت باترى 
و بلوتوث ، داراى یک شارژر فندکى دو پورت و 
قابلیت اتصال و شارژ دو دستگاه با استفاده از شارژ 

فندکى به طور همزمان.

کارگاه نرم افزار

اداره اطلاعات و ارتباطات ملى 
(NTIA ) آمریکا روز سه شنبه هفته 
گذشته در یک پست اینترنتى 
اعلام کرد که سیستم نامگذارى 
دامنه هاى اینترنتى یا DNS را به 
یک سازمان غیر آمریکایى واگذار 
خواهد کرد که یک سازمان غیر 

 ICANN انتفاعى داراى چند سهامدار بوده و در لس آنجلس واقع شده و
(شرکت اینترنتى براى نام ها و شماره هاى اختصاصى) نامیده مى شود.

در حقیقت  قرار است DNS که آدرس هاى اینترنتى را از طریق یک آدرس 
IP به سرورهاى یک سایت لینک مى کند، خصوصى شود؛ اما این سیستم 
بدون تغییر باقى مى ماند و فقط مالکیت آن تغییر مى کند. کاربران اینترنتى 

عادى احتمالاً تحت تأثیر این موضوع قرار نخواهند گرفت.
 DNS گفته است که این تصمیم، امنیت، ثبات و انعطاف پذیرى NTIA اداره

را حفظ مى کند، تقاضا هاى بازار جهانى را برآورده و «گستردگى» اینترنت 
را حفظ خواهد کرد. آنها همچنین بر اهمیت مدل «چند سهامدار» آن تأکید 
مى کنند، به طورى که تنوعى از افکار را با هم ادغام مى کند  تا در مدیریت 

اینترنت با هم همکارى داشته باشند.
«لاورنس اى استریکلینگ» معاون مدیر اداره NTIA، در این پست گفته 
که فرآیند این معامله 18 سال در جریان بوده است و همیشه قرار بوده که 

موقعیت دولت فدرال در تنظیم قوانین DNS موقتى باشد.

یک تغییر بزرگ در اینترنت رخ مى دهد
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هندزفرى جبرا 
Boost مدل

چگونه از کندى اینترنت 
جلوگیرى کنیم؟

سیستم عامل ویندوز 10 براى بهبود عملکرد 
برنامه ها، قابلیتى را بر پایه ارسال اطلاعات از طریق 
پروتکل TCP ارائه مى کند . در شرایطى مانند داشتن 
اینترنت کند و لاك پشتى ممکن است همین ویژگى 
مفید به یک کابوس تبدیل شده و سبب اختلال در 
ارسال و دریافت سریع اطلاعات شود. اگر با کندى 
اینترنت روبه رو هستید، بهتر است این قابلیت را 

غیر فعال کنید.
 Window Auto-Tuning نام این ویژگى خوب اما 
 Normal بد است که به صورت پیش فرض به حالت
فعالیت مى کند که به معناى فعال بودن آن است. 
وقت آن رسیده که این ویژگى را خاموش کنیم، براى 
این کار لازم است از Command Prompt براى 

وارد کردن دستورات استفاده کنیم:
1.عبارت CMD را جستجو کرده و سپس برنامه مورد 

نظر را باز کنید (ترجیحاً با مُد ادمین)
 netsh interface tcp show 2.اکنون فرمان
global را وارد و سپس کلید Enter کیبورد را 

فشار دهید.
اکنون لیستى از مشخصات TCP Global به 
نمایش در خواهد آمد و شما مى توانید وضعیت 
 Receive Windows Auto – Tuning Level

را مشاهده کنید، همانطور که گفتیم در حالت 
پیش فرض وضعیت این پروتکل نرمال است. 
 TCP در اینجا به این معناست که پروتکل Normal

در حال انجام وظیفه بوده و اقدام به دریافت و ارسال 
دیتا براى بهبود اپلیکیشن ها مى کند.

 netsh int tcp اکنون تنها با وارد کردن فرمان 
set global autotuninglevel=disabled و 

فشار کلید Enter مى توانید به فعالیت این پروتکل 
خاتمه دهید.

حالا اگر دو مرحله بالا را مجدداً تکرار کنید 
 Receive Windows خواهید دید که وضعیت
Auto – Tuning Level به Disabled تغییر 

کرده است.با غیر فعالسازى TCP مى توانید 
مطمئن شوید که به جز به روزرسانى هاى رسمى 
سیستم عامل و نرم افزارهاى استور، ویندوز 10 
داده دیگرى را به صورت خودکار دانلود یا آپلود 

نمى کند.

ویندوز

اداره اطلا
NTIA)
گذشگذگذشگذشگذشگذشــ
اعلام
دام
ییییک
خواهو

Call Of ModernWar  یکى از بازى هاى جذاب و سرگرم کننده در زمینه بازى هاى 

اکشن اندروید مى باشد. در این بازى شما در نقش خلبان هاى ارتش سوار بر جت هاى 
پر قدرت و مجهز خود شده و به جنگ 
دشمنان مى روید. مى توانید از سلاح هاى 
مختلفى استفاده کنید و اگر اهل فن باشید، 
مى توانید حرکات نمایشى جذابى هم به 

نمایش بگذارید.
این بازى داراى گرافیک و مدل هاى سه 
بعدى و جذاب مى باشد.بازى به صورت 
مرحله اى سخت و سخت تر مى شود. 
دشمنان شما بیشتر مى شوند و هوش و 
مهارت آنها نیز افزایش مى یابد. در عوض 
شما هم مى توانید از جت هاى مجهزتر، 
قوى تر و با استقامت بیشترى استفاده 
کنید. شما مى توانید این بازى را در دو 
نسخه عادى و مود شده (پول بى نهایت و بدون تبلیغات) دریافت کرده و از آن لذت ببرید. 
شایان ذکر است که بازى به صورت کاملاً آفلاین و بدون نیاز به دیتا مى باشد. همچنین این 

بازى برروى سیستم عامل هاى اندروید 2,3 به بالا قابل اجرا مى باشد.

«نوار» راه حلى است براى زندگى شلوغ امروزى که کتاب ها، دانستنى هاى مفید 
زندگى و کسب و کار و هر چیز خوب دیگرى را براى شما شنیدنى و جذاب 

مى کند. 
اینگونه شما مى توانید همیشه و همه 
جا با گوش دادن به کتاب هاى صوتى، 
یاد بگیرید، شگفت زده بشوید و از وقت 
خود بهترین استفاده را ببرید. مثلاً موقع 
پیاده روى روزانه، داخل مترو، تاکسى و 
اتوبوس، زمان مسافرت ها، موقع رسیدگى 
به کارهاى خانه، قبل از خواب و یا هر 
وقت دیگرى مى توانید از شنیدن کتاب 

لذت ببرید.
نوار با همکارى ناشرین و گوینده هاى 
حرفه اى و با حفظ حقوق مؤلفین و 
مترجمین براى شما بهترین محتواهاى 
صوتى را آماده مى کند و امیدوار است که به عنوان یک دوست خوب در لحظه هاى زندگى 

شما حضور داشته باشد.
www.navaar.ir  :وب آدرس

Call Of ModernWar بازى جنگى و اکشن لذت گوش دادن به کتاب با وبسایت نوار
گجتوبگردى
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى 

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانها فاقد سند رسمى در واحد ثبتى منطقه 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در صورتى که اشخاص نسبت به 
صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت  انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به 

صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1- راى شماره  02317 1395603020260   مورخ  1395/02/18آقاي احمد حاجی هاشمی به شناسنامه شماره 104 
کدملی 1140958951 صادره خمینى شهر فرزند محمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 79,20 مترمربع پلاك 

شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد        
2- راى شماره   139560302026002073   مورخ  12 /1395/02  خانم زهره استادي به شناسنامه شماره 366 
کدملی 1291162313 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 59,49 مترمربع پلاك شماره 

44 فرعی از15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد        
3- راى شماره  139560302026006318   مورخ   1395/03/27 خانم فریده قاسمی به شناسنامه شماره 443 
کدملی 5659251714 صادره کوهپایه فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 79,35 مترمربع پلاك 
شماره1 فرعی از 13995 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى رمضان مشگل گشا
4- راى شماره  33188 1394603020260   مورخ   10/20/ 1394 آقاي سید مرتضی اعرابی قهجاورستانی به 
شناسنامه شماره 52 کدملی 1291657452 صادره اصفهان فرزند سید ماشااله در  ششدانگ  یک باب خانه  به 
مساحت 154 مترمربع پلاك شماره 8 فرعی از 15143  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد        
5- راى شماره  02269 1395603020260   مورخ  1395/02/17 آقاي محمد رحمانیان آزادانی به شناسنامه شماره 
42391 کدملی 1280849509 صادره اصفهان فرزند عبدالرحیم در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  69,75  
مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى محمدحسین صرامى    
6- راى شماره  36623 1394603020260   مورخ  13 /1394/12 خانم الهه زارعی خوابجانی به شناسنامه شماره 
1375 کدملی 1286973228 صادره اصفهان فرزند قدیر علی در  ششدانگ  یک باب سوله به مساحت  829,80   
مترمربع پلاك شماره 240  فرعی از        14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد 
7- راى شماره  37111 1394603020260 مورخ 1394/12/22 آقاي مرتضی درخشان جزي به شناسنامه شماره 
2776 کدملی 1286767016 صادره اصفهان فرزند کاظم در  ششدانگ  یک باب کارگاه به مساحت 128,60 مترمربع 

پلاك شماره  124  فرعی از 15187 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
8- راى شماره  1394603020260136943   مورخ   1394/12/17 آقاي ستار قائدي به شناسنامه شماره 25 
کدملی 4622998009 صادره فریدن فرزند نبی اله در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  120,4  مترمربع پلاك 
شماره 13900 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى 

مهدى امین الرعایائى   
9- راى شماره  06431 1395603020260   مورخ   1395/03/30 آقاي مهدي خاشعی به شناسنامه شماره 4942 
کدملی 1170317170 صادره لنجان فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 85,84 مترمربع پلاك 
شماره 247 فرعی از 14916اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى هوشنگ امین الرعایائى خوابجانى
10- راى شماره  37068 1394603020260   مورخ   1394/12/21 آقاي عباس آدم زاده به شناسنامه شماره 
1557 کدملی 1286506778 صادره  اصفهان فرزند یداله در ششدانگ  یک باب  مغازه به مساحت  27,70  مترمربع 

پلاك شماره 470   فرعی از  15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
11- راي شماره 139460302026037065 مورخ   1394/12/21    آقاي عباس آدم زاده به شناسنامه شماره 1557 
کدملی 1286506778 صادره  اصفهان فرزند یداله در ششدانگ  یک باب  مغازه به مساحت  25,61 مترمربع پلاك 

شماره  470  فرعی از  15177  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
12- راى شماره  00891 1395603020260   مورخ   1395/01/22 خانم اعظم امینی فرد به شناسنامه شماره 
69372 کدملی 1281793231 صادره اصفهان فرزند قربانعلی در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 296,9 مترمربع 

پلاك شماره 41 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
13- راى شماره  18341 1394603020260   مورخ   1393/08/19  عفت کاردان پور به شناسنامه شماره 363 
کدملی 1286215153 صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 238,33 مترمربع پلاك 

شماره 15182,4 و 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
14- راى شماره  139560302026000588   مورخ   01/16/ 1395 خانم فردوس امین الرعایائی به شناسنامه 
شماره 15 کدملی 1291179925 صادره اصفهان فرزند عبدالحسین در  ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  
17,70  مترمربع پلاك شماره 77   فرعی از   15187 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
15- راى شماره   13946030202600681   مورخ   01/18/ 1394   خانم فردوس امین الرعایائی به شناسنامه 
شماره 15 کدملی 1291179925 صادره اصفهان فرزند عبدالحسین در  ششدانگ  یک باب  مغازه به مساحت  17,90  
مترمربع پلاك شماره  77   فرعی از 15187  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى یداالله زارعى      
16- راى شماره  35277 1394603020260   مورخ  11/24/ 1394 خانم مهري نادري درباغشاهی به شناسنامه 
شماره 53036 کدملی 1280958022 صادره اصفهان فرزند مهدي در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 190,45   
مترمربع پلاك شماره 13900  اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى حسین حیدرى جونى
17- راى شماره   139460302026033439   مورخ  1394/10/25 آقاي سید علی جعفري به شناسنامه شماره 773 
کدملی 1128923165 صادره فریدونشهر فرزند سیدحبیب در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 96,83  مترمربع 
قسمتى از  پلاك شماره   124  فرعی از  14915        اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسن زمانى علویجه
18- راى شماره  03337 1395603020260   مورخ   1395/02/27 آقاي عباسعلی رحیمی به شناسنامه شماره 61 
کدملی 5129577469 صادره دهاقان فرزند رمضان در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 136,50  مترمربع پلاك 

شماره  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
19- راى شماره  33436 1394603020260   مورخ  25 /1394/10 خانم رقیه مرادي به شناسنامه شماره 1708 
کدملی 1159118817 صادره فریدن فرزند عروجعلی در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت  24  مترمربع قسمتى 
از  پلاك شماره  124 فرعی از  14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى حسن زمانى علویجه
20- راى شماره  139460302026036931   مورخ  1394/12/17 آقاي علیرضا فرزام پناه به شناسنامه شماره 505 
کدملی 1286652847 صادره اصفهان فرزند رمضان در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  225,92  مترمربع 
پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى محمد صدرى
  

21- راى شماره    139460302026036933    مورخ   1394/12/17  آقاي علیرضا فرزام پناه به شناسنامه شماره 
505 کدملی 1286652847 صادره اصفهان فرزند رمضان در ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  13,93 مترمربع 
پلاك شماره  13900  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى محمد صدرى
22- راى شماره 02283 1395603020260    مورخ   1395/02/17  خانم ثریا خانلر به شناسنامه شماره 674 کدملی 
1285665392 صادره اصفهان  فرزند احمد در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   93,17  مترمربع پلاك شماره  

68  فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
23- راى شماره  36868 1394603020260   مورخ   12/17/ 1394  آقاي  محمود یادگار اصفهان به شناسنامه 
شماره 750 کدملی 1287529781 صادره اصفهان فرزند جعفر قلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 129,92 

مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
24- راى شماره  05447 1395603020260   مورخ  12 /1395/03  آقاي  محسن سماعی نژاد به شناسنامه شماره 
66144 کدملی 1281759538 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 107,09 مترمربع 

پلاك شماره88 فرعی از 15187 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
25- راى شماره  139560302026036964   مورخ   1394/12/17   خانم مهناز جمشیدي آفارانی به شناسنامه شماره 
608 کدملی 1285574842 صادره اصفهان فرزند محمدعلی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 129,78مترمربع 
پلاك شماره 72 فرعی از 14458 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى بنام ملوك و صدیقه و ملک و محمدعلى (جولائى زادگان)و زهرا صارمى (مالک ثمنیه اعیانى )
26- راى شماره  139560302026005457   مورخ  12 /1395/03  آقاي وحید تحویلیان به شناسنامه شماره 534 
کدملی 1286002826 صادره اصفهان فرزند مرتضی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 74,50 مترمربع پلاك 
شماره 83 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى اکبر دیانى اصفهانى
27- راى شماره  5301 1395603020350   مورخ   1394/12/18 آقاي ذبیح االله رضایی به شناسنامه شماره 4 
کدملی 5129874617 صادره دهاقان فرزند محمد علی بصورت/ششدانگ یکباب خانه به مساحت 171,90 مترمربع 
پلاك شماره459 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى عباس زراعتى 
28- راى شماره  139560302026001032   مورخ   1395/01/25 آقاي محمدرضا مولویان جزي به شناسنامه 
شماره 174 کدملی 5110531889 صادره برخوار فرزند رمضان در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  331,50   
مترمربع پلاك شماره  18  فرعی از   15177           اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد  
29- راي شماره   139560302026001061   مورخ  95/01/25 آقاي حمید رضا شیبانی به شناسنامه شماره 124 
کدملی 5409720490 صادره حوزه 3 نائین  فرزند جعفرآقا در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    54,38    مترمربع 
پلاك شماره  172  فرعی از 15178اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى آقاى مسیب حق شناس آدرمنابادى
30- راى شماره  33739 1394603020260   مورخ   1394/10/28 آقاي مهدي زراعتی شمس آبادي به شناسنامه 
شماره 2001 کدملی 1288098677 صادره اصفهان فرزند اکبر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  208,50  
مترمربع پلاك شماره  170 فرعی از 13900     اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد  
31- راى شماره  01091 1395603020260   مورخ  26 /1395/01 آقاي فریبا ایرجی آسیابادي به شناسنامه شماره 
412 کدملی 1285608127 صادره اصفهان فرزند ابراهیم در  ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت  141,38  مترمربع 
پلاك شماره  126  فرعی از     14039 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى بنام جمعه قره داغى
32- راى شماره  00896 1395603020260  مورخ   01/22/ 1395  آقاي حسن جمشیدیان به شناسنامه شماره 91 
کدملی 6229846373 صادره  برخوار فرزند رمضانعلی در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  219,90   مترمربع 

پلاك شماره  13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
33- راى شماره   139560302026003233   مورخ   1395/02/26 آقاي رسول صغیرزاده دارکی به شناسنامه 
شماره 5 کدملی 1291690263 صادره اصفهان فرزند عزیزاله در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 159,09 مترمربع 
پلاك شماره 30 فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى آقاى محمد تقى آقا قزوینى
34- راى شماره   139560302026002268   مورخ  17 /5139/02 آقاي محمد ریسمانچیان به شناسنامه شماره 
1624 کدملی 1286371341 صادره اصفهان فرزند عباسعلی در  ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت   24  
مترمربع پلاك شماره 270  فرعی از 15177          اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان بموجب سند    9938  مورخ  
16/4/1343  دفتر اسناد رسمى شماره   68   اصفهان به  عباسعلى ریسمانچیان  انتقال و نامبرده فوت و متقاضى 

احدى از وراث مى باشد
35- راى شماره  02267 1395603020260  مورخ 1395/02/17 آقاي هوشنگ رحیمی به شناسنامه شماره 5 
کدملی 5499662053 صادره تیران فرزند اسداله در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    194,43  مترمربع پلاك 
شماره  58 فرعی از    15179  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى  اسمعیل طالبیان       
36- راى شماره  36861 1394603020260   مورخ   1394/12/16 آقاي سیدمحسن رضوي به شناسنامه شماره 
4354 کدملی 5110159416 صادره برخوار و میمه فرزند سیدمصطفی در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  
165,75  مترمربع پلاك شماره   15167  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
37- راى شماره 05506 1395603020260   مورخ   03/13/ 1395 آقاي اباذر سلمانی فشارکی به شناسنامه شماره 
34 کدملی 5659529933 صادره کوهپایه فرزند رضا در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 186,87 مترمربع پلاك 

شماره81 فرعی از31 اصلی واقع دربخش 16ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  

38- راى شماره  36636 1394603020260   مورخ  13 /12/ 1394  آقاي  جواد رجبی به شناسنامه شماره 58 
کدملی 5110463395 صادره حوزه 18 اصفهان فرزند رحیم در  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 247,65 مترمربع 
پلاك شماره 48 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى عبدالحسین شاهى
39- راى شماره  01999 1395603020260   مورخ   1395/02/9 آقاي ستار هارونی جمالوئی به شناسنامه شماره 
1016 کدملی 1290942900 صادره اصفهان فرزند حبیب در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 235,47مترمربع 

پلاك شماره18 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
40- راى شماره 06138 1395603020260   مورخ   1395/03/24 آقاي  شریف ظفري ده چلی به شناسنامه شماره 
367 کدملی 4689193878 صادره اردل فرزند راه خدا در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 167,58مترمربع پلاك 
شماره 1 فرعی از13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى محمد مداحی کمیتکی
41- راى شماره  139560302026003329   مورخ   1395/02/27  آقاي کیانوش کریمی به شناسنامه شماره 740 
کدملی 1284747255 صادره اصفهان فرزند عبداله در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 191,62مترمربع پلاك 
شماره 72 فرعی از 14039  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى باقر ترك مورنانى
42- راى شماره  139460302035005318   مورخ   1394/12/24  خانم صدیقه رضائی به شناسنامه شماره 20 
کدملی 1091907668 صادره نجف آباد فرزند یداله  بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 166,41مترمربع 
پلاك شماره741 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى محمد فدائى تهرانى
43- راى شماره  06195 1395603020260   مورخ   1395/03/25  آقاي عباس سلطانی آفارانی به شناسنامه 
شماره 28 کدملی 1293104418 صادره حوزه 4 خمینى شهر  فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 250,10 مترمربع پلاك شماره - فرعی از13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد  
44- راى شماره 04666 1394603020350   مورخ   08/16/ 1394 وراى اصلاحى 139460302035005295 
مورخ94/12/16 آقاي عباس دهقان نیري به شناسنامه شماره 22800 کدملی 4722401292 صادره عراق فرزند 
رمضان نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 195,10 مترمربع پلاك شماره 8 فرعی از452  اصلی واقع در 

بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسین نورى دهنوى 
45- راى شماره  000022 139560302035   مورخ  18 /1395/01  آقاي محسن احمدي به شناسنامه شماره 83 
کدملی 4819794489 صادره باغ ملک فرزند بیت اله بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 64 مترمربع پلاك 
شماره 615 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى بیت اله احمدى فرزند فتح اله
46- راى شماره  02052 1394603020260   مورخ   1394/02/11 خانم زهرا روشن به شناسنامه شماره 693 
کدملی 1287894879 صادره اصفهان فرزند حسین در ششدانگ  یک باب  ساختمان به مساحت   202,85 مترمربع 

پلاك شماره 128 فرعی از 14874 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
47- راى شماره  139460302026002052   مورخ  28 /1394/11 آقاي عبدالرسول کدخدائی الیادرانی به شناسنامه 
شماره 2047 کدملی 1284781283 صادره اصفهان فرزند علی بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
که ششدانگ به مساحت 159,58 مترمربع پلاك شماره 178 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
48- راى شماره 05182 1394603020350   مورخ   1394/11/21  خانم فیروزه عباس زاده به شناسنامه شماره 
25220 کدملی 1282721852 صادره اصفهان فرزند ابراهیم بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه که 
ششدانگ به مساحت 159,58 مترمربع پلاك شماره 178 فرعی از 99 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد  
49- راى شماره  04580 1394603020350   مورخ   1394/08/9 آقاي حسین ابدال محمودابادي به شناسنامه 
شماره 1600 کدملی 5110262179 صادره شاهین شهر فرزند عباسعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 196,50 
مترمربع پلاك شماره فرعی از اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى آقاى غلامرضا ابدال فرزند محمد حسین
50- راى شماره 05276 1394603020260   مورخ   1394/12/11  آقاي محمدرضا گل آقائی شاپور آبادي به 
شناسنامه شماره 194 کدملی 6609606463 صادره دولت اباد فرزند رحمت االله بصورت ششدانگ یکباب خانه، 
به مساحت 176 مترمربع پلاك شماره 309 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى صفرعلى رحیمى
51- راى شماره  139560302026005455   مورخ   1395/03/12 آقاي رسول صادقی برزانی به شناسنامه شماره 
67 کدملی 1290264228 صادره اصفهان فرزند رضا در  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 287,25 مترمربع 

پلاك شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
52- راى شماره  35942 1394603020260   مورخ   1394/12/04 آقاي  حسین مهره چی کاشانی به شناسنامه 
شماره 1511 کدملی 1286662907 صادره اصفهان فرزند احمد در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 21 مترمربع 
پلاك شماره 127 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى آقاى محمدعلى هادیان جزى
53- راى شماره  03200 1395603020260   مورخ   1395/02/26 آقاي علی اعتدادي به شناسنامه شماره 235 
کدملی 2659517479 صادره رودبار فرزند محمد در  ششدانگ یکبابخانه به مساحت 138 مترمربع پلاك شماره- 

فرعی از13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد   
54- راى شماره  139460302026037159   مورخ   1394/12/24 آقاي حسن رمضانی نائینی به شناسنامه 
شماره 88 کدملی 1249415365 صادره نائین فرزند حبیب در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 133,35مترمربع 
پلاك شماره 1 فرعی از 14935 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد 
55- راى شماره  03255 1395603020260   مورخ   1395/02/27 آقاي جمشید رضائی آدریانی به شناسنامه 
شماره 2318 کدملی 1140676113 صادره خمینى شهر فرزند حسینعلی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 139,62 
مترمربع پلاك شماره -فرعی از 13900اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى آقاى آقاى رمضان مشگل گشا
56- راى شماره  139560302026005587   مورخ 1395/03/17 آقاي  محمد اسماعیلی به شناسنامه شماره 8 
کدملی 5649621705 صادره جرقویه فرزند شکراله در ششدانگ یکباب مغازه تجارى ادارى  به مساحت 51,13 
مترمربع پلاك شماره - فرعی از15180 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
12 /1394/08 و راى اصلاحى  1394603020350   مورخ    04612 57- راى شماره  
139460302035005187مورخ 94/11/24 آقاي مرتضی کوشا به شناسنامه شماره 1152 کدملی 1090994559 
صادره نجف آباد فرزند عباسقلی نسبت به ششدانگ یکباب واحد تجارى به  مساحت 75 مترمربع پلاك شماره 268 

فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
58– راى شماره   139460302026036938   مورخ   1394/12/18 آقاي  احمد صلوتی به شناسنامه شماره 1218 
کدملی 1287685781 صادره اصفهان فرزند عباس در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  449,80    مترمربع 
پلاك شماره   413  اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

آقاى  محمد و حسن ساترى
59- راى شماره  36938 1394603020260   مورخ   1394/12/17 آقاي سیدهاشم سادات پور به شناسنامه شماره 
66 کدملی 4723537643 صادره  کنسولى کربلا فرزند سید حسین در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   227,50  
مترمربع پلاك شماره  63   فرعی از  99          اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى  حسن آتشى دلیگانى   
60- راى شماره   139460302035005094   مورخ   1394/11/8  آقاي جمشید کدخدائی به شناسنامه شماره 
1271095599 کدملی 1271095599 صادره اصفهان فرزند غلامرضا بصورت دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
کارگاه و مغازه متصله به مساحت 858 مترمربع پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
61- راى شماره  139460302035005093   مورخ   1394/11/8 خانم نوشین کدخدائی به شناسنامه شماره 7173 
کدملی 4722136831 صادره کویت فرزند غلامرضا بصورت دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه و مغازه 
متصله ششدانگ، به مساحت 858 مترمربع پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
62- راى شماره  05092 1394603020260   مورخ   1394/11/8  آقاي افشین کدخدائی به شناسنامه شماره 257 
کدملی 4723470697 صادره کویت فرزند غلامرضا نسبت به دو دانگ مشاع ازششدانگ یکباب کارگاه و مغازه 
متصله ، ششدانگ به مساحت 858 مترمربع پلاك شماره 618 فرعی از 452 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان 

که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
63- راى شماره  00058 1395603020350   مورخ  28 /1395/01 وراى اصلاحى 139560302035000088 
مورخ 95/02/13 خانم ملیحه هادیان جزي به شناسنامه شماره 1343 کدملی 1286504635 صادره اصفهان فرزند 
محمدعلی نسبت به 227,5 سهم مشاع از 2043سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي با حق اینکه عبورجاده 
صحرایی و دکل برق فشار قوي با حریم هشت متري مورد گواهی است به مساحت 210786,50 مترمربع و حق عبور 
قنات حسین اباد خورزوق که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از 
سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است و پلاك شماره 413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد
64- راى شماره   00049 1395603020350   مورخ 1395/01/24 و راى اصلاحى 139560302035000087 
مورخ 95/2/13 آقاي محمدمهدي هادیان جزي به شناسنامه شماره 272 کدملی 1291093583 صادره اصفهان 
فرزند محمدعلی نسبت به733 سهم مشاع از 2043 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى با حق اینکه عبور 
جاده صحرایى و دکل برق فشار قوى با حریم هشت مترى مورد گواهى مى باشد، به مساحت 210786,50مترمربع و 
حق عبور قنات حسین اباد خورزوق که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود 
اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است و پلاك شماره 413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
65- راى شماره   00074 1395603020350   مورخ 1395/02/05 و راى اصلاحى 139560302035000082 
مورخ 95/2/13خانم ماندانا هادیان جزي به شناسنامه شماره 1796 کدملی 1286727529 صادره اصفهان فرزند 
محمدعلی نسبت به 227,5 سهم از 2043سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور 
جاده صحرایى و دکل برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است به مساحت 210786,50مترمربع و 
حق عبور قنات حسین اباد خورزوق که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود 
اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است و پلاك شماره 413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
66- راى شماره   00027 1395603020350   مورخ 1395/01/19 و راى اصلاحى 139560302035000086 
مورخ 95/2/13 خانم مرضیه هادیان جزي به شناسنامه شماره 41985 کدملی 1280845422 صادره اصفهان فرزند 
محمدعلی نسبت به 227,5 سهم مشاع از 2043سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور 
جاده صحرایى و دکل برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق 
که از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت 
، مورد گواهى است به مساحت 210786,50مترمربع پلاك شماره 413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
67- شماره   00069 1395603020350   مورخ 1395/02/04 و راى اصلاحى 139560302035000083 
مورخ 95/2/13 خانم مرجان هادیان جزي به شناسنامه شماره 6021 کدملی 1287401546 صادره اصفهان فرزند 
حیدرعلی نسبت به 45,5 سهم مشاع از 2043 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده 
صحرایى و دکل برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است و حق عبور قنات حسین اباد خورزوق که 
از سمت جنوب داخل و از شمال موردثبت خارج مى گرردد و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، 
مورد گواهى است  به مساحت 2107865,50مترمربع پلاك شماره413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
68-  00073 1395603020350   مورخ 1395/02/05 و راى اصلاحى 139560302035000084 مورخ 
95/2/13آقاي بهزاد هادیان جزي به شناسنامه شماره 1271170426 کدملی 1271170426 صادره اصفهان فرزند 
حیدرعلی نسبن به 91 سهم مشاع از 2043 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده 
صحرایى و دکل برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق که 
از سمت جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، 
مورد گواهى است به مساحت 2107865,50 مترمربع پلاك شماره 413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
69-  00072 1395603020350   مورخ 1395/02/05 و راى اصلاحى 139560302035000084 مورخ 95/2/13 
آقاي مسعود هادیان جزي به شناسنامه شماره 222 کدملی 1287048528 صادره اصفهان فرزند حیدرعلی نسبت 
به 91 سهم مشاع از 2043 سهم ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزى و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى و دکل 
برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق که از سمت جنوب 
داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى است 
به مساحت 210786,50مترمربع پلاك شماره 413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
70- 00070 1395603020350   مورخ 1395/02/04 و راى اصلاحى 139560302035000089 مورخ 95/2/13 

آقاي محمد حسین هادیان جزي به شناسنامه شماره 57 کدملی 1284584224 صادره اصفهان فرزند محمدعلی 
نسبت به 400 سهم مشاع از 2043 سهم ششدانگ  یک قطعه زمین کشاورزي و حقوق ارتقایى عبور جاده صحرایى 
و دکل برق فشار قوى با حریم هشت مترمورد ثبت و گواهى است وحق عبور قنات حسین اباد خورزوق که از سمت 
جنوب داخل و از شمال مورد ثبت خارج مى گردد و عبور جوى محمود اباد از سمت غرب قریه مورد ثبت ، مورد گواهى 
است به مساحت 2108786,50 مترمربع پلاك شماره 413 اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
71- راى شماره    139460302026037004    مورخ    1394/12/18    شهرداري اصفهان به شناسه 
ملى14000277232 در 106 سهم مشاع از 320 سهم  ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت    321,75     مترمربع 
پلاك شماره     679    فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد 
72- راى شماره    139460302026037005    مورخ    1394/12/18    آقاي حمید کسائیان به شناسنامه شماره 
283 کدملی 1284500195 صادره  اصفهان فرزند سید علی در 214 سهم مشاع از 320 سهم  ششدانگ  یک باب 
ساختمان به مساحت    321,75     مترمربع پلاك شماره     679    فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
73- راى شماره    139560302026001042    مورخ    1395/1/25    آقاي حمید رضا بادیاب به شناسنامه شماره 
4912 کدملی 1292758902 صادره اصفهان فرزند رسول در   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   242,10      

مترمربع پلاك شماره   13900   از  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
74- راى شماره    139460302026037072    مورخ    1394/12/21    خانم رضوان کدخدائی به شناسنامه شماره 
1665 کدملی 1283435764 صادره اصفهان فرزند کریم در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    195,45     
مترمربع پلاك شماره    107     فرعی از    14458   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى میباشد
75- راى شماره    139560302026000664    مورخ    1395/1/18    خانم سمانه جمشیدي به شناسنامه شماره 
0 کدملی 1960014099 صادره مسجد سلیمان فرزند محمود در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت     62,20    
مترمربع پلاك شماره      1   فرعی از      13900        اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد دردشتى
76- راى شماره    139560302026003339    مورخ    1395/2/27   آقاي شهریار شیدان شید به شناسنامه شماره 
13321 کدملی 0069130302 صادره تهران فرزند بهمن در ششدانگ  یک باب  مغازه به مساحت   26,75      مترمربع 
پلاك شماره   600      فرعی از      14874        اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
77- راى شماره    139560302026004308    مورخ    1395/3/6   آقاي بهنام ربیعی قهفرخی به شناسنامه شماره 
197 کدملی 4622559803 صادره اصفهان فرزند اسداله بصورت سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه  ، 
ششدانگ به مساحت 24,05 مترمربع پلاك شماره 374 فرعی از 99اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى میباشد
78 - راى شماره    139560302026001972    مورخ    1395/2/8   آقاي حیدر برزانی به شناسنامه شماره 96 کدملی 
4723149971 صادره کنسولى بغداد فرزند عباس در  ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت   92      مترمربع پلاك 
شماره  15043     اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى 

رضا پهلوانى خوابجانى
79- راى شماره    139560302026000590    مورخ    1395/1/16   آقاي محمد فخاري نژاد به شناسنامه شماره 
856 کدملی 1285494377 صادره اصفهان  فرزند تقی در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت    245     مترمربع 
پلاك شماره      357   فرعی از    14874          اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد

80 - راى شماره    139560302026001067    مورخ    1395/1/26   خانم طاهره احسان مهر به شناسنامه شماره 
347 کدملی 1285439724   صادره اصفهان فرزند علی در سه دانگ مشاع  ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 
161,15مترمربع پلاك شماره - فرعی از 15178 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى میباشد
81- راى شماره    139560302026001066    مورخ    1395/1/26   آقاي  محمود یادگار اصفهان به شناسنامه 
شماره 750 کدملی 1287529781 صادره اصفهان فرزند جعفر قلی در سه دانگ مشاع  ازششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 161,15مترمربع پلاك شماره - فرعی از 15178 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
82- راى شماره    139560302026003409    مورخ    1395/2/28   آقاي  علی اصغر عسگري به شناسنامه شماره 
10651 کدملی 1293000132 صادره اصفهان فرزند ولی اله  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 22,55 مترمربع پلاك شماره 374 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
83- راى شماره    139560302026003408    مورخ    1395/2/28   آقاي علی اکبر عسگري به شناسنامه شماره 
1270140981 کدملی 1270140981 صادره اصفهان فرزند ولی اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه 
به مساحت 22,55 مترمربع پلاك شماره 374 فرعی از99 اصلی واقع در بخش 16 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
84- راى شماره    139560302026003271    مورخ    1395/2/27   خانم اکرم اسدي کلبی بکی به شناسنامه 
شماره 690 کدملی 6299626968 صادره بروجن فرزند علی بابا  در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 180,50 مترمربع پلاك شماره- فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
85- راى شماره    139560302026003267    مورخ    1395/2/27   آقاي هوشنگ اسدي کلبیبکی به شناسنامه 
شماره 23 کدملی  6299825626   صادره گندمان فرزند مهراب در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 180,50 مترمربع پلاك شماره- فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
86- راى شماره    139560302026002708    مورخ    1395/2/19   خانم الهه یاوري به شناسنامه شماره 73688 
کدملی 1281836192 صادره اصفهان فرزند محمد در  یک پنجم   سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  
تجارى و مسکونى به مساحت    196,98     مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
87- راى شماره    139560302026002707    مورخ    1395/2/19   خانم فریبا یاوري به شناسنامه شماره 1163 
کدملی 1291176233 صادره اصفهان فرزند محمد اقا در یک پنجم    سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  
تجارى و مسکونى به مساحت    196,98     مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
88-راى شماره    139560302026002706    مورخ    1395/2/19   خانم پروانه یاوري به شناسنامه شماره 627 
کدملی 1286965667 صادره اصفهان فرزند محمد در یک پنجم  سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  
تجارى و مسکونى به مساحت    196,98     مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
89- راى شماره    139560302026002704    مورخ    1395/2/19   خانم نسرین یاوري به شناسنامه شماره 72310 
کدملی 1281823600 صادره اصفهان فرزند محمد در  یک پنجم  سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  
تجارى و مسکونى به مساحت    196,98     مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 

5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
90- راى شماره    139560302026002703    مورخ    1395/2/19   خانم فرشته یاوري نیسیانی به شناسنامه شماره 
14469 کدملی 1292537051 صادره اصفهان فرزند محمد در یک پنجم   سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  
ساختمان  تجارى و مسکونى به مساحت   196,98     مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
91- راى شماره    139560302026002697    مورخ    1395/2/19   آقاي محمد یاوري نیسیانی به شناسنامه 
شماره 434 کدملی 1284323894 صادره فرزند اکبر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک باب  ساختمان  تجارى 
و مسکونى به مساحت   196,98     مترمربع پلاك شماره    282     فرعی از       14915       اصلی واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى میباشد
92- راى شماره    139560302026003190    مورخ    1395/2/26   خانم زهره حسینی کفرودي به شناسنامه شماره 
1 کدملی 5659845231 صادره حوزه 8 اصفهان فرزند محمد اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 121,90 مترمربع پلاك شماره93 فرعی از  14915    اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 
نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى ابراهیم طلاکوب فرزند حسین

93- راى شماره    139560302026003196    مورخ    1395/2/26   خانم صدیقه حسینی کفرودي به شناسنامه 
شماره 24 کدملی 5659945015 صادره حوزه 8 اصفهان فرزند رمضانعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 121,90 مترمربع پلاك شماره93 فرعی از14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى ابراهیم طلاکوب فرزند حسین
94- راى شماره    139560302026002152    مورخ    1395/2/13   خانم پروین مردانی بلداجی به شناسنامه 
شماره 4378 کدملی 6299494506 صادره بروجن  فرزند بهمن در دو دانگ مشاع از ششدانگ  یکبابخانه به 
مساحت 177,55 مترمربع پلاك شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
95- راى شماره    13956030202602151    مورخ    1395/2/13   آقاي سید محمد موسوي بروجنی به شناسنامه 
شماره 9 کدملی 4650282772 صادره بروجن فرزند سید محمد اسماعیل در چهار دانگ مشاع از ششدانگ  یکبابخانه 
به مساحت 177,55 مترمربع پلاك شماره - فرعی از 13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى میباشد
96- راى شماره 01610 1395603020260   مورخ  01 /02/ 1395خانم جمیله طلوعی به شناسنامه شماره 1869 
کدملی 0045876975 صادره تهران فرزند کریم در ششدانگ  یک باب دامدارى و قطعه زمین مزروعى متصله به 
مساحت   13090  مترمربع پلاك شماره   15189    اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حسن صدرى نیا
97- راى شماره  37150 1394603020260   مورخ  24 /12/ 1394 آقاي جعفر زمانی رنانی به شناسنامه شماره 175 
کدملی 1290087938 صادره اصفهان فرزند حسن در قسمتی از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 99مترمربع 

پلاك شماره 394فرعی از15177 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
98- راى شماره  139560302026005480   مورخ  12 /03/ 1395 آقاي مرتضی اصلانی به شناسنامه شماره 312 
کدملی 1291084207 صادره اصفهان فرزند حسینعلی در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 72,05 مترمربع 

پلاك شماره 85 فرعی از14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
99- راى شماره  02230 1395603020260   مورخ  15 /02/ 1395 خانم عذرا طالبی حبیب آبادي به شناسنامه 
شماره 752 کدملی 1286482917 صادره اصفهان فرزند علی اکبر در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت  115,78 مترمربع پلاك شماره 169 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان خریدارى مبایعه 

نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد کشاورز خوابجانى و مهدى زارعى خوابجانى
100- راى شماره  02229 1395603020260   مورخ  15 /02/ 1395 آقاي سید مرتضی خلیفه سلطانی محمد 
آبادى  به شناسنامه شماره 1 کدملی 5649594058 صادره  جرقویه فرزند سیدولی اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت  115,78 مترمربع پلاك شماره 169 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى محمد کشاورز خوابجانى و مهدى زارعى خوابجانى  
تاریخ انتشار نوبت اول   95/5/19 تاریخ انتشار نوبت دوم  95/06/03  م الف 14542 ایروانى  رئیس منطقه ثبت اسناد 

و املاك شمال اصفهان/ 5/986

ابلاغ
نظر به اینکه متهم حسین سهرابى فرزند عوضعلى از طرف این دادسرا در پرونده 
کلاسه 950481ب22 به اتهام فروش مال غیر حسب شکایت عباسعلى احمدى و 
علیرضا عنایتى تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل 
اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون آیین دادرسى 
دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک 
ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه 22 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان 
جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یکماه از 
تاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 15707 شعبه 22 بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان (مجتمع شماره سه)/5/1437

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354500716 شماره پرونده: 9209980359501528 
شماره بایگانى شعبه: 950034 شکات: 1- خانم ناهید کوپائى فرزند على محمد 
به نشانى: تهران فرمانیه برج دوقلو فرمان برج جنوبى طبقه 11 واحد 4، 2- خانم 
مژگان کوپائى فرزند على محمد با وکالت آقاى ماشااله غفارى فرزند محمود به 
نشانى اصفهان خ آزادگان روبروى ملاصدرا جنب بانک رفاه پلاك 40 طبقه 2، 
متهمین: 1- آقاى سعید اسماعیلى فرزند مصطفى به نشانى: اصفهان- اصفهان 
خ فروغى بیدآباد ك شبنم پ 12، 2- آقاى عباسعلى اسدى به نشانى: مجهول 
المکان 3- آقاى فرهاد گودرزى به نشانى: سه راه سیمین شهرك ولیعصر خ عرفان 
فرعى 9 پ 434، 4- آقاى بهمن یار مهدوى نجف آبادى فرزند حسن على به 
نشانى: اصفهان پشت سوانح سوختگى اندیشه 2 پ 8، اتهام ها: 1- جعل 2- شروع 
به فروش مال غیر. دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به 
شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقایان 
1- عباسعلى اسدى (بدون مشخصات دیگر) 2- سعید اسماعیلى فرزند مصطفى 
3- فرهاد گودرزى فرزند احمد و 4- بهمن یار مهدوى فرزند حسنعلى متهمند به 
مشارکت در جعل وکالتنامه و متهم ردیف اول همچنین متهم است به شروع به 
فروش مال غیر، موضوع شکایت خانم ها مژگان کوپایى با وکالت آقاى ماشااله 
غفارى و ناهید کوپایى باتوجه به محتویات پرونده، تحقیقات انجام شده، گزارش 
مرجع انتظامى، نظریه کارشناس رسمى دادگسترى مبنى بر جعلى بودن سند 
تفویض وکالتنامه شماره 27240-92/5/26 دفترخانه 410 اصفهان وکالت فروش 
شماره 48732-82/5/2 دفترخانه 37 نجف آباد و اینکه اصل سند وکالت دفترخانه 
نجف آباد مربوط به ملک دیگرى بوده و طرفین آن نیز افراد دیگرى بوده اند و 
استعلام به عمل آمده از دفترخانه 410 اصفهان و عدم حضور و دفاع موثر از متهمین 
ردیف هاى اول تا سوم و سایر قراین و امارات موجود در پرونده اتهام متهمین را 
بشرح فوق محرز تشخیص و به استناد ماده 535 قانون مجازات اسلامى مصوب 
1375 و ماده 1 از قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا، اختلاس و کلاهبردارى 
و ماده 1 از قانون مجازات راجع به انتقال مال غیر و بند ب ماده 122 و رعایت ماده 
134 قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 متهم ردیف اول را به تحمل سه سال 
حبس در خصوص جعل و تحمل 5 سال حبس در خصوص شروع به انتقال مال غیر 
که مجازات اشد قابل اجراست و هر یک از متهمین ردیف هاى دوم الى چهارم را به 
تحمل سه سال حبس درخصوص جعل سند رسمى محکوم مى نماید و اسناد وکالت 
شماره هاى فوق بلحاظ جعلى بودن باطل مى شود. راى صادره نسبت به متهمین 
ردیف هاى اول تا سوم غیابى است و ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در 
همین دادگاه و نسبت به متهم ردیف چهارم حضورى است و ظرف 20 روز از تاریخ 
ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه هاى تجدیدنظر استان است. م الف: 15688 رستم 
پور رئیس شعبه 119 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (119 جزایى سابق)/5/1439

ابلاغ
شماره: 92/220299/60 ك 12 تاریخ: 1395/5/20 آگهى ابلاغ به آقایان رضا 
احمدى و حسین احمدى. نظر به اینکه آقایان رضا احمدى و حسین احمدى فرزند – 
به اتهام مشارکت در ضرب و جرح عمدى حسب شکایت آقاى اصغر کامیابى فرزند 
اکبر از طرف این بازپرسى در پرونده کلاسه 95/220299/60ك12 تحت تعقیب 
است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وى ممکن نگردیده، 
بدینوسیله در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ تا 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه 23 بازپرسى دادسراى عمومى اصفهان 
واقع در خیابان آتشگاه جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود. در صورت 
عدم حضور پس از یک ماه ازتاریخ انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد گردید. 

م الف: 15689 شعبه 23 بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان/5/1440

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510100354202924 شماره پرونده : 9409980358200327 
شماره بایگانی شعبه: 940626 شاکى احسان کیانى ابرى دادخواستی به طرفیت 
متهم حسین برکت به خواسته خیانت در امانت تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 116 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 
(116 جزایى سابق) واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 344 ارجاع و به کلاسه 
9409980358200327 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/28 و 
ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 
فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 15686 شعبه 116  دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (116 جزایى سابق)/5/1442

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970353500745 شماره پرونده: 9209980359400076 
شماره بایگانى شعبه: 930060، شکات: 1- خانم مهناز کاشى فروشان به نشانى خ 
پروین خ میرزا نصیر پ37،  2- آقاى امیر شهید کاویانى به نشانى دروازه تهران خ 
فروغى ك 66 متهمین: 1- آقاى حسین خدایى به نشانى خ امام خمینى رسالت ك 
مهدى مجتمع گلشن واحد 4،  2- آقاى مهدى مزروعى به نشانى مجهول المکان، 
اتهام ها : 1- قدرت نمایى با چاقو 2- آدم ربایى (ربودن/ مخفى کردن همراه با آسیب 
بدنى به مجنى علیه) 3- ضرب و جرح عمدى، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات 
پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
دادگاه: در خصوص اتهام آقایان 1- حسین خدایى فرزند محمد 27 ساله آزاد به قید 
وثیقه 2- مهدى مزروعى آزاد بلحاظ متوارى بودن دائر به مشارکت در آدم ربائى 
و ایراد ضرب و جرح عمدى نسبت به آقاى امیر شهید کاویانى دادگاه با عنایت به 
کیفرخواست صادره از دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان و شکایت شاکى 
خصوصى و تحقیقات انجام شده و گواهى صادره از پزشکى قانونى و اظهارات گواه 
و نحوه اظهارات متهم ردیف اول و دفاعیات بلاوجه وى در دادسرا و عدم حضور 
متهم ردیف دوم و متوارى بودن وى و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بزه  
انتسابى به وى محرز و مسلم بوده و مستنداً به ماده 621 قانون مجازات اسلامى 
بخش تعزیرات مصوب سال 1375 و مواد 125، 448، 709 و 714 قانون مجازات 
اسلامى مصوب سال 1392 هر یک از متهمین را به لحاظ مشارکت در آدم ربائى 
به تحمل پنج سال حبس تعزیرى و از حیث ایراد ضرب و جرح عمدى باالمناصفه 
به پرداخت 4/5 درصد دیه کامل بابت حارصه سمت چپ پیشانى و سمت راست 
سر و خلف آرنج راست و دو عدد سمت چپ بینى و سه درصد دیه کامل بابت دامیه 
بالاى زانوى چپ و آهیانه چپ سر و 10/5 هزارم دیه کامل بابت کبودى در دو ناحیه 
سرشانه راست و دو عدد روى کتف چپ و یک ناحیه گردن و بالاى زانوى چپ و 
روى ساق پاى راست و سه هزارم دیه کامل بابت سیاه شدگى در سمت چپ کمر در 
حق آقاى امیر شهید کاویانى ظرف مدت یکسال از تاریخ درگیرى محکوم مى نماید. 
(در خصوص سایر صدمات مندرج در گواهى پزشکى قانونى نظر به عدم ارائه گواهى 
پزشکى قانونى قطعى از سوى شاکى دادگاه مواجه با تکلیفى نمى باشد.) راى صادره 
غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ واقعى قابل واخواهى در همین دادگاه و 
ظرف مدت بیست روز پس از آن قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد. م الف: 15681 گازرى رئیس شعبه 109 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (109 جزایى سابق)/5/1448
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بین الملل

پارلمان لیبى در طبرق به دولت وفاق ملى به ریاست 
فائز السراج رأى اعتماد نداد.

بر اساس این گزارش، 61 نماینده پارلمان لیبى به 
دولت وفاق ملى رأى منفى دادند و 12 نماینده نیز از 
رأى دادن خوددارى کردند و این در حالى است که فقط 

یک نماینده رأى موافق داد.
پارلمان لیبى در نشست اخیر، آخرین فرصت براى 
تشکیل  دولت کوچک را به شوراى ریاستى دولت 

وفاق ملى داد.
شوراى ریاستى لیبى اواخر دى ماه گذشته،  قبل از 
تشکیل دولت وفاق ملى در این کشور با هدف برقرارى 
اتحاد بین گروه هاى درگیر بر اساس طرحى که سازمان 

ملل از آن حمایت مى کند خبر داده بود.
اعضاى دو پارلمان لیبى که بر سر حکومت درگیر بودند 
در ماه دسامبر گذشته در شهر الصخیرات مغرب متن 

تشکیل دولت وفاق ملى را امضا کردند.
با گذشت پنج سال از پیروزى انقلاب فوریه در لیبى، نه  
تنها این کشور هنوز به ساحل آرامش نرسیده است، که 
بعد از سرنگونى دولت، امور در این کشور متشنج شده 
و ناآرامى و هرج و مرج همه جا را فرا گرفته است. در 
واقع نه انقلابى در لیبى تحقق یافته و نه نظامى جدید 

تشکیل شده و نه نظام قبلى باقى مانده است.

رهبران ایتالیا، فرانسه و آلمان ضمن تعهد به انسجام 
اتحادیه اروپا از بهبود شرایط امنیتى، اقتصادى و تقویت 
برنامه هاى مختص جوانان به عنوان سه اولویت اصلى 

خود در ساماندهى اتحادیه سخن گفتند.
رهبران ایتالیا، فرانسه و آلمان با حضور در مراسمى نمادین 
که به منزله تجدید میثاق با آرمان هاى بنیانگذاران اتحادیه 
اروپا بعد از شوك حاصل از «برگزیت» است، از تشدید 
تلاش هاى امنیتى براى مقابله با حملات افراط گرایان در 

قاره سبز خبر دادند.
«ماتئو رنتسى»، «فرانسوا اولاند» و «آنگلا مرکل» 
به ترتیب نخست وزیر ایتالیا، رئیس جمهور فرانسه و 
صدر اعظم آلمان با  سوار شدن بر عرشه ناو هواپیمابر 
«گاریبالدى» ایتالیا که نقشى عمده در عملیات نجات 
مهاجرین و قربانیان قاچاق انسان دارد، همچنین از افزایش 
تلاش هاى اقتصادى در جهت بهبود وضعیت جوانان 
سخن گفتند حال آنکه جزئیات یا بازه زمانى مشخصى را 

در این خصوص ارائه ندادند.

این سه رهبر اروپایى با حضور در جزیره «ونتوتن» ایتالیا 
به «آلتریو اسپینلى» یکى از بنیانگذاران فقید اتحادیه اروپا 
اداى احترام کردند و از آنجا براى برگزارى نشستى سه 

جانبه عازم جزیره «ناپلى» شدند.
رنتسى، اولاند و مرکل ضمن تأکید بر انسجام اتحادیه اروپا 
علیرغم خروج انگلستان، از افزایش حمایت در راستاى 
تقویت تدابیر امنیتى – دفاعى در سطوح داخلى و خارجى از 
جمله بهبود تبادل اطلاعات خبر دادند. به گفته رنتسى، این 
اقدامات از اولویت ویژه اى براى اروپا برخوردار خواهند بود.

اولاند نیز با تأکید بر لزوم تعیین چارچوب حفاظتى براى 
اروپا از ضرورت همکارى براى مبارزه با تروریسم سخن 

گفت.
نشست سه جانبه رنتسى، اولاند و مرکل را مى توان مقدمه 
اى بر نشست اتحادیه اروپا به حساب آورد که قرار است 
در ماه میلادى آینده (سپتامبر) در اسلوواکى با هدف 
تعیین چارچوب رفتارى اتحادیه بعد از خروج انگلستان، 

برگزار شود. 

 وزارت امور خارجه ژاپن اعلام کرد، دیپلمات هاى 
ارشد این کشور و روسیه به زودى ملاقاتى را در 
مسکو با هدف آغاز دور جدیدى از مذاکرات براى 

دستیابى به پیمان صلح خواهند داشت.
وزارت امور خارجه ژاپن اعلام کرد، دیپلمات هاى 
ژاپنى و روس قرار است 26 اوت در مسکو با یکدیگر 
دیدار کنند و هدف از این دیدار، ادامه مذاکرات براى 
دستیابى به پیمان صلح پس از جنگ جهانى دوم 

میان این دو کشور است.
در همین حال، یک مقام آگاه در وزارت خارجه روسیه 
گفت، قرار است «ایگور مورگولف» معاون وزیر امور 

خارجه روسیه با نمایندگانى از دولت ژاپن در مسکو 
دیدار کند.

«یاسوهیسا کاوامورا» سخنگوى وزارت امور خارجه 
ژاپن نیز اعلام کرد: به طور رسمى این مسئله را 
تأیید مى کنم که مقام هاى دو کشور در 26 اوت دور 
جدیدى از مذاکرات را با هدف جمع بندى در خصوص 

پیمان صلح میان ژاپن و روسیه خواهند داشت.
وى خاطرنشان کرد: این دور از مذاکرات بر مبناى 
برآیند رایزنى هاى دوجانبه میان «ولادیمیر پوتین» 
رئیس جمهورى روسیه و «شینزو آبه» نخست وزیر 

ژاپن خواهد بود که در ماه مى صورت گرفت.

کهنه سربازان انگلیسى مى گویند، زنان و مردانى که زخم هاى روانى جنگ به 
همراه دارند به سختى براى مبارزه علیه طرح دولتى که قصد دارد تا حداقل مبلغ 

پرداختى را به آنها داشته باشد، تقلا مى کنند.
تعداد نیروهاى کنونى و پرسنل سابق نیروهاى ارتش انگلیس که به دلیل 
لطمه هاى اختلالات روانى غرامت دریافت مى کنند، به حدى بى سابقه رسیده و 
و همین امر نگرانى هایى را به وجود آورده مبنى بر اینکه ممکن است انگلیسى ها 
تازه اکنون شروع به دیدن هزینه هاى واقعى جنگ افغانستان و عراق آن هم در 

قالب زخم روانى و مغزى کسانى کنند که براى آنها مبارزه کردند.
تحلیل هاى آمارى «طرح غرامت نیروهاى مسلح» از سوى ایندیپندنت نشان 
مى دهد که شمار سالانه پرداخت ها براى اختلالات روانى 379 درصد رشد 
داشته و از 121 مورد سال هاى 2009 تا 2010 به 580 مورد در سال هاى 2015 
تا 2016 رسیده است. این میزان بالاترین آمار طى 11 سالى است که طرح 

مذکور اجرایى شده است.

در این آمارها نوع اختلالات روانى و یا اینکه آیا این بیماران در میادین نبرد 
بوده اند یا خیر مشخص نشده است اما کارشناسان بهداشت روانى مى گویند 
که زمانبندى این افزایش ها نشان دهنده زمان بروز علائم براى کهنه سربازان 
افغانستان و عراق است. آنها در این بازه زمانى علائم را حس کرده و درخواست 

کمک کرده اند.
این کارشناسان اذعان کردند که نگران افزایش شمار این بیماران هستند و اکنون 
تنها «نوك کوه یخ» درباره شرایط کسانى که از تجربیاتشان در عراق و افغانستان 
گفته اند، دیده شده است. این کهنه سربازان به ایندیپندنت گفته اند که بر خلاف 
کسانى که زخم هاى آشکار دارند، زنان و مردانى هستند که با «زخم هاى پنهان» 
شوك هاى روانى زندگى مى کنند و باید به سختى براى مبارزه با «طرح غرامت 
نیروهاى مسلح انگلیس» که مصمم است حداقل پرداختى ممکن را داشته 

باشد، تقلا کنند.
«دین آپسان» 36 ساله از کهنه سربازان جنگ هاى عراق و افغانستان است که 

از اختلال استرس پس از ضربه (PTSD) رنج مى برد. او مى گوید:  «آنها اهمیتى 
نمى دهند. اینکه شما براى کشورتان جنگیده اید و سه بار در مناطق جنگى مستقر 
شدید، هیچ اهمیتى ندارد. آنها براى زخم هاى قابل دید مثل قطع عضو فوراً پول 
پرداخت مى کنند اما براى زخم هاى غیر قابل رؤیت، نمى خواهند به شما چیزى 

پرداخت کنند.»
به گفته او، بسیارى از کهنه سربازان زمانى درخواست کمک مى کنند که به 
«نقطه بحرانى» رسیده باشند. او پیش بینى مى کند که ظرف دهه آتى «موج 
گسترده اى» از کهنه سربازانى با اختلالات ظهور کنند. دکتر «والتر باسوتیل» 
مدیر سرویس هاى درمانى در مؤسسه خیریه «مبارزه با استرس» مى گوید، بروز 
علائم روانى ممکن است سال ها زمان ببرد و بسیارى از کهنه سربازان تنها زمانى 
شروع به تجربه این علائم مى کنند که نیروهاى مسلح را ترك کنند. احتمال 
آن بسیار بالاست که طى سال هاى آتى کهنه سربازان بسیار بیشترى از دوران 

جنگ هاى عراق و افغانستان ادعاى غرامت کنند.

بانوى اول ژاپن براى اولین بار از «پرل هاربر» در 
هاوایى دیدار و به قربانیان حملات 75 سال پیش 

ژاپن اداى احترام کرد.
 «آکى آبه» همسر «شینزو آبه» نخست وزیر ژاپن 
در پیامى در فیسبوك اعلام کرد، وى با بازدید از 
محل یادبود، با اعطاى گل به قربانیان این حادثه 

اداى احترام کرده است.
یکى از عکس هاى منتشر شده در فیسبوك آبه  
را در کنار یک کهنه سرباز آمریکایى که یکى از 
بازماندگان حملات پرل هاربر بوده است نشان 

مى دهد.
این سفر در حالى انجام مى شود که شایعاتى مبنى بر 
احتمال سفر مشابهى از سوى شینزو آبه نخست وزیر 
ژاپن وجود دارد. در همین راستا «یوشیهیده سوگا» 
دبیر کابینه ژاپن اعلام کرد که سفر بانوى اول به 
هاوایى در آمریکا براى حضور در کنفرانس محیط 

زیستى بوده است.
وى از بیان جزئیات دیگر درباره این سفر خوددارى 
کرد و تنها اعلام کرد که این سفر شخصى بوده 

است.
گمانه زنى ها در مورد بازدید احتمالى شینزو آبه از 
محل یادبود قربانیان حمله پرل هاربر، پس ازسفر 
باراك اوباما رئیس جمهورى آمریکا درماه مى به 
هیروشیما و اداى احترام به قربانیان انفجار بمب 
هسته اى آمریکا در این شهر در طول جنگ جهانى 

دوم افزایش یافته است.
در هفتم دسامبر 1941 جنگنده هاى ژاپن به پایگاه 
دریایى آمریکا در پرل هاربر حمله کردند که این 

حمله باعث ورود آمریکا به جنگ جهانى دوم شد.
در این حمله 360  جنگنده ژاپنى توانستند پنج 
رزمناو بزرگ آمریکایى را به همراه سه کشتى 

کوچک تر غرق کنند.

دردهاى 
کهنه سربازان 

انگلیسى

اداى احترام بانوى اول 
به قربانیان «پرل هاربر»  

 پارلمان لیبى به دولت 
وفاق رأى اعتماد نداد

رهبران ایتالیا، فرانسه و آلمان  در 
نشست امنیت اتحادیه اروپا 

 روسیه و ژاپن
 به دنبال دستیابى به پیمان صلح

زخم هایى که تازه سر باز مى کنند

کت و شلوار «نارندار مودى» در دیدارش با اوباما 
که به قیمت 700 هزار دلار فروخته شد وارد کتاب 

رکوردهاى گینس شد.
نارندرا مودى نخست وزیر هند در جریان دیدار 
با باراك اوباما رئیس جمهورى آمریکا در ژانویه 
2015 به دلیل پوشیدن کت و شلوارى که با نخ 
طلایى نام وى روى پارچه آن دوخته شده بود مرکز 

توجه رسانه هاى بین المللى قرار گرفت.
این لباس توسط «لالجیباى پاتل» غول الماس 
سال گذشته میلادى در گجرات و به قیمت 43 
میلیون و 131 هزار و 311 روپیه معادل 700 هزار 
دلار خریدارى شد که بیشترین رقم پیشنهادى در 
حراجى ها محسوب مى شود. به همین دلیل در 

کتاب رکوردهاى گینس به ثبت رسید.
در بیانیه وبسایت گینس آمده است:  این لباس 
گرانقیمت فروخته شد و توسط لالجیباى پاتل 

از هند در 20 فوریه 2015 خریدارى شده است.
در این وبسایت آمده است: این مبلغ به صندوق 
کمک هاى مالى «نامامى گنگه» که پروژه تمیز 
کردن رودخانه گنگ را برعهده دارد، اختصاص 
یافته است. این رودخانه به شدت مورد احترام 

هندوهاست. 

معترضان ضد چین در تایوان همزمان با ورود یک مقام 
ارشد حزب کمونیست پکن به این منطقه تظاهراتى را 
در فرودگاه محل ورود وى برگزار کرده و شعارهاى ضد 

کمونیستى سر دادند.
«شا هایلین» از اعضاى کمیته دائمى حزب 
کمونیست چین و نیز رئیس یک سازمان کارگرى 
کمونیستى، عالیرتبه ترین مقام چینى است که از 
زمان تیره شدن روابط تایوان با این کشور با روى 
کار آمدن دولت جدید در تایپه به این منطقه سفر

 مى کند.
او به منظور شرکت در اجلاس سالانه اى مربوط به 
شهردارى هاى دو طرف وارد تایپه شد و همزمان با 
ورود وى معترضان در فرودگاه «سونگ شان» تایوان 

شعار مى دادند: «شا به چین برگرد!»
در جریان این تظاهرات ده ها معترض پلاکاردهایى 
را به دست داشتند که روى آنها نوشته شده بود: 
«کمونیست تبلیغات چى را اخراج کنید و از حاکمیت 

تایوان دفاع کنید.»
این در حالى است که برخى از حامیان پکن نیز در 
خارج از فرودگاه تجمع کرده و از ورود شا هایلین 
استقبال کردند. همچنین، به رقم تدابیر امنیتى 
یکى از معترضان وارد سالن محل ورود این مقام 
چینى شد و خطاب به وى شعار داد: «شا هایلین برو 

بیرون.»
این معترض بعد از درگیرى مختصر با نیروهاى پلیس 
دستگیر شد. هایلین به جاى «یانگ شیونگ» شهردار 
شهر شانگهاى رهبرى این هیئت اعزامى چین را بر 
عهده داشت و هیچ اظهارنظرى خطاب به خبرنگاران 
مطرح نکرد. هایلین، عضو کمیته دائمى کمومنیست 
چین در شهر شانگهاى است. روابط چین با تایوان 
بعد از پیروزى حزب دموکراتیک مترقى تایوان 
در انتخابات ریاست جمهورى ماه ژانویه، سردتر 

شد. 

پس از اینکه اخبارى درباره تأسیس «جمعیت تعدد زوجات» منتشر شد، جنجالى در پایگاه هاى 
اجتماعى به پا شده است. این در حالى است که وزارت کار و توسعه اجتماعى عربستان وجود جمعیتى 

با چنین عنوان را تکذیب کرده است.
برخى از پزشکان و اساتید دانشگاه در عربستان از تلاش هاى خود براى تأسیس نخستین جمعیتى خبر 
دادند که نامش «جمعیت تعدد زوجات» است و هدف از آن تشویق مردم به اختیار کردن چند زوج و 
ترغیب زنان براى پذیرش این امر است چراکه آنها مى گویند این کار یکى از مهمترین دلایل مقابله با 

مجرد ماندن دختران با سن بالا در عربستان است.
این در حالى است که وزارت کار و توسعه اجتماعى عربستان که وظیفه  صدور مجوزهاى 
جمعیت ها در این کشور را بر عهده دارد وجود چنین جمعیتى را تکذیب کرده

است.
معترضان تشکیل این جمعیت که بیشترشان زنان هستند، در وهله نخست خواهان حل مشکلات 
فقر، بیکارى و مسکن شده اند چراکه این مسائل مشکل عدم ازدواج دختران را حل مى کند. آنها با 
بیان اینکه تعدد زوجات این مشکلات را وخیم تر مى کند، گفته اند که باید علت بیمارى و نه عوارض 

آن حل شود.

رئیس جمهورى سابق فرانسه از تمایل خود براى 
کاندیداتورى در انتخابات ریاست جمهورى پیش روى 

این کشور خبر داد.
«نیکولا سارکوزى» رئیس جمهورى سابق فرانسه اعلام 
کرد، در صورت پیروز شدن در رقابت هاى مقدماتى حزبش 
در پاییز امسال، سال آینده نامزد انتخابات ریاست جمهورى 

فرانسه خواهد شد.
سارکوزى 61 ساله در انتخابات ریاست جمهورى سال 
2012 مغلوب «فرانسوا اولاند» رقیب سوسیالیست خود 
شد که اکنون رئیس جمهورى فرانسه است اما میزان 

نارضایتى عمومى از دولت او به شدت بالا رفته است.
این رهبر حزب محافظه کار جمهوریخواهان فرانسه در 
حساب هاى خود در شبکه هاى اجتماعى نوشت: تصمیم 
گرفته ام که در انتخابات ریاست جمهورى سال 2017 نامزد 
شوم. من احساس مى کنم قدرت لازم براى رهبرى این 

نبرد را در مقطعى پرآشوب در تاریخمان دارم.
سارکوزى این خبر را در آستانه انتشار کتاب تازه اش با نام 

«همه چیز براى فرانسه» اعلام کرده است.
وى که به عنوان سیاستمدارى جنجالى در میان 
رأى دهندگان راستگراى فرانسه هم طرفدار و هم مخالف 
سرسخت دارد، تأیید کرده که در ماه نوامبر (سه ماه دیگر) 
در انتخابات مقدماتى حزب جمهوریخواهان فرانسه 

شرکت خواهد کرد.
بر اساس گزارش، انتظار مى رود سارکوزى در این رقابت ها 
با تعداد زیادى از رقیبان هم حزب خود روبه رو شود. «آلن 
ژوپه» نخست وزیر سابق فرانسه، رقیب اصلى سارکوزى 

در رقابت هاى مقدماتى خواهد بود.
رئیس جمهورى سابق فرانسه در حالى نامزدى خود در 
انتخابات آتى را اعلام مى کند که قرار است به اتهام فساد 

مالى و اعمال نفوذ سیاسى محاکمه شود. 

رهبران کشورهاى اتحادیه اروپا و اوباما درباره بحران اوکراین و روسیه 
گفتگو مى کنند.

نخست وزیر جمهورى چک گفت، کشورهاى اروپایى به ارتش مشترکى 
براى دفاع و افزایش حفاظت از مرزهاى خارجى اتحادیه اروپا نیاز دارند.

«بوهوسلاو سوبوتکا»نخست وزیر جمهورى چک تصریح کرد: پس 
از حملات تروریستى اخیر در آلمان این امر مشخص شده است که 
آماده سازى براى مقابله با تهدیدها و موج مهاجران ضرورى است و در 
عین حال، باید به نیاز حفاظت از مرزهاى خارجى اتحادیه اروپا توجه 

بیشترى به عمل آید.
نخست وزیر جمهورى چک اظهار داشت: اعتقاد دارم که در بلندمدت، 
نمى توانیم از عهده انجام این کار بدون داشتن یک ارتش اروپایى 

مشترك برآییم.
سوبوتکا تصریح کرد: افزایش ملى گرایى و بالا گرفتن تنش ها و 

مناقشات بین المللى در حال حاضر مسائلى قابل توجه است. 

قریب به یک سوم از پایان نامه رئیس جمهورى کشور 
مکزیک که مربوط به فارغ التحصیلى  او در سال 
1991 در رشته حقوق است، کپى بردارى بوده است.

از 682 پاراگراف پایان نامه 200 صفحه اى «انریکو 
پنانیتو» رئیس جمهورى مکزیک با عنوان «ریاست 
جمهورى گرایى مکزیک و آلبارو اوبریون»، 197 
پاراگراف معادل 9 / 28 درصد آن کپى بردارى

 است.
سخنگوى دولت مکزیک در بیانیه اى با کم 
اهمیت شمردن اتهام کپى بردارى و سرقت ادبى 
در پایان نامه رئیس جمهورى این کشور تأکید 
کرد که این مسئله درست نیست: پنانیتو تمامى 
موارد لازم براى فارغ التحصیلى در رشته حقوق 
را از دانشگاه پان آمریکن گذرانده و رعایت کرده

 است.
تیم تحقیقاتى پیش تر نیز فاش کرده بود که در 
2014 همسر رئیس جمهورى مکزیک با پول هایى 
که از یک پیمانکار دولتى دریافت کرده توانسته 
یک منزل لوکس خریدارى کند. این رسوایى 
که به رسوایى کازابلانکا شهرت دارد، باعث 
کاهش شدید محبوبیت رئیس جمهورى مکزیک

 شد.
این خبرنگار در سال 2015 به دلیل افشاى اطلاعات 
از رادیو «MVS» اخراج شد و اعلام کرد که اخراجش 

با انگیزه سیاسى صورت گرفته است.  

 اعتراض تایوانى ها 
به سفر 

یک مقام چینى

 «سارکوزى» کاندیداى انتخابات ریاست جمهورى فرانسه

 جنجال«جمعیت تعدد زوجات» در عربستاننیازاروپ ا  به ارتش مشترك 

پایان نامه رئیس جمهور 
مکزیک، کپى است!

 کت و شلوارى که 
گینسى شد


